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Teksti: Suomen Reserviupseeriliitto 

Kuvituskuva: Puolustusvoimat

	 Reserviupseeriliitto painotti jo vuonna 
2011, että jalkaväkimiinojen korvaaminen 
on taloudellisesti kestämätöntä. Korvaa-
vat järjestelmät, kuten lennokit ja raskaat 
raketinheittimet, ovat monimutkaisia ja 
kalliita. Ne eivät täysin pysty tarjoamaan 
miinojen strategista etua, etenkin Suomen 
maantieteellisesti haastavissa olosuhteissa.
	 Liiton liittovaltuuston puheenjohtaja 
Jyri Vilamo ja liiton puheenjohtaja Aaro 
Mäkelä kirjoittivat Helsingin Sanomien 
mielipideosastolle kannanoton, joka jul-
kaistiin 27.11.2024:

Jalkaväkimiinat tulisi palauttaa 
osaksi Suomen puolustusta
	 Puolustusvoimain komentajan Janne 
Jaakkolan avaus jalkaväkimiinojen mah-
dollisesta palauttamisesta on tärkeä ja 
ajankohtainen. Vuonna 2011 Ottawan so-
pimukseen liittyminen heikensi Suomen 
puolustuksellisia mahdollisuuksia korvaa-
vista suorituskykyhankinnoista huolimat-
ta.
	 Jalkaväkimiinat ovat yksinkertainen, 
tehokas ja edullinen keino suojata laajaa 
maarajaa ja saaristoa sekä omien joukko-
jen toimintaa. Ne sopivat vastuullisesti 
käytettynä laajan ja koulutetun reservi-
läisarmeijan käyttöön – samalla teknolo-
ginen kehitys on luonut uusia mahdolli-
suuksia käyttöturvallisuuden lisäämiseen. 
Miinojen luoma estevaikutus ja miina-
kauhu hidastavat vihollista ja antavat puo-
lustajalle aikaa reagoida.
	 Ottawan sopimuksen ulkopuolella on 
lähes puolet maailman väestöstä, mukaan 

lukien hyökkäyssotaa Euroopassa käyvä 
Venäjä, joka käyttää jalkaväkimiinoja Uk-
rainassa päivittäin. Epäsymmetria jalka-
väkimiinojen käytössä heikentää Suomen 
puolustuksellista asemaa.
	 Ukrainan sota on osoittanut, että pe-
rinteiset maamiinat, mukaan luettuna 
jalkaväkimiinat, ovat yhä tärkeitä. Ne hi-
dastavat vihollisen etenemistä ja ohjaavat 
joukkoja haluttuihin kohteisiin. Ukrainas-
ta saadut kokemukset osoittavat, että jal-
kaväkimiinojen käyttö voi myös ratkaista 
puolustuksen onnistumisen.
	 Tuemme Jaakkolan avausta. Nähdäk-
semme jalkaväkimiinat tulisi asejärjestel-
mänä palauttaa osaksi Suomen puolustus-
ta. Tämä edellyttää avoimen keskustelun 
aloittamista, Ottawan sopimuksen uu-
delleenarviointia sekä Puolustusvoimien 
kuulemista asejärjestelmän palauttamisen 
vaatimista toimenpiteistä. Suomen puo-
lustuksen vahvistaminen vaatii kaikkien 
käytettävissä olevien keinojen asiantunte-
vaa selvittämistä ja hyödyntämistä.
	 Kannustamme poliittisia päättäjiä 
maanpuolustusta tukeviin päätöksiin. Suo-
men turvallisuus ei ole vain sotilaallinen 
kysymys, vaan kansallisen tahdon osoitus.

Jyri Vilamo
liittovaltuuston puheenjohtaja

Aaro Mäkelä
puheenjohtaja

Kirjoitus on julkaistu alun perin Suomen 
Reserviupseeriliiton Blogissa 27.11.2024:
https://www.rul.fi/ajankohtaista/blogit/
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50 vuotta sitten

Tuntuuko elämäsi ehkä 
happamalta? oletko kenties 
eläkkeellä ja vähän sairastel-
lutkin, elämäntoverit sekä 
lapset sinut jättää, tunnetko 
itsesi turhautuneeksi?
 
	 Mahdatko edes tietää, että kaikki 
50 vuotta täyttäneet reservin upseerit 
siirtyvät automaattisesti veteraani-
kerhoon, jossa harrastetaan yhtä ja 
toista puuhailua, sellaista vanhoille 
miehille sopivaa. Pidetään yhteisiä 
illanviettoja , olut- ja makkarailto-
ja, tehdään tutustumisretkiä sopiviin 
kohteisiin sekä saunotaan. Hengelli-

sessä piirissä, joka kesäaikoja lukuun-
ottamatta kokoontuu jokaisen kuu-
kauden ensimmäisenä ja kolmantena 
keskiviikkona klo 19.30 rovasti Wiljo 
Lindbohmin johdolla Temppeliaukion 
kirkon kryptassa, voit tavata muka-
vanmakuisia veteraaneja keskustele-
massa ja tutkimassa vakavampia ky-
symyksiä! Seuraa Reservin Sanomia!
	 Kaikkiin näihin olet valintasi mu-
kaan tervetullut hakemaan mielen 
virkistystä. Ota yhteys veteraaniker-
hon sihteerin Jussi Nyyssöseen puh. 
659 965, niin saat tietoa vastaisista 
tilaisuuksista. Saat huomata, että et 
suinkaan ole yksin ja ainutlaatuinen, 
vaan sinun tapaisiasi on monta muu-
ta. Yhdessäolo tuo elämään vaihtelua!

Kuulehan upseeriveteraani!

Jalkaväkimiinat tulisi palauttaa osaksi Suomen 
puolustusta
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Puheenjohtajilta

pahtumia jne. Lisäksi uudet Pääkaupun-
kiseudun varautumiskurssit ovat alkaneet 
ja panostamme niiden vakiinnuttamiseen. 
HRUP:n painopiste vuonna 2025 tulee jäl-
leen olemaan Reservin toimintakyky, mikä 
sisältää niin yksittäisen reserviupseerin toi-
mintakyvyn kuin reserviupseereiden laa-
jempaa käyttöä esim. koulutus- ja varautu-
mistehtävissä.

Syyskokous valitsi uuden 
piirihallituksen
	 Syyskokouksessa 11.11. valittiin jälleen 
uusi piirihallitus. Vuoden 2024 hallituksesta 
kapt Pekka Sillanpää ja ltn Jere Kaiku päät-
tivät kautensa. Kiitos teille palveluksestanne 
HRUP:n eteen. Äänestyksen jälkeen vuoden 
2025 piirihallitukseen valittiin kaksi uutta 
jäsentä: ylil Aki Reinimäki ja ylil Toni Selin. 
Tervetuloa piirihallitukseen! Muut hallituk-
sen jäsenet valittiin uudelleen.
	 Lisäksi koko puheenjohtajistokin oli 
uudelleenvalinnan edessä, kun meidän en-
simmäiset kaksivuotiskautemme tulevat 
päätökseen vuodenvaihteessa. Nykyko-
koonpano valittiin uudelleen seuraavalle 
kaksivuotiskaudelle, eli vuosille 2025–2026. 
Omasta puolestani haluan välittää äärim-
mäiset kiitokseni uudelleenvalinnastani ja 
mahdollisuudesta jatkaa HRUP:n puheen-
johtajana. Puheenjohtajan tehtävä on aikaa 
vievä ja välillä raskas, mutta ehdottomasti 
kaiken vaivan arvoinen. Haluan jatkaa ak-
tiiviseen toimintaan panostamista ja johtaa 
edestä, kuten kuuluukin. Kaiken kokousta-
misen, suunnittelemisen ja kirjoittamisen 
lomassa on myös todella palkitsevaa jalkau-
tua tapahtumiin, tavata toimitsijoita ja pii-
rin jäseniä. Teidän eteenne ja kanssanne on 
ilo palvella. 

Ylennys- ja joulujuhlaa
	 Jälleen kerran tämän lehden sivut täyt-
tyvät reservin ylennyksen saaneista. Ylen-
nys ei tosiaan ole mikään automaatio ja siksi 
sen ansaitseminen on reserviläisyyden ko-
hokohtia. Lämpimät onnittelut teille kaikil-
le!
	 Joulukin on aivan kohta ovella ja jou-
lukuuhun kuuluu jos jonkinmoista pikku-
joulua ja joulujuhlaa ennen kuin jouluaatto 
saapuu. Lisäksi työpaikoillakin maailma 
pitäisi yleensä saada valmiiksi ennen vuo-
denvaihdetta. Tänä vuonna joulu on kui-
tenkin poikkeuksellisen suotuisaan aikaan, 
eli vapaapäiviä tulee monta ja pystymme 
toivottavasti kaikki rauhoittumaan ja pa-
lautumaan ennen seuraavaa vuotta. Reser-
viläistoimintakin rauhoittuu kohti joulua 
mentäessä. Joulu on hyvä hetki hengähtää, 
reflektoida ja nauttia jouluherkuista.
	 Hyvää joulua ja uutta vuotta!

Axi Holmström
Helsingin Reserviupseeripiirin
puheenjohtaja, ylil res.

Reserviupseerien 
puheenjohtajalta

Reserviläispiirin 
hallitukselta

Esa Jansson > Kersantti (res) > Helsingin Seudun Reserviläispiirin hallituksen jäsen

Talvisota alkoi 85 vuotta sitten
	 Sain marraskuussa lahjaksi vanhan 
sanomalehden. En ihan mitä tahansa leh-
teä, vaan lehden vuodelta 1939. Lehti oli 
ilmestynyt 1.12.1939.
	 Lehden etusivulla seisoi isoilla kirjai-
milla:
	 ”Kaksi lentohyökkäystä Helsinkiin”
Alaotsikko jatkoi:
	 ”Venäläiset pommikoneet pommitta-
neet useita muitakin kaupunkeja aiheut-
taen siviiliväestön keskuudessa lukuisia 
uhreja”
Ja hieman alempana:
	 ”Venäläisten hyökkäykset maarajalla 
torjuttu”
	 Maanpuolustustahto vuonna 1939 oli 
hyvin korkealla. Huomioitava on, että 
verinen ja Suomen kansaa jakava sota oli 
käyty vain reilut 20 vuotta aikaisemmin.
	 Vuoden 1918 tapahtumat pantiin syr-
jään, jakolinjat heitettiin romukoppaan 
ja yhdessä puolustettiin kotimaataan. Se 
puolustustahto auttoi maatamme säilyt-
tämään itsenäisyytemme.
	 Haluan tuoda esiin yhden esimerkin 
puolustustahdosta. Tarina on korutonta 
kertomaa eräästä talvisodan kohtalosta.
	 Nuori, vasta 21-vuotias vänrikki oli 
päässyt kadettikoulusta 6.12.1939 ja ko-
mennettiin saman tien Karjalan kannak-
selle helsinkiläiseen JR 11 eli Ässä-ryk-
menttiin ja hänet sijoitettiin rykmentin 
esikuntakomppaniaan. Juuri ennen joulua 
oli etulinjassa menetetty eteentyönnetty 
tukikohta ja se piti saada takaisin vasta-
hyökkäyksellä.
	 Tämä nuori vänrikki oli pyytänyt 
päästä etulinjaan jo aikaisemmin, hä-
nen siinä onnistumatta, ja nyt tarvittiin 
yhteen joukkueeseen johtajaa ja tarinan 
nuori vänrikkimme sai sen johdettavak-
seen.
	 Vastahyökkäys pimeässä kolmella 
joukkueella kukkulalla olevaan tukikoh-
taan alkoi 22.12. klo 16.30.
	 Vihollinen oli ehtinyt tehdä kukkulan 
edessä puolustusvarustuksia noin neljän 
tunnin ajan. Suomalaisten hyökkäystä 
tuki 5 minuutin mittainen tykki- ja kra-
naatinheitintuli ja lisäksi tukena oli muu-
tama pikakivääri ja kolme konekivääriä.
	 Kello 16:35 aloitti hyökkääjät etene-
misen. Keskellä eteni vänrikin joukkue ja 
heidän molemmilla puolilla kaksi muuta 
joukkueellista miehiä.
	 Vastassa oli suojautunut ja miesylivoi-
mainen vihollinen. Kun hyökkäyksessä oli 
edetty noin 150 metriä, muut huomasivat, 
että keskellä hyökkäävän joukkueen koh-
dalla hyökkäys pysähtyi hetkeksi. Myö-
hemmin tuli tieto, että joukkueen johtaja 
oli saanut kuolettavan osuman.

	 Hyökkäys kuitenkin jatkui, ja kukku-
la oli kokonaan suomalaisten hallinnassa 
kello 19.00. Viholliselta jäi kukkulalle ja 
sen ympäristöön mm. kaksi panssarintor-
juntatykkiä, 10 konekivääriä ja useita pi-
kakivääreitä sekä iso määrä kivääreitä.
	 Kaatuneen vänrikin talvisota päättyi 
ennen kuin oli kunnolla alkanutkaan. Su-
remaan jäi raskaana oleva vaimo.
	 Kaatuneen motivaatiota päästä etu-
linjaan voidaan vain arvailla. Minun ar-
vaukseni on maanpuolustustahto.
	 Entä tänään, mikä on reserviläisen 
motivaatio puolustaa maataan? Ressu-
hommissa motivaatiota lisää mielekäs 
tekeminen. Yhdistysten järjestämät omat 
tilaisuudet ovat avainasemassa. Toki esi-
merkiksi kertausharjoitukset ja MPK:n 
koulutuksiin osallistuminen kohottavat 
motivaatiota mutta mielestäni omassa 
yhdistyksessä tuttujen ja jopa ystävien 
parissa tekeminen on se juttu, josta saa 
eniten.
	 Tärkeässä roolissa ovat yhdistysten 
avainhenkilöt. Toimintaa ei yksinkertai-
sesti ole, jos mukana ei olisi aikaan saavia 
jäseniä. Vuoden lähestyessä loppuaan ha-
luan kiittää kaikkia piirin jäsenyhdistys-
ten toimihenkilöitä, asevastaavia, ampu-
makouluttajia sekä kaikkia muita toimin-
nassa mukana olevia henkilöitä. Te teette 
reserviläistoiminnasta tärkeän osan yhte-
nä maanpuolustustahtoa nostavana taho-
na. Kiitos!

Esa Jansson
Helsingin Seudun Reserviläispiirin
hallituksen jäsen, kers res.

	 Vuosi 2024 lähenee loppuaan ja 2025 
tekee tuloaan. Syksy onkin seuraavan vuo-
den suunnittelun aikaa. Katsoessamme 
turvallisuuspoliittista tilannetta on ilmi-
selvää, että vuosi 2025 todennäköisesti tuo 
mukanaan suuriakin muutoksia. Trumpin 
valinta Yhdysvaltain presidentiksi tulee ai-
heuttamaan muutoksia, mutta mitä ja mil-
loin, emme vielä tarkalleen tiedä. Tuleeko 
Ukrainan sota loppumaan ja millä rauhan-
ehdoilla? Tuleeko Yhdysvaltojen rooli Na-
tossa pienenemään ja pystyykö Eurooppa 
vastaamaan haasteeseen? Mitä tapahtuu ta-
loudelle, jos Yhdysvallat nostaa tulleja mer-
kittävästi? Varmaa on kuitenkin se, että nyt 
tiiviimpää eurooppalaista yhteistyötä tarvi-
taan, niin talouden, varautumisen kuin puo-
lustusteollisuuden osalta. Tässä presidentti 
Sauli Niinistön raportti EU:n siviili- ja puo-
lustusvalmiuden vahvistamisesta on hyvä 
lähtölaukaus – toivottavasti se myös syn-
nyttää aitoja ja merkittäviä toimenpiteitä. 
Suomessa olemme tehneet paljon asioita oi-
kein ja nyt voimme sekä neuvoa muita että 
vahvistaa omaa osaamistamme. Varautumi-
sessa ja kokonaisturvallisuudessa meillä on 
paljon annettavaa, mutta lisäksi luin ilolla 
Ylen artikkelia Patrian uudesta panssaroi-
dusta tela-ajoneuvosta, jota nyt kehitetään 
yhdeksän EU-maan yhteistyössä. Kuten sa-
nonta kuuluu: Yhdessä olemme vahvempia.
	 Oman puolustuksemme vahvistamises-
ta on myös puhuttu paljon viime aikoina, eli 
jalkaväkimiinojen palauttamisesta ja Otta-
wan sopimuksesta irtautumisesta. Puolus-
tusvoimain komentaja Janne Jaakkolan ai-
heen esille nostamisen jälkeen keskustelua 
on käyty vilkkaasti eri medioissa. Jalkaväki-
miinat herättävät ymmärrettävästi vahvoja 
tunteita; kuvia jalattomista tai kädettömistä 
lapsista Balkanilta, Kaakkois-Aasiasta tai 
Ukrainasta aiheuttavat voimakkaita tuntei-
ta. Tärkeintä olisikin nyt käydä rauhallista 
ja asiallista keskustelua jalkaväkimiinoista 
ja niiden todellisesta vaikutuksesta Suomen 
puolustuskykyyn. Tässä keskustelussa Puo-
lustusvoimilla on varmasti paras näkemys 
jalkaväkimiinojen haitoista ja hyödyistä.

Katse vuoteen 2025
	 Niin yhdistyksissä, Helsingin Reser-
viupseeripiirissä (HRUP) kuin Suomen 
Reserviupseeriliitossakin (RUL) on tämän 
lehden ilmestyessä päätetty vuoden 2025 
toimintasuunnitelmista. RUL:ssa on tämän 
syksyn aikana valmisteltu ja suunniteltu 
paljonkin: Vuoden 2025 toimintasuunni-
telmaa, talouden pitkän tähtäimen suunni-
telmaa 2025–2027 sekä strategiaa vuosille 
2026–2028. Näissä kaikissa jäsenyyttä on 
pidetty vahvasti esillä. RUL haluaa olla kai-
kille reserviupseereille hyödyllinen: Halu-
taan tuottaa jäsenille lisäarvoa jäsenyydestä, 
halutaan toimia reserviupseereiden edun-
valvojana ja luotettavana asiantuntijatahona 
sekä halutaan, että mahdollisimman moni 
reserviupseeri olisi liiton jäsen. Nämä ovat 
mielestäni hyviä tavoitteita. Uusia jäseniä 
toivotaan tietysti aina, mutta jotta he pysyi-
sivät jäseninä, heidän on koettava, että jäse-
nyys on arvokas.
	 Piirin 2025 toimintasuunnitelmassa py-
rimme konkreettisesti luomaan hyötyä jä-
senyydestä. Suuria muutoksia ei tullut, vaan 
jatkamme aktiivisen toiminnan kehittämis-
tä erityisesti toimikuntien ja toimitsijapoo-
lien kautta. Näin pystymme jatkamaan jo 
hyväksi todettujen tapahtumien järjestämi-
sen jäsenistölle, kuten pistooliammunnan 
peruskurssi, Koulutuspäivä, Stadin jotos, 
Uusien ja nuorten jäsenten päivä, Nuorten 
reserviläisten päivä, nuorten ammuntata- puheenjohtaja@hrup.fi

Axi Holmström > Yliluutnantti (res) > Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjohtaja

Lue Helsingin 
Reservin Sanomat 

myös verkosta!
reservinsanomat.fi
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Tasavallan presidentti on 
itsenäisyyspäivänä ylentänyt 
yhteensä 878 reservin 
upseeria ja erikoisupseeria. 
Insinöörieverstiluutnantiksi 
yksi, majuriksi 32, komentaja-
kapteeniksi neljä, kapteeniksi 
116, kapteeniluutnantiksi 11, 
insinöörikapteeniksi yksi, 
lääkintäkapteeniksi yksi, 
teknikkokapteeniksi 1, yliluut-
nantiksi 230, merivoimien 
yliluutnantiksi 18, lääkintäyli-
luutnantiksi yksi, luutnantiksi 
425 ja merivoimien luutnantiksi 
37.

Ylennyksen saivat mm.: 
Majuriksi Pia Lindell, Marko 
Nordberg ja Petteri Tiljander. 
Kapteeniksi Timo-Matti 
Haapiainen, Petri Korhonen, 
Ari Känsäkoski, Mikko Pihlanko 
ja Ville-Petteri Saari. Kapteeni-
luutnantiksi Nicolas von Walzel. 
Yliluutnantiksi Lauri Helenius, 
Henna Hopia ja Sami Piispa. Yli-
luutnantiksi (ME) Sami Manner. 
Luutnantiksi Aaro Packalén, 
Eemeli Valli ja luutnantiksi (ME) 
Torsten Teckenberg.

Uudenmaan Aluetoimiston 
päällikkö ylensi mm. seuraavat 
reservin aliupseerit ja miehis-
töön kuuluvat reserviläiset: 
Sotilasmestariksi Mika Kiuru. 
Ylivääpeliksi Aarni Ojala. 
Vääpeliksi Olli Alho ja Jörgen 
Dahlqvist. Ylikersantiksi Emmi 
Karhu. Kersantiksi Johanna 
Hietapakka ja Niko Vaittinen. 
Alikersantiksi Jari Hartman ja 
Teemu Salminen. Korpraaliksi 
Tomi Hautala ja Martti Juhana. 
Ylimatruusiksi Juha-Pekka 
Lehto.

Vapaudenristin ritarikunnan 
suurmestari, tasavallan 
presidentti Alexander Stubb 
on antanut alla mainituille 
henkilöille Vapaudenristin 
kunniamerkin ansiokkaasta 
toiminnasta maanpuolustuksen 
hyväksi: 
3. luokan Vapaudenristi 
miekkoineen (VR 3 mk): Vesa 
Sundqvist. 3. luokan Vapauden-
risti (VR 3): Janne Kosonen ja 
Ismo Nöjd.

Puolustusministeri Antti 
Häkkänen on myöntänyt 
Reserviläisliiton ansioristin 
ansioista vapaaehtoisessa 

maanpuolustustyössä seuraa-
ville henkilöille: 
Ansioristi soljella: Janne 
Kosonen. Ansioristi: Olli Alho, 
Mika Piiroinen ja Kati Pitkänen.

Muita ansioituneita mm.

Vapaussodan perinneliiton 
Sininen risti: Tomi Sarilahti.

Suomen Reserviupseeriliiton 
hopeinen ansiomitali: evl 
Annukka Ylivaara. Pronssinen 
ansiomitali: Anna Fred, Janne 
Isosävi, Ari Känsäkoski ja 
Birgitta Mitro.

Reserviläisliiton kultainen 
ansiomitali: Soini Hyttinen 
ja Jyri Vilamo. Hopeinen 
ansiomitali: Eeva Keränen, 
Birgitta Mitro, Ari Ranto ja Joija 
Tikkanen.

Maanpuolustusmitali miekkojen 
kera: Tomi Alajoki, Marko Nikka-
nen, Risto Lehto, Ari Pakarinen 
ja Mika Piiroinen.

Reserviläisurheiluliiton hopei-
nen ansiomitali: Heikki Juhola. 
Pronssinen ansiomitali: Eerik 
Tuovinen ja Antti Pynttäri.

Tasavallan presidentti on itsenäi-
syyspäivänä 6.12.2024 ylentänyt  
Uudenmaan aluetoimiston alueella 
seuraavat reservin upseerit:

Sotilasarvoon: MAJURI
Juhala Janne Matti Sakari Espoo, 

Kilpeläinen Jani Kristian Pornai-
nen, Lindell Pia Maria Turku, Mä-
keläinen Esa Tapio Helsinki, Nord-
berg Marko Johan Kalervo Helsin-
ki, Nykänen Aki Olavi Helsinki, 
Pokkinen Panu Antero Helsinki, 
Tiljander Petteri Olavi Helsinki, Vi-
hervuori Petri Tapani Espoo

Sotilasarvoon: KAPTEENI
Aho Markus Jaakko Mikael Helsin-
ki, Frilander Niko Henrik Espoo, 
Haapiainen Timo-Matti Johannes 
Vantaa, Halme Yrjö-Pekka Helsin-
ki, Hansson Mats Erkki Helsinki, 
Hiltunen Joonas Tapio Järvenpää, 
Honkonen Miika Tomi Valtteri Es-
poo, Hämeen-Anttila Esko Tapio 
Erland Espoo, Järvi Vili Valtteri 
Helsinki, Kaihoniemi Kero Kai Ka-
lervo Espoo, Kangas Markku Jo-
hannes Kirkkonummi, Kesti Kari 
Tapani Mäntsälä, Kettunen Juho 
Heikki Olavi Espoo, Korhonen 
Marko Tapio Espoo, Korhonen 
Petri Einari Helsinki, Kuuramaa 
Tuukka Juuso Tuusula, Känsäkos-
ki Ari Oskari Helsinki, Laine Jani 
Michael Lohja, Laukkanen Kimmo 
Kalervo Espoo, Lempinen Juhani 
Ilari Helsinki, Pihlanko Mikko Ee-
meli Espoo, Piuva Juha-Pekka Es-
poo, Ravinen Marko Juhani Helsin-
ki, Riekkinen Jani Mikko Tuusula, 
Saari Tuomo Tapani Espoo, Saari 
Ville-Petteri Helsinki, Salminen 
Jarkko Juhani Hyvinkää, Saloniemi 
Mikko Tapani Helsinki, Savolainen 
Antti Janne Mikael Helsinki, Sipi-
läinen Ari Juhani Sipoo, Sojakka 
Kaj Mikael Sipoo, Suoniemi Antti 
Mikael Espoo, Vartiainen Joonas 
Jukka Kalervo Espoo, Wickström 
Kristian Järvenpää, Vikiö Tero Ari 
Tapani Espoo

Sotilasarvoon: KAPTEENILUUT-
NANTTI
Aura Otto Jussi Jalmari Vantaa, 
Blomgren Roger Arne Sipoo, Juti-

la Jaakko Ensio Helsinki, Kämäri 
Hannu Juhani Helsinki, Kärki Eero 
Antero Helsinki, Laxén Jan Kris-
tian Mäntsälä, Närhi Jussi Espoo, 
Paakkari Pekka Juhani Siuntio, Ro-
selius Amos Frans Erik Espoo, von 
Walzel Nicolas Stephan Camillo 
Helsinki

Sotilasarvoon: INSINÖÖRIKAP-
TEENI
Tuoriniemi Tero Matti Espoo

Sotilasarvoon: TEKNIKKOKAP-
TEENI
Holopainen Timo Juhani Helsinki

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI
Aalto Kim Alexander Hyvinkää, 
Blumberg Thomas Edgar Helsinki, 
Cook Oliver Helsinki, Fogelholm 
Robert Henrik Helsinki, Hakkarai-
nen Tuukka Antero Kirkkonummi, 
Hanhinen Ville Reinhold Karkkila, 
Hannulabacka Juha Petri Helsinki, 
Hartman Joona Petteri Helsinki, 
Heikkilä Markus Juho Antti Espoo, 
Heino Antti Juhani Lohja, Heleni-
us Lauri Tuomas Espoo, Hietikko 
Ville Juhani Espoo, Hopia Henna 
Pauliina Helsinki, Hurtta Joonas 
Petteri Vantaa, Häkkänen Antti 
Edvard, Jaakkola Pauli Antero Hel-
sinki, Kareinen Juha Mikael Kirk-
konummi, Karkinen Jaro Tarmo 
Anselmi Kirkkonummi, Karttunen 
Antti Juhani Espoo, Kemppi Tero 
Antero Espoo, Kiuru Eelis Aukus-
ti Helsinki, Kivinen Kalle Akseli 
Helsinki, Kokkonen Miika Matti 
Helsinki, Kontinen Mikko Olavi 
Helsinki, Kostiainen Mauri Kalevi 
Espoo, Kukkonen Harri Henrik Ju-
hani Tuusula, Kumpula Kari Pekka 
Juhani Kirkkonummi, Larjo Antti 
Jaakko Espoo, Latvala Markus Ta-
pani Mikael Espoo, Lehtola Veikko 
Helsinki, Liukkonen Ville Henrik 
Mikael Helsinki, Långvik Klaus 
Otto Wilhelm Raasepori, Martola 

Samuli Johannes Helsinki, Merisa-
lo Jarkko Matias Helsinki, Mikkola 
Timo Heikki Olavi Espoo, Moila-
nen Heikki Esa Oskari Espoo, Myl-
lylä Tatu Petteri Valdemar Helsin-
ki, Nieminen Jesse Tapio Tuusula, 
Oikarinen Juho Aukusti Helsinki, 
Palovaara Jenna Terhi Tuulia Hel-
sinki, Pietarila Niko Pekka Johan-
nes Espoo, Pietarinen Julius Into 
Pornainen, Piispa Sami Oskari 
Nurmijärvi, Pitkäranta Tomi Ma-
tias Vantaa, Pulli Sami Petteri Hel-
sinki, Rantala Miika Christian Hel-
sinki, Raudaskoski Valtteri Heikki 
Helsinki, Repo Erkka Antero Kau-
niainen, Ronkainen Miika Juhana 
Espoo, Ruohonen Matias Kalevi 
Helsinki, Saarenranta Jani Albert 
Helsinki, Salovaara Ville Samu-
li Helsinki, Siegberg Rasa Juhana 
Vantaa, Siljamo Jarmo Samuli Es-
poo, Sillanpää Miika Antero Espoo, 
Stenvall Juha Tapio Tuusula, Ström 
Seppo Juhani Nurmijärvi, Ström-
berg Pasi Janne Tapani Espoo, Suo-
mela Jaakko Mikael Espoo, Suutari 
Atte Olavi Espoo, Syrjänen Teemu 
Samuli Espoo, Söderström Patrik 
Olof Vantaa, Tervo Ari Juha Olavi 
Vihti, Tienvieri Lasse Olavi Kris-
tian Espoo, Torkkeli Altti Kaleva 
Tuusula, Tuisku Simo Eelis Kas-
per Mäntsälä, Uusitalo Jari Juhani 
Espoo, Vesterberg Krister Antero 
Porvoo, Virkkunen Antti Sakari Es-
poo, Viskari Mika Markus Helsinki, 
Viuhko Jussi Samuli Hyvinkää

Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI 
(ME)
Ahlroos Annarella Järvenpää, Koi-
vu Kasper Kristian Kauniainen, 
Lehtonen Taneli Kustaa Espoo, 
Manner Sami Ilari Helsinki, Meh-
to Henri Edvard Helsinki, Outinen 
Okko Henrik Matias Helsinki, Pa-
karinen Jan Kristian Espoo, Pino-
maa Joonas Untamo Tuusula, Rau-
tio Juho Antero Espoo, Saatsi Keijo 

Lindell ja Tiljander majureiksi, Pihlanko kapteeniksi, Kiuru 
sotilasmestariksi ja Alho vääpeliksi

Ylennettävät järjestyneet reserviläisten ylennysjuhlaa varten Ritarihuoneella 5.12.2024.
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Olavi Kirkkonummi, Suntio Tomi 
Emil Porvoo, Sällström Nils Kris-
tian Rafael Sipoo, Söderström Karl 
Peter Henrik Porvoo, Takki Jimmy 
Kristian Kauniainen, Tölli Juhani 
Elias Tuusula, Vesikallio Kai Verne-
ri Helsinki

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Aaltio Aapo Antti Aukusti Helsin-
ki, Aho Eemeli Aleksanteri Nurmi-
järvi, Ahonen Markus Juho Petteri 
Helsinki, Alanko Arvo Matti Evert 
Tuusula, Ala-Tauriala Erkka Valt-
teri Espoo, Arokoski Eelis Ilari Jo-
hannes Espoo, Arpiainen Jere Juha-
ni Järvenpää, Aspinen Santeri Jaak-
ko Johannes Helsinki, Bäck Roope 
Oskari Alexander Espoo, Eklund 
Niklas Kristian Helsinki, Eronen 
Ville Juhani Kauniainen, Farkhapur 
Hawar Helsinki, Haavisto Frans Jo-
han Eerikki Helsinki, Halmela Ville 
Aarto Johannes Vihti, Harju Art-
tu Juhani Helsinki, Harju Teemu 
Ilmari Espoo, Harju Tuomo Ville 
Sameli Helsinki, Haromo Juuso 
Erkki Einari Helsinki, Haukkala Ii-
sak Ossian Helsinki, Haulos Panu 
Nurmijärvi, Hemmilä Iida Maria 
Helsinki, Hinkola Vesa Pekka Hel-
sinki, Hintikka Kalle Aleksi Porvoo, 
Hottinen Mika Heikki Juhani Hel-
sinki, Huuhtanen Teemu Mikael 
Helsinki, Hytönen Mika Jouni Van-
taa, Häikiö Juuso Henrikki Mänt-
sälä, Jalonen Petri Dan Erik Es-
poo, Jokinen Oskari Jaakko Matias 
Helsinki, Jordan Isto Tapio Van-
taa, Järvenpää Antti Pekka Espoo, 
Järvinen Annika Margit Helsinki, 
Kangas Mikko Juhani Nurmijärvi, 
Kankare Ilari Alexander Helsinki, 
Karlqvist Antti Johannes Helsinki, 
Kataja Antti Oskari Espoo, Kauko-
nen Leevi Oskari Espoo, Kaunisto 
Teemu Antero Espoo, Kauppinen 
Ville Matti Kirkkonummi, Kauttu 
Pyry Antti Samuli Espoo, Keski-
Pukkila Vesa Kalervo Helsinki, Ket-
tunen Olli Juuso Johannes Vantaa, 
Kinos Pyry-Pekka Mikael Helsinki, 
Kivistö Kristian Olavi Kalervo Van-
taa, Klemetti Jussi Mikael Helsin-
ki, Koho Samuli Oskari Helsinki, 
Korpela Senni Riitta Helsinki, Kos-
kiahde Petteri Veli Espoo, Koskio 

Maria Hannele Helsinki, Kröger 
Jouni Kalevi Helsinki, Kurkaa Väi-
nö Robert Tuusula, Kurula Jori Ta-
pani Helsinki, Lahtela Hanna Linda 
Helsinki, Lampola Klaus Kenneth 
Porvoo, Larkovuo Leevi Matias 
Helsinki, Lassila Ansa Ilona Helsin-
ki, Lauhde Jan Julius Mikael Espoo, 
Lehmusto Silja Neilikka Espoo, Le-
jon Juha Antero Espoo, Leppä-Aro 
Jyri Sakari Espoo, Levander Daniel 
Markus Tuusula, Lifländer Eevert 
Matias Vantaa, Lounasaho Joonas 
Petteri Päiviö Helsinki, Makkonen 
Kati Tuulia Helsinki, Mannermaa 
Roope Veikko Espoo, Mattila Lau-
ri Santeri Mikael Helsinki, Mehtälä 
Henri Sebastian Vantaa, Merikal-
lio Janne Kalle Espoo, Monto Juha 
Petteri Sipoo, Mustonen Marko 
Mikael Tuusula, Mäkelä Ville Pent-

ti Kalevi Helsinki, Mönkkönen 
Antti Pekka Helsinki, Niemi Vil-
leveikko Tapani Sipoo, Nieminen 
Eemil Hende Jeremias Helsinki, 
Niinistö Nuutti Väinämö Helsinki, 
Niska Rune Onni Abod Helsinki, 
Nokka Vesa Tapio Espoo, Nor-
denswan Teemu Elmeri Johannes 
Helsinki, Nyrhinen Huima Mikael 
Helsinki, Obele Sami Oluwasan-
mi Espoo, Oikarinen Janne Tapa-
ni Hyvinkää, Ojala Hannes Juhani 
Vantaa, Orpana Simo Olavi Espoo, 
Packalén Aaro Antero Aleksander 
Helsinki, Pajukangas Jani Petteri 
Espoo, Patrikainen Valtteri Mati-
as Espoo, Pekkarinen Pirkka Tapio 
Helsinki, Peljo Janne Sakari Hel-
sinki, Pere Martti Samuli Helsinki, 
Pere Olli Matias Helsinki, Pihlava-
mäki Jatro Jasper Alarik Helsinki, 

Pirinen Mikko Petteri Espoo, Pit-
känen Joni Sakari Helsinki, Pitkä-
niemi Jani Mikael Porvoo, Priha 
Jouni Kasimir Espoo, Pulkkanen 
Petra Rosa Isabella Mäntsälä, Pulk-
ki Valtteri Matias Helsinki, Pyykö-
nen Lauri-Kustaa Espoo, Päärni 
Olli Juhani Vantaa, Rantala Joni 
Tapani Vantaa, Rantanen Niko Ju-
hani Antero Helsinki, Regelin Antti 
Johannes Wiljami Helsinki, Reko-
la Mikko Antero Helsinki, Renko 
Joonatan Nikolai Espoo, Riekkinen 
Juho Wille-Hermanni Helsinki, 
Roukkula Marko Juhani Vantaa, 
Ruohonen Antti Kalevi Vantaa, 
Saarnio Antti Ilkka Ilmari Järven-
pää, Salmi Lotta Veronika Espoo, 
Savola Jyri Iiro Hermanni Vihti, Sa-
zonov Daniel Matti Mikael Helsin-
ki, Seppälä Teemu Erkki Salomon 

Helsinki, Sihvola Juho Kalevi Es-
poo, Siirtola Roope Joonas Helsin-
ki, Sipilä Sami-Risto Martti Espoo, 
Sipilä Samppa Eerikki Espoo, Sivo-
nen Linda Emilia Helsinki, Sjöblom 
Janne Antti Johannes Helsinki, Sui-
kula Joonas Tapani Espoo, Suoperä 
Markku Matti Helsinki, Suutari-
Jääskö Asla Aleksi Helsinki, Syyri-
lä Markus Tapio Akseli Helsinki, 
Säynäjäkangas Eero Aleksi Helsin-
ki, Talvi Aino Maria Helsinki, Ter-
monen Jon Emil Helsinki, Tiihonen 
Janne Sakari Helsinki, Tikkanen 
Anssi Henrik Sipoo, Toratti Juho 
Olavi Helsinki, Tornberg Eemil 
Artturi Helsinki, Torstensson Bror-
Staffan Vantaa, Tukonen Elias Os-
kari Helsinki, Uusitalo Veikko Uljas 
Helsinki, Wacklin Vertti Edvard 
Helsinki, Vainikainen Klaus Ilmari 
Espoo, Valli Eemeli Päiviö Helsinki, 
Valtari Sami Tapio Porvoo, Vep-
säläinen Konsta Mikael Helsinki, 
Viitanen Ilkka Samuli Espoo, Vilja-
nen Jesse Santeri Helsinki, Ämmälä 
Antti Juhani Helsinki

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI 
(ME)
Ali Aslan Helsinki, Eskelinen Hen-
ri Matias Helsinki, Grönroos Jo-
nas Henry Helsinki, Haaparanta 
Hermanni Heikinpoika Espoo, 
Heikkonen Antti Tapani Helsinki, 
Heino Simon Alexander Helsinki, 
Helenius Johan Erik Helsinki, Iko-
nen Niina Maria Helsinki, Ingman 
Erik Johannes Espoo, Ingraeus 
Jaakko Juhana Helsinki, Kallasvuo 
Jussi Tapani Espoo, Karonen Jukka 
Martti Helsinki, Kopu Pauli Antero 
Helsinki, Lassila Juha Erik Mikael 
Helsinki, Lindström Oscar Thure 
Alexander Sipoo, Lönnfeldt Julia 
Elise Alexandra Helsinki, Mäke-
lä Esko Jalmari Helsinki, Mäkinen 
Matias Waldemar Espoo, Nordlund 
Max Ossian Andreas Espoo, Pa-
losaari Janne Veikko Jalmari Hel-
sinki, Salokivi Frans Jerker Kalevi 
Helsinki, Teckenberg Torsten Ju-
hani Vantaa, Toivonen Niko Olavi 
Helsinki, Turpeinen Timo Jaakko 
Helsinki, Vasama Ilari Väinö Alek-
santeri Helsinki, Wulff Lukas Elias 
Helsinki, Vuornos Henrik Jeremias 
EspooYlennettyjen puheen piti maj Petteri Tiljander.

Kättelemässä kenrm Mika Kalliomaa, komdri Jyri Kopare ja evl Tatu Mikkola.
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Uudenmaan aluetoimiston päällik-
kö on ylentänyt seuraavat henkilöt 
reservissä 6.12.2024:

Sotilasarvoon: SOTILASMESTARI
Kiuru Mika Kristian Tuusula, Sa-
volainen Jarno Tapio Loviisa

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI 
Bergström Samuli Markus Helsin-
ki, Fagerlund Jonas Erik Helsinki, 
Heikkinen Pasi Veikko Kirkko-
nummi, Heinonen Jukka Matti 
Hanko, Kauhanen Janne Kristian 
Espoo, Klemetti Kari Tapio Helsin-
ki, Knaapinen Petri Juhani Helsin-
ki, Koskimäki Ilkka Edvin, Kuortti 
Jarmo Juhani Mäntsälä, Laurén 
Christian Karl Mikael Tuusula, 
Lehmuskunnas Timo Aleksi Hel-
sinki, Mattelmäki Lauri Mikael 
Helsinki, Nikunoja Martti Ilma-
ri Hanko, Nyström Henri Juhani 
Nurmijärvi, Ojala Aarni Ilkka Es-
poo, Puska Tuukka Tapani Helsin-
ki, Pöyhtäri Esko Pentti Mikael Es-
poo, Rousku Lauri-Pekka, Teppo-
nen Ari Juhani Helsinki, Törnqvist 
Tuomas Tapio Espoo

Sotilasarvoon: YLIPURSIMIES
Jokinen Sauli Anton Porvoo, Leiste 
Mikko Risto Kirkkonummi, Warsta 
Matias Oskari Kerava, Ylhäisi Jussi 
Samuli Kerava

Sotilasarvoon: VÄÄPELI
Aaltonen Arto Lauri Juhani Van-
taa, Aavaharju Lari Miikkula Van-
taa, Aho Tuomo Matti Jaakko 
Vantaa, Alho Olli Tapio Helsinki, 
Dahlqvist Jörgen Karl-Erik Nurmi-
järvi, Edwards Daniel Alexander, 
Gustafsson Mikael Henrik Tuu-
sula, Hannuksela Tomi-Ville Tuu-
sula, Huovinen Vesa Pekka Olavi 
Helsinki, Hyppänen Aarne Saka-
ri Espoo, Iso-Markku Lauri Elis 
Helsinki, Jämsä Hannu Eelis, Kivi 
Aarne Mikael Loviisa, Kuivalainen 
Janne Petteri Helsinki, Kärkkäi-
nen Mikko Jyrki Sakari Helsinki, 
Lind Janne Mikael Helsinki, Lin-
na Simo Ilari Espoo, Linna Teemu 
Ensio Helsinki, Loikkanen Jaakko 
Otto Valtteri Helsinki, Lund Lud-
vig Leander Helsinki, Luoma Jani 
Johannes Espoo, Manninen Janne 
Juhani Vantaa, Metsänkylä Jus-
si Oskari Espoo, Niskanen Heik-
ki Tuomas Porvoo, Oksman Eetu 
Valtteri Helsinki, Peltonen Aleksi 
Vilhelm Helsinki, Rajala Ilkka Tuo-
mas Espoo, Repo Ville Antti Benja-
min, Salminen Jyri Aleksi Järven-
pää, Seppälä Juuso Jalmar Helsinki, 
Snäll Arvi Henrik Helsinki, Suo-
minen Janne Sakari Espoo, Svensk 
Antti Tapio Espoo, Vesanen Juho 
Heikki Helsinki, Viita Juha Kaler-
vo Järvenpää, Viitanen Antti Timo 
Taneli Järvenpää, Voutilainen Ju-
hana Fredrik Helsinki, Åkerblom 
Aleksi Anian Kirkkonummi

Sotilasarvoon: PURSIMIES
Tatti Timo Helsinki

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Aalto Jere Markus Helsinki, Aho 
Lucas Helsinki, Alanen Jasse Jo-
hannes Vantaa, Arponen Aleksi 
Ossian Helsinki, Asplund Santeri 
Anselm Nurmijärvi, Autero Jussi 
Petteri, Behnke Hanno Olavi Hel-
sinki, Berglund Johan Christian 
Raasepori, Bryk Harri Ossian Hel-
sinki, Burman Peter Olof Michael 
Kirkkonummi, Engblom Tuomas 
Victor Casimir Helsinki, Erkkilä 
Teemu Aleksi Mäntsälä, Estamo 
Miro Sakari Anton Helsinki, Fihl-
man Henri Elias Espoo, Fontell-
Seppelin Laura Elisabet Vihti, 

Granroth Andreas Bo Zacharias 
Helsinki, Grönlund Pekka Juha-
ni Espoo, Haakana Joonas Henri 
Miikkael Espoo, Haaranen Hanna 
Maria Helsinki, Hagert Ronny Di-
mitri Allan Turku, Hakala Harri 
Johannes Helsinki, Havuluoto Kaa-
po Casper Kurikka, Hopponen Vil-
le Oskari Hyvinkää, Hosiaisluoma 
Mika Juhani, Huhtakangas Niko 
Johan Helsinki, Huittinen Julius 
Aleksander Hyvinkää, Hytönen 
Mikko Antero Vihti, Inkinen Riku 
Markku Johannes Vantaa, Joensuu 
Mikaela Sissi Orvokki Helsinki, 
Jokimies Saku Ilkka Juhani Jär-
venpää, Jussila Juho Aleksi Mikael 
Hyvinkää, Järvinen Jonne Tapio 
Valtteri Hyvinkää, Jääskeläinen Ju-
hana Valtteri Helsinki, Kalsi Petri 
Juhani Espoo, Karhu Emmi Juuli 
Kirsikka Helsinki, Karjalainen Ant-
ti Ilari Helsinki, Kauppinen Maija-
Sisko Elina Espoo, Kemppainen 
Ossi Henrik Espoo, Kerttula Ilkka 
Tuomo Tapio Kirkkonummi, Keso 
Matias Oskari Helsinki, Kinnunen 
Janne Juhani Espoo, Kinnunen Pasi 
Antero Vantaa, Kinnunen Markus 
Altar Porvoo, Kivioja Juha-Pekka 
Espoo, Kontro Valto Lauri Ilmari 
Helsinki, Koskinen Santtu Alvar 
Nurmijärvi, Kotisaari Sauli Juha-
ni Helsinki, Kuikka Mikko Ilmari, 
Kuusirati Jarmo Tapani Vantaa, 
Kähkönen Harri Petteri Mäntsälä, 
Kärkkäinen Joni Juhani Helsinki, 
Laakkonen Petri Marko Sakari, 
Laakkonen Vesa Pekka Aleksi Es-
poo, Lantto Mikko Eero Eevertti 
Espoo, Lassinen Valtteri Mati-
as Espoo, Lehto Tuomas Kristi-
an Helsinki, Leino Jouni Kalervo 
Helsinki, Leppänen Antti Tapani 
Nurmijärvi, Lilja Tuomas Juhani 
Helsinki, Lindström Henrik Aarre 
August Helsinki, Lintunen Antti 
Mikko Tapio Kerava, Luukkonen 
Ville Pekka Topias Helsinki, Lönn-
blad Mikael Dave Robert Vihti, 
Mahlamäki Santeri Akseli Julius 
Lohja, Matsulevits Kaspar Helsin-
ki, Miettinen Antti Mikael Helsin-

ki, Mikkola Tomi Kristian Aleksi 
Vantaa, Moisio Valtteri Voitto Jal-
mari Vantaa, Nieminen Ilari Se-
bastian Helsinki, Nieminen Lauri 
Jarinpoika Espoo, Nyman Meeri 
Tuulia Helsinki, Oinaala Lassi An-
tero Helsinki, Ojanen Akseli Ilmari 
Vantaa, Paavola Matti Ilmari Juha-
na Espoo, Panula Jonatan Mikael 
Helsinki, Pasanen Sami Pekka Ola-
vi Vantaa, Peltoniemi Petri Markku 
Johannes Espoo, Penttinen Marko 

Juhani Järvenpää, Pernu Tero Ans-
si Henrik Vantaa, Pulkkinen Minna 
Hannele, Pulkkinen Tapio Antero 
Vantaa, Rasku Miika Daniel Joo-
natan Kirkkonummi, Repo Mikko 
Santeri Espoo, Repo Timo Juha-
ni Tuusula, Riekki Max Kristoffer 
Helsinki, Rimpilä Ville Valtteri 
Kainpoika Espoo, Rintamäki Min-
na Irene Helsinki, Saarinen Kalle 
Erik Mikael Helsinki, Salama Ville 
Verner Vantaa, Salla Aura Maria 
Helsinki, Salminen Iiro Antti Ilma-
ri Helsinki, Salojärvi Rene Espoo, 
Sievälä Jussi Nuutti Espoo, Sirkiä 
Mika Antero Helsinki, Smedman 
Mikael Sebastian Vantaa, Stjernvall 
Niko-Sebastian Helsinki, Suomi-
nen Markus Juhani Tampere, Sär-
kisilta Matti Helsinki, Toikka Miro 
Tuomo Mikael, Tolonen Ville-
Veikko Hermanni Vantaa, Tuomela 
Antti Henrik Espoo, Tuutti Timmi 
Valtteri Helsinki, Tykkyläinen Jon-
ne Juhani Nurmijärvi, Ujainen Joo-
nas Artturi Helsinki, Urho Ted Da-
niel Helsinki, Valkiala Ville Petteri 
Espoo, Valkonen Paavo Olavi Es-
poo, Varjonen Ville Matti Henrik-
ki Helsinki, Veivo Tuomo Armas 
Helsinki, Vetämäjärvi Julius Joo-
natan Helsinki, Viita Antti Olavi 
Helsinki, Vornanen Henrik Mika-
el Espoo, Weck Sebastian Martin 
Vantaa, Westberg Petter Axel Hel-
sinki, Wälläri Timo Tapio Vantaa, 
Ylimäki Teemu Juhani Helsinki

Sotilasarvoon: KERSANTTI
Anttila Lauri Antero Johannes 
Espoo, Anttila Sami Petteri, Arja-
luoto Jesse Johannes Porvoo, Back 
Tapio Johannes Helsinki, Bensky 
Tamir Gabriel Benjamin Järven-
pää, Bäckström Lars-Peter Junior 
Vantaa, Chydenius Daniel Ale-
xander Helsinki, de la Cruz Teo 
Matias Helsinki, Ekegren Walter 
Edward Helsinki, Ekman Ivar An-
ders Helsinki, Erme Harri Tapio 
Helsinki, Eronen Joose Aukusti 
Helsinki, Gröhn Tuukka Tapani 
Vantaa, Haapavirta Teo Veeti Van-

taa, Haatanen Marko Olavi Espoo, 
Halén Robert Olof Benjamin Hel-
sinki, Halla Marko Jalmari Helsin-
ki, Hallikainen Jarkko Juhani Es-
poo, Halonen Mika Johannes Kera-
va, Hautala Janne Kalervo Vantaa, 
Heinonen Markus Ensio Järven-
pää, Hietapakka Johanna Maria 
Helsinki, Hirvelä Eljas Wilhelm 
Sipoo, Huhtinen Pietari Matias 
Helsinki, Huuskonen Kusti Pekka 
Helsinki, Hynninen Jukka Tapani 
Helsinki, Hyvärinen Mikko Ante-
ro Helsinki, Hyvönen Ville Oskari 
Helsinki, Hyytinen Petra Emilia 
Helsinki, Häikiö Jari Pekka Espoo, 
Hämäläinen Luukas Akseli Espoo, 
Ihamäki Riku Santeri Helsinki, 
Ikäheimo Oskar Isak Espoo, Jaako-
la Joonatan Juho Oskari Helsinki, 
Jartti Lasse Johannes, Juuti Mikko 
Juhani Espoo, Jääskeläinen Visa 
Santeri Helsinki, Kaartio Timo 
Peter Helsinki, Kalpio Antti Juha-
ni Espoo, Kangasharju Jussi Antti 
Tapio Helsinki, Karpov Timo Kari 
Topias Vantaa, Karvonen Juho Joo-
nas Vantaa, Kasko Antti Lauri Vil-
helm Helsinki, Kauppinen Marko 
Mikael Vantaa, Kemppainen Joo-
nas Petteri Espoo, Kilpeläinen Aar-
re Viljami Espoo, Kirjava Jani Lauri 
Oskari Espoo, Kitinoja Jaakko Lau-
ri Tuusula, Koivisto Joona Herman 
Helsinki, Kojonen Paavo Ilmari 
Helsinki, Koljonen Ari-Miikka 
Helsinki, Korkeela Olivia Kristiina 
Helsinki, Koskimäki Teemu Oskari 
Hyvinkää, Koskinen Anssi Petteri 
Vantaa, Kuisma Niklas Mikael Jo-
hannes Espoo, Kupari Jussi Petteri 
Vantaa, Kyhyräinen Olli-Kasperi 
Vantaa, Kyrki Ville Henrik Espoo, 
Käenmäki Juuso Hermanni Helsin-
ki, Kähkönen Atte Juho Mikael Hy-
vinkää, Laaksonen Kasper Sebas-
tian Vantaa, Laaksonen Waltteri 
Martti Juhani Lapinjärvi, Laatsalo 
Rami Ernest Helsinki, Lahtivirta 
Tapani Armas Vantaa, Laine Mika 
Olavi Lohja, Lainio Pauli Tuomas 
Tapani Lohja, Laitala Pasi Antero 
Espoo, Latvanen Jere Aleksi Lohja, 
Lehmusvuori Lassi Erkki Espoo, 
Lehtinen Matti Vilhelm Helsinki, 
Lehtinen Aatu Ilmari Kerava, Leh-
tinen Anton David Johannes Hel-
sinki, Lehtiö Jukka Pekka Helsinki, 
Lehtola Lassi Olli Juhani Vantaa, 
Lehtonen Veini Sakari Vantaa, 
Lempiäinen Jussi Mikael, Liete-
pohja Samuli Johannes Helsinki, 
Lindström Peter Kristian Helsinki, 
Linski Daniil Helsinki, Luhanko 
Jukka-Pekka Askola, Lukkaroinen 
Aino Tuulia Kirkkonummi, Löf-
berg Ted Torgny Richard Raase-
pori, Maksimainen Janne Ilmari 
Espoo, Matikainen Jarkko Petteri 
Järvenpää, Matikainen Markus Ka-
levi Vihti, Matilainen Joonas Valt-
teri Kerava, Mauno Hannes Oskari 
Nurmijärvi, Mellin Tero Juhana 
Sipoo, Metsola Asko Jaakko Oskari 
Helsinki, Mikkonen Lasse Henrik 
Johannes Vantaa, Myllynen Juho 
Henrik William Helsinki, Mälkiä 
Sampo Kaleva, Männikkö Mikko 
Ville Petteri Kerava, Mänttäri Jan-
ne Tapio Helsinki, Mäntylä Tatu 
Henrik Sakari Helsinki, Nieminen 
Eetu Topi Matias Tampere, Niemi-
nen Juuso Mika Valtteri Helsinki, 
Nurmela Jesse Samuel Helsinki, 
Oinaala Antti Ville Helsinki, Oi-
nonen Olli-Pekka Samuli Helsin-
ki, Olkkonen Toni Teppo Viljami 
Lohja, Ollikkala Arttu Veikko Her-
manni Helsinki, Orimus Olavi Si-
meon Helsinki, Ovaska Eetu Otto 
Ilari Vantaa, Paalanen Saku Heik-
ki Matias Vantaa, Paananen Riku 
Aapeli Nurmijärvi, Paasivuo Lauri 
Joonatan Mikkeli, Pajulahti Niko 

Ylil Henna Hopia.

Vääp Olli Alho.
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Samuli Helsinki, Parmola Kimmo 
Niilo Tapani Nurmijärvi, Pelkonen 
Aapo Jeremias Helsinki, Peltonen 
Jari-Pekka Espoo, Pennanen Emil 
Leo Olavi Helsinki, Pennanen Riku 
Martti Mikael Espoo, Pennanen 
Vesa-Matti Vihti, Pirhonen Jani 
Kristian Vantaa, Pirhonen Juli-
us Juhani Helsinki, Pirnes Samuel 
Joonatan Helsinki, Pohjolainen 
Markus Leevi Raasepori, Poutala 
Mika Kristian Espoo, Pulkkinen 
Juhani Olavi Helsinki, Pöyry Arttu 
Eemeli Helsinki, Rantakaulio Ant-
ti Tapio Helsinki, Raukamo Pia-
Pauliina Nurmijärvi, Remes Veik-
ka Olavi Augusti Helsinki, Rinta-
Säntti Tommi Johannes Espoo, 
Rokala Rami Santeri Ulkomaat, 
Rouhiainen Heikki Aleksi Helsin-
ki, Ryynänen Toni Tapio Helsinki, 
Räsänen Joona Juhani Lohja, Sal-
mio Juho Johannes Helsinki, Sarkia 
Martti Samuel Helsinki, Seljarinne 
Konsta Aatos Savonlinna, Seppälä 
Kim Kristo Olavi Kerava, Siikanen 
Olli Petteri Helsinki, Simola Aapo 
Valtteri Helsinki, Sinkkonen Oula 
Perttu Ilari Vantaa, Sirkiä Rasmus 
Alexander Helsinki, Slotte Carl 
Christoffer Valdemar Espoo, So-
ranta Santeri Benjamin Helsinki, 
Statsevich Aleksi Sebastian Hel-
sinki, Stenfors Aapo Jalmari Hel-
sinki, Sundbäck Benjamin Karl 
Wilhelm Porvoo, Suuronen Emil 
Joonatan Espoo, Tamminen Veli 
Arvo Juhani Espoo, Tarvainen 
Aleksi Martti Mikael Raasepo-
ri, Tawast Max Kasper Johannes 
Helsinki, Tenhunen Lauri Markus 
Espoo, Thusberg Timo Kalevi Ola-
vi Helsinki, Tiainen Saara-Marjut 
Karoliina Helsinki, Tiensuu Jeppe 
Juhani Helsinki, Tietäväinen Tom-
mi Mikael Askola, Tillikainen Ila-
ri Tapio Espoo, Toikkanen Timo 
Mikko Samuli Helsinki, Turunen 
Ville Henrik Nurmijärvi, Tähkälä 
Axel Edvard Helsinki, Töyrylä Ant-
ti Olavi Helsinki, Uusnäkki Ville 
Joonas Vantaa, Vaittinen Niko Ju-
hani Helsinki, Vallgren Jere Por-

voo, Vauhkonen Teemu Veikko 
Hyvinkää, Vehmas Arno Mikael 
Hyvinkää, Veijola Simo Henrik Es-
poo, Vilkman Aki-Pekka Hyvinkää, 
Virtanen Ville Paavo Akseli Lo-
viisa, Vuori Mikael Helsinki, Väi-
sänen Petri Matti Kirkkonummi, 
Väätäinen Miika Antero Laurin-
poika Porvoo, Wahlroos Antti Ta-
pio Helsinki, Wennerstrand Hen-
rik Mikael Lohja, Wäre Erkki Jari 
Samuli Tuusula, Ylinikkilä Topias 
Olavi Juhani Helsinki, Äkäslompo-
lo Simppa Johannes Espoo

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Ahokas Ville Santeri Helsinki, 
Ahonen Joona Henri Olavi Es-
poo, Alanen Jani Sakari Helsinki, 
Auvinen Markku Juhani Helsin-
ki, Bwanga-Koba Messie Philippe 
Vantaa, Bürkel Henri Jürgen Mati-
as Espoo, Friberg Jan-Erik Kristian 
Lohja, Gustafsson Janne Johannes 
Vantaa, Gyllenberg Anton Gide-
on Espoo, Haaranen Matti Mikael 
Vantaa, Halonen Mikko Antero Es-
poo, Hartman Jari Juhani Helsinki, 
Hellström Tommy Anders Vilhelm 
Vantaa, Hokkanen Ari-Pekka Juha-
ni Espoo, Hyytiäinen Petri Tapani 
Kirkkonummi, Joutseno Ville Valt-
teri Lohja, Järvinen Joni Kent Hel-
sinki, Järvinen Sami Mikael Lohja, 
Karjalainen Timo Olavi Porvoo, 
Keronen Sami Antero Espoo, Ki-
vekäs Jaakko Johannes Espoo, Kivi-
nen Pekka Markus Mikael Vantaa, 
Koikkalainen Jussi Pekka Antero 
Helsinki, Koivumäki Jaakko Tuo-
mas Vantaa, Kokkonen Joni Mi-
kael, Koski Tomi Petteri Sebastian 
Espoo, Kuosmanen Juha Markus 
Kristian Kerava, Kurittu Veli Antti 
Vantaa, Laine Aleksi Johannes Es-
poo, Lehto Oliver Eevert Kuopio, 
Leikas Olli Emil Helsinki, Leino 
Jaakko Johannes Espoo, Liesimaa 
Tomi Mikael Vantaa, Lähteenlah-
ti Yrjö Mikael Espoo, Makkonen 
Janne Juhani Helsinki, Mattila 
Tommi Esko Rikhard Pornainen, 
Medallal Fadi Porvoo, Mikola Sa-

muli Johannes Helsinki, Moilanen 
Veli-Matti Antero Helsinki, Myyrä 
Mikko Juhani Helsinki, Niemi Ris-
to Tuomas Helsinki, Nikunen Jani 
Eero Tuusula, Niukkanen Manu 
Markku Kauniainen, Nuutinen 
Ville Waltteri Espoo, Oivo Teemu 
Tapani Helsinki, Paakkola Sebasti-
an Mikael Lohja, Pihkala Leo Elias 
Helsinki, Piitulainen Sami Markus 
Vihti, Saarinen Valtteri Oskar Jo-
han Espoo, Salminen Teemu Pet-
teri Helsinki, Santala Tino Julius 
Helsinki, Savola Mitja Ossi Pietari 
Vihti, Schauman Caj Gustaf Lovii-
sa, Schreck Juri Eetu Olavi Espoo, 
Sikiö Osku Antero Espoo, Sirén 
Jaakko Ilmari Helsinki, Sirkiä Esa 
Mikael Espoo, Suni Onni Heikki 
Iisakki Helsinki, Sääskilahti Heikki 
Samuli Vihti, Söderholm Gustav 
Valdemar Helsinki, Telén Janne 
Petteri Lohja, Tokola Saara Linnea 
Espoo, Tynkkynen Antti Edvard 
Arimo Helsinki, Valtonen Anni 
Meri Helmi Helsinki, Vanha-Viita-
koski Teemu Antero Espoo, Veik-
kanen Eetu Tapio Espoo, Åkerlund 
Milla Maria Beatrice Kauniainen

Sotilasarvoon: KORPRAALI
Ahonen Sami Miikka Mäntsälä, 
Ahvenainen Juha-Pekka Espoo, 
Anttila Samuel Tapani Espoo, Ar-
vola Jami Nikodeemus Helsinki, 
Borenius Niko Rasmus Vantaa, 
Degerman Salli Martta Matilda 
Vantaa, Ehrstén Marco Petteri 
Tuusula, Elho Jan Herman Vantaa, 
Eranka Ville Mikael Karkkila, Haa-
ga Tapio Ilmari Helsinki, Halme-

toja Petri Juhani Helsinki, Hanska 
Arttu Mikael Helsinki, Hautala 
Tomi Petteri Helsinki, Hedberg 
Thomas Kristian Raasepori, Hei-
kinniemi Antti Antero Tuusula, 
Heinonen Henri Kristian Van-
taa, Heliö Juhani Petteri Vantaa, 
Holmberg Måns Petter Helsinki, 
Ignatius Lauri Johannes Helsinki, 
Ikonen Vesa Antti Vantaa, Inki-
nen Antti Juha Aleksi Espoo, Jau-
hiainen Joni Patrik Nurmijärvi, 
Kaikkonen Jari Petteri Helsinki, 
Karjalainen Roope Asser Nurmi-
järvi, Karttaavi Tommi Olavi Es-
poo, Kaunisto Tomi Kalevi Vantaa, 
Kivi Jani Juhani Espoo, Korhonen 
Karri Markus Aleksanteri Helsin-
ki, Korpinen Jyrki Tapani Helsinki, 
Kouri Joel Henri Porvoo, Kurikka 
Kyösti Heikki Helsinki, Kykkä-
nen Riku Oskari Porvoo, Kyllönen 
Mikko Nestori, Kärkkäinen Nina 
Jonna Aleksandra Vantaa, Laakso 
Anni Karoliina Hyvinkää, Laama-
nen Kalle Alexander Espoo, Lahti-
nen Aki Alvar Vantaa, Laiho Sami 
Matti Juhani Helsinki, Laitinen Joe 
Tuomas Porvoo, Lind Hannu Erk-
ka Juhani Vantaa, Mutanen Valter 
Felix Espoo, Mäkilä Niko Johannes 
Helsinki, Määränen Timo Saka-
ri Nurmijärvi, Nars Jonathan Isak 
Ivar Helsinki, Naukkarinen Olli-
Matias Helsinki, Neuvonen Pekka 
Aleksander Helsinki, Niemistö Olli 
Matti Helsinki, Niittymäki Henna 
Kristiina Hyvinkää, Nyman Valt-
teri Matias Helsinki, Rajasuo Veli-
Ville Olavi Espoo, Rela Leo Artturi 
Helsinki, Repo Väinö Matias Jär-

venpää, Rinta-Valkama Lauri Matti 
Helsinki, Salminen Juhana Martti 
Tapani Helsinki, Severinkangas 
Elina Marika Järvenpää, Skants 
Tatu Samuli, Sträng Rolf Olavi 
Helsinki, Syvälahti Timo Juhani 
Helsinki, Teräväinen Jeremias Ee-
lis Joonatan Vantaa, Toivonen Robi 
Antero Espoo, Tuominen Juha 
Pekka Järvenpää, Uusitalo Pent-
ti Samuli Nurmijärvi, Varis Ville 
Eemeli Helsinki, Vihervuori Valle 
Alpertti Santerinpoika Helsinki, 
Vihinen Nicholas Emil Christian 
Helsinki, Värtinen Joonas Nicolas 
Kerava, Wentus Niklas Tom Sebas-
tian Porvoo, Wiirilinna Tero Cay 
Helsinki

Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄKÄRI
Huuho Atte Valtteri Vantaa, Hä-
mäläinen Aleksi Ilmari Helsinki, 
Karvonen Miikka Aleksi Espoo, 
Kovaniemi Samuli Niklas Helsinki, 
Lahtinen Jaakko Taavetti Vihti

Sotilasarvoon: YLIMATRUUSI
Aalto Kai Juhani Kirkkonummi, 
Huhtinen Lassi Oskari Vantaa, 
Häkkinen Joona Julius Helsin-
ki, Laiho Eemeli Oliver Helsinki, 
Lehto Juha-Pekka Antero Helsin-
ki, Nummelin Henri Juhana Loh-
ja, Puroma Lasse Aleksi Helsinki, 
Turpeinen Mikko Ilkka Samuel 
Helsinki.

Helsingin Reservin Sanomat  
onnittelee kaikkia ylennettyjä 
ja palkittuja!

Ylik Emmi Karhu.

Myös ylennystilaisuuden järjestäneen Uudenmaan aluetoimiston väki oli juhlatunnelmissa.
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Suomalaisosaamiselle on 
paljon kysyntää Brysselissä ja 
EU-instrumentteja taivutetaan 
Ukrainan avuksi, selvisi 
Kanta-Helsingin Reserviup-
seerit ry:n (KHRU) vierailulla 
Brysselissä.

Teksti ja kuvat: Henna Hopia KHRU

	 Uusi uljas Naton päämaja 
odotti kahdeksaa nohevaa Helsin-
gistä juuri aamukoneella saapu-
nutta reserviupseeria perjantaina 
15. marraskuuta, kun toinen osas-
to brysseliläistyneitä suomalaisia 
maanpuolustajia saapui samaan ai-
kaan turvatarkastukseen. Vierailu 
Naton päämajaan ja sen Suomen 
edustustoon järjestettiin yhteis-
työssä KHRU:n ja melko vastikään 
perustetun Brysselin reserviläiset 
ry:n kanssa. 
	 Vierailumme alkoi innosta-
vasti, sillä pääsimme keskustele-
maan sotilasedustajamme EU:ssa 
ja Natossa, kenraaliluutnantti Kim 
Jäämeren kanssa ajankohtaisista 
Nato-aiheista puhelinten jäädessä 
ovien taakse. Alustus ja keskuste-
lu käsittelivät montaa mielenkiin-
toista seikkaa. Liittokunnan kasva-
va harjoittelu Suomessa ja se, että 
Mikkeliin tulee Naton pohjoisen 
alueen maavoimajohtoporras, ovat 
hyvin merkittäviä asioita sekä liit-
tokunnalle että Suomelle itselleen.
	 Kuulimme myös tanskalaista 
Nato-upseeria, joka kertoi Naton 
uudesta linjauksesta suhteessa 
reserviläisiin. Suomalaisten tulo 
taloon aiheutti muutoksen, sillä 
muita vastaavia reserviläisarmei-
joita ei liittokunnassa ole. Puhe re-
serviläisistä on kasvanut Natossa 
ja rivien välistä oli luettavissa, että 
Suomi asettaa Natolle reserviläis-
ten suhteen uuden benchmarkin. 
	 Tanskalaisen upseerin mukaan 
suomalaisten reserviläisten kan-
nattaa hakea Naton sotilastehtä-
viin, jos suinkin kiinnostaa. Kun-
han osaaminen on kohdillaan, ei 

ole väliä onko ammattisotilas vai 
reserviläinen, meille vakuuteltiin. 
Nykyinen palkattu väki ei riitä, ja 
lisää ”work forcea” tarvitaan.
	 Itäisemmät jäsenmaat ymmär-
tävät reservin arvon oikein hyvin, 
sattuneesta syystä, mutta länti-
semmät vähän huonommin. 
	 Reservi ehkä myös käsitetään 
eri tavalla eri maissa. Sotilasedus-
taja Jäämeri muistutti, että varsi-
naisestihan me emme ole reser-
viä siten, kuin se usein muualla 
ymmärretään, vaan sodan ajan 
joukkoja. Ja vaikka sijoitumme Eu-
roopan kärkikastiin, meilläkin on 
petrattavaa, sillä iso osa reservis-
tämme on ollut passiivista jo jon-
kin aikaa. Kuulijoille kävi selväk-

si, että on tärkeää pohtia, kuinka 
omaa valmiusastetta voisi nostaa.

Apua Ukrainaan
	 Suomalaisilla reserviläisillä on 
sellaista osaamista, mitä ammatti-
armeijoiden kouluttajilta puuttuu. 
Siksi olemme erityisen hyviä myös 
kouluttamaan ukrainalaisia soti-
laita muun muassa johtamisessa, 
kertoi puolustushallinnon suoma-
laisasiantuntija, joka oli itsekin 
ollut kouluttamassa ukrainalaisia. 
Koulutusapua vaan pitäisi saada 
ukrainalaisille ennen kuin on liian 
myöhäistä.
	 Ukraina-apu oli vahvasti esil-
lä myös muissa tapaamisissam-
me, kun helsinkiläisosasto siirtyi 

EU-alueelle Nato-keskustelujen ja 
yhteiskuvien jälkeen. Kokonais-
turvallisuus oli vahvana teemana 
käydessämme EU:n siviilikriisin-
hallintaoperaatioiden päämajassa 
(CPCC), missä tapasimme apu-
laiskomentaja Kirsi Henriksso-
nin. Siviilikriisinhallinnan keinoja 
käytetään yhä enemmän Ukrainan 
auttamiseksi ja EU on lisännyt läs-
näoloaan yleisestikin EU:n itäpuo-
lella. Suomalaista kriisinhallinta-
osaamista ja tekemistä arvotetaan 
korkealle myös EU:n puolella, ja 
saimme jälleen kehotuksen hakeu-
tua tehtäviin! Suomessa siviilikrii-
sinhallinnan kansallisista valmiuk-
sista vastaa Kriisinhallintakeskus, 
CMC Finland, jonka kautta myös 
tehtäviin hakeudutaan.
	 Yksikönpäällikkö Juha Auvi-
nen isännöi meitä EU:n hätäavun 
koordinaatiokeskuksessa (ERCC), 
jota kautta EU auttaa sekä huma-
nitäärisellä avulla että pelastus-
palvelun keinoin. Jos jossain päin 

Eurooppaa iskee tulva tai tulipalo, 
apuun tullaan, kun vaan pyyde-
tään.
	 Viimeisen 2,5 vuoden ajan 
EU:n hätäapuinstrumentteja on 
muutettu siten, että apua on saatu 
kanavoitua erityisesti Ukrainaan. 
Esimerkiksi Baltian maat ovat aut-
taneet paljon energiasektorilla, ja 
Suomikin on siinä onneksi kun-
nostautunut. ERCC:n mandaatti 
on laajentumassa yhä enemmän 
kokonaisturvallisuuden puolelle, 
ja suomalainen kokonaisturvalli-
suuden ajattelumalli sekä vastajul-
kistettu presidentti Sauli Niinistön 
raportti oli laajalti tiedossa Brys-
selin käytävillä. 
	 Vaikka suomalaisreserviläisenä 
oli oikein miellyttävä käydä Brys-
selissä kuulemassa kehuja osaa-
misestamme, kävi selväksi myös, 
että meidän kaikkien pitää tehdä 
entistä enemmän Ukrainan autta-
miseksi, ja pitää samalla omakin 
tontti kunnossa.

Suomalaisreservistä benchmark Natolle?

Kanta-Helsingin Reserviupseerit ja Brysselin reserviläiset kuulivat uusimmat turvallisuusterveiset Naton päämajassa.

Seuraavana päivänä osa delegaatiosta tutustui Brysselin sotahistorian museoon. Tankit kiinnostavat aina – Medium Mark 
A Whippetia tutkimassa KHRU:n Janne Isosävi.

Suomen reservi 
kansainvälistyy

Teksti: Kuisma Kinnunen BRYRERY

	 Suomen reservi kansainvä-
listyy myös käytännössä. Brys-
selin reserviläiset ry (BRYRERY) 
on Suomen Reserviupseeriliiton 
ensimmäinen ja ainoa Suomen 
rajojen ulkopuolella toimiva 
jäsenyhdistys. Vaikka yhdistys 
toimii Reserviupseeriliiton alla, 
on se avoin kaikille maanpuo-
lustushenkisille taustasta riip-
pumatta. Perustamisen taustalla 
oli ajatus siitä, että maanpuolus-
tuksen pitäisi olla mahdollista 
myös ulkosuomalaisille.
	 Yhdistyksen yksi tärkeim-
mistä tavoitteista on saattaa 
Brysselissä asuvien suomalais-
ten koko reservin mittakaavassa 

poikkeuksellisen laaja kansain-
välinen osaaminen Puolustus-
voimien käyttöön ja rakentaa 
uudenlaisia kansainvälisiä osaa-
misprofiileja, joita maanpuolus-
tustyössä voitaisiin hyödyntää. 
	 Bryssel toimintaympäristönä 
luo reserviläistoiminnalle poik-
keuksellisia mahdollisuuksia ja 
Brysselin reserviläiset voi osal-
taan kehittää ja luoda valmiuk-
sia kansainväliseen toimintaan 
uudenlaisessa Nato-Suomessa. 
Yksi Bryreryn tavoitteista onkin 
tukea myös reserviläisten kan-
sainvälistymistä Suomessa esi-
merkiksi fasilitoimalla muiden 
maanpuolustusyhdistysten vie-
railuita Brysselissä.
	 KHRU:n kanssa järjestetty 
pilotti osoitti, että toiminnalle 
on kysyntää, ja jatkoa varmasti 
seuraa tulevaisuudessa. Tiedo-
tamme tästä lisää suunnitelmien 
tarkentuessa!
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HELRESP oli saanut kutsun 
osallistua Puolan Poznańissa 
pidettäviin Puolan 
reserviläisten Patrol Poland 
2024 -ampumamestaruus-
kilpailuun 16.11.2024. Kilpailu 
järjestettiin jo 30. kertaa 
ja iltajuhlaan oli yhdistetty 
Poznańin reserviläisjärjestön 
Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Aktywnych Rezerwistów 
z Poznani (WSAR) 25 v 
juhlat. Puolaan lähdimme 
Helsingistä kolmen hengen 
joukkueen voimin.

Teksti ja kuvat: Heikki Juhola HELRESP

	 HELRESP:n joukkue koostui 
joukkueemme johtajasta vääpeli 
Jari Gerasimoffista, vänrikki Ant-
ti Karkkolaisesta sekä allekirjoit-
taneesta. Lähdimme Suomesta 
liikkeelle jo torstaina, koska suo-
ria lentoja Pozńaniin ei Suomesta 
ollut. Lensimme Varsovaan, josta 
siirryimme junalla Poznańiin.
	 Majoitus oli järjestetty kilpai-
lun juhlahotelliin, jossa kilpailun 
jälkeen pidettiin lauantai-iltana 
juhlagaala, jossa tutustuimme 
paremmin isäntiin sekä muiden 
maiden reserviläisiin. Hotelli oli 
metsän keskellä, hieman metsäs-
tysmajatyylinen, eikä siellä ollut 
iltajuhlan aikana ulkopuolisia. Ho-
tellin ikkunasta näkyi trap-haulik-
korata ja lähimetsässä oli ampu-
maratoja, joten paikka oli tapahtu-
man luonteeseen oikein sopiva.
	 Suomalaisten lisäksi muita ul-
komaalaisia joukkueita osallistui 
kilpailuun viisi joukkuetta Saksas-
ta, kaksi Italiasta ja Alankomais-
ta laivaston joukkue. Puolalaisia 
joukkueita osallistui kilpailuun 24 
kappaletta. Joukkueiden koko oli 
3 ampujaa, joten kilpailijoita oli 33 
joukkueessa yhteensä 99 henkeä. 
Itse kilpailu pidettiin Puolan ar-
meijan ampuma-alueella, jonne oli 
järjestetty bussikuljetus hotellilta.

Kilpailun kulku
	 Jokaisessa ammunnassa jouk-
kueenjohtaja sai ampua kilpailu-
organisaation järjestämillä Puolan 
armeijan laina-aseilla 3 laukauksen 
koekasan ja käydä taululla tarkas-
tamassa osumat. Tämän jälkeen 
ammuttiin 10 laukauksen kilpasar-
ja.
	 Seuraavat ampujat ampuivat 
samalla aseella kylmiltään 13 lau-
kauksen kilpasarjan kukin omaan 
tauluunsa. Tähtäimiä ei säädetty, 
vaan osumat keskitettiin tauluun 
tähtäyspistettä muuttamalla.
	 Ammunnan jälkeen taulut vie-
tiin tulostoimistoon, jossa tauluis-
ta laskettiin 10 parasta osumaa. 
Kilpailijoiden ei tarvinnut käyttää 
aikaa taulujen paikkailuun ja tu-
loslaskenta sujui jouhevasti lämpi-
mässä tulostoimistossa.
	 Ampumarata erosi kotimaisista 
radoista siinä, että taulujen taka-
na ei ollut taustavallia, vaan luodit 
läpäisivät maalitaulun ja jatkoivat 
matkaansa, kunnes putosivat maa-
han viimeistään horisontissa siin-
tävän metsän saavutettuaan. Am-

puma-alue oli pinnanmuodoltaan 
aivan tasainen.
	 Kilpailijoilla oli käytössään 
omat ulkovaatteet sekä silmä- ja 
kuulonsuojaimet. Vaatetuksena 
Suomen ja Alankomaiden joukku-
eilla oli käytössä maiden viralliset 
sotilasasut, muilla oli vaihtelevaa 
siviilivarustusta. Reserviläiskolle-
gat kertoivatkin, että muissa mais-
sa univormun käyttölupaa ulko-
maille ei joko saa ollenkaan tai sitä 
pitää anoa jopa 3 kk ennen tilai-
suutta, joten käytännössä he jou-
tuvat käyttämään siviilivaatetusta.

Kilpailun rastit
	 Aloitimme kivääriosiosta, jossa 
aseena oli puolalainen Wz. Beryl 

96 -rynnäkkökivääri kal. 5.56 Nato. 
Ase on modernisoitu AK-tyyppi-
nen rynnäkkökivääri, jossa oli tait-
tuva teleperä, suujarru, picatinny-
kiskoja, läpinäkyvät muovilippaat 
ja etukahva. Ampumaetäisyys oli 
50 m ja käytössä ainoastaan avo-
tähtäimet. Allekirjoittanut ampui 
tällä rastilla täydet 100 p voittaen 
tämän osion.
	 Kiväärin jälkeen siirryimme 
pistoolirastille, jossa ammuttiin 
VIS 100 9x19 palveluspistoolil-
la. Ase on puolalaista valmistetta, 
mutta edustaa tyypillistä modernia 
metallirunkoista palvelupistoolia 
SA/DA-laukaisulla, vireenpäästö-
vivuilla, 2-puolisilla kontrolleilla ja 
varustekiskolla. Pistoolin kaliperi 

on 9x19. Aseet olivat aivan uusia, 
eikä niillä ennen kisaa ollut am-
muttu.
	 Pistooli on vaikea ammuttava 
ja kaverin ”kohdistuskokemuksel-
la” vieläkin haastavampi. Maalitau-
lut olivat 17 metrissä mutta varsin 
pieniä tauluja. Saimme kaikki hie-
man alavoittoiset osumat taului-
hin ja aivan huippupisteille emme 
päässeet. Ehkä yksi totuttelukier-
ros olisi parantunut pistesaldoa, 
mutta sama tilanne oli kaikilla ul-
komaalaisilla joukkueilla. Saksa-
laisilla oli pieni ratakaukoputki ja 
pikkukiikareita mukanaan.
	 Kolmannella rastilla pääsim-
me ampumaan noin 20 m päähän 
melko erikoisen näköisellä PM-84P 

Glauberyt -konepistoolilla kaliipe-
rissa 9x19. Ase on saanut vaikuttei-
ta UZI:sta, mutta sitä on kevennet-
ty melkoisesti ja sen rautalanka-
perä vaikutti aluksi jopa hennolta. 
Kisaosuus ammuttiin kertatulella 
ja osuimme aseella erittäin hyvin. 
Kokonaisuutena ase on erinomai-
nen kevyt PDW-ase esim. auton-
kuljettajille tai moottoripyörälähe-
teille, joille täysimittainen kivääri 
on liian iso ja painava.
	 Kommando-rastilla heitettiin 
käsikranaatteja, veitsiä ja kiviä 
erilaisiin maaleihin sekä juostiin 
kahden 17,5 kg kahvakuulan kanssa 
lyhyt rata kelloa vastaan. Tällä ras-
tilla joukkueenjohtajamme saavutti 
viidennen sijan, joka on 99 kilpaili-
jan joukossa todella kova suoritus.

Tulokset
	 Tuloksissa olimme ulkomaa-
laisten joukkueiden sarjassa vii-
densiä yhdeksän ulkomaalais-
joukkueen ryhmässä. Kokonais-
kilpailussa olimme 21. joukkue 33 
joukkueesta. Ihan ok suoritus kun 
huomioi että näimme käytettävät 
aseet ensimmäistä kertaa noin 5 
minuuttia ennen kutakin kilpasuo-
ritusta.
	 Aina voi jossitella mutta jos 
olisimme ampuneet kautta linjan 
oman tasomme mukaisesti, niin 
olisimme päässeet ulkomaalaisten 
joukkueiden ryhmässä mitaleille. 
Puolalaisten mitalistijoukkueiden 
taso oli niin korkea, että kokonais-
kilpailun voittoon ei joukkueemme 
rahkeet olisi tällä kertaa riittäneet, 
vaikka pieniä onnistumisia olisi 
tullut vähän lisää.
	 Kilpailun yleisjärjestelyt olivat 
erinomaiset. Aseiden käsittely, pat-
ruunoiden jakelu ja muu toiminta 
oli esimerkillistä niin kisajärjestä-
jillä kuin kilpailijoillakin. Kaikesta 
näki, että kaikilla osallistujilla oli 
oikeanlaiset turvalliset aseenkä-
sittelytavat sisäistettyinä ja niitä 
myös noudatettiin. Edes pienet 
kielimuurit eivät haitanneet toi-
mintaa. Kotiin viemisiksi saimme 
pistesijoista erilliset diplomit ja 
kaikki osallistujat järjestävän seu-
ran 25 v juhlamitalin.

Suhteiden luontia 
ja ylläpitoa
	 Reserviläiskilpailuissa on olen-
naisena osana myös sosiaalinen 
puoli, jota päästiin jo radalla aloit-
tamaan ja illan juhlassa jatkamaan. 
Iltajuhlassa luovutimme Reservi-
läisliiton ja Helsingin Seudun Re-
serviläispiirin laatat isännille ja kii-
timme mahdollisuudesta osallistua 
niin itse kilpailuun kuin juhlaan-
kin.
	 Illan mittaan mainostimme 
sekä 2025 Baltic Sea Shooting Cu-
pia, että Simo Häyhä tarkka-am-
muntakilpailua muiden maiden re-
serviläisille. Piirimme tavoitteena 
on luoda ja parantaa yhteyksiä Itä-
meren alueen länsivaltojen reservi-
läisiin ja kutsua heitä myös vasta-
vuoroisesti kylään Suomeen sitten, 
kun sopivia tilaisuuksia pidetään. 
Illan mittaan kommunikointia teh-
tiin niin englanniksi, saksaksi kuin 
google translaattorillakin. Sekä 
Puola että puolalaiset reserviläiset 
olivat oikein mukavia tuttavuuksia 
ja voin lämpimästi suositella reser-
viläistapahtumia Puolassa.

HELRESP otti osaa Puolan reserviläisten  
Patrol POLAND 2024 -kilpailuun

Isännät, Heikki ja Jari.

Antti ampuu PM-84P konepistoolilla.
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Liikuntatoimintaa

Pistoolivuorot tiistaisin Santahaminassa
	 Tiistai-iltaisin ammutaan Santahaminassa vuoroviikoin HRUP-HELRESP Ampuma-
toimikunnan järjestämiä Pistoolipika-ammunnan (PP), Sotilaspistoolipika-ammunnan 
(SPP) ja Marssiammunnan (MA) sarjakilpailuja.  
Lajit ovat talvitauolla ja vuorot käynnistyvät uudelleen arviolta 
maalis-huhtikuussa.
	 Ratavuoro alkaa klo 17.00, jonka jälkeen rata valmistellaan yhdessä ammuntaa 
varten. Ammunta vuorolla alkaa lajikohtaisesti vakiintuneen käytännön mukaisesti n. 
17.30–18.00. Saavuthan ajoissa.

Ilmoittautuminen vuoden 2025 vuoroille
	 Ilmoittautuminen kaudelle 2025 alkaa vuodenvaihteen jälkeen. Ilmoittautumioh-
jeet julkaistaan ennen kauden alkua Helsingin Reservin Sanomat paperilehdessä ja/tai 
verkkolehdessä www.reservinsanomat.fi. Seuraa ilmoittelua!

Lisätietoja
	 Lisätietoja ja tarkempia lajikohtaisia ohjeita sekä kunkin ampumakerran ammun-
nanjohtajan yhteystiedot lajien vastuuhenkilöiltä: Pistoolipika-ammunta (PP) Harry 
Haapanen, haapahar@gmail.com, Sotilaspistoolipika-ammunta (SPP) Jere Hakanen, 
jere.hakanen@elisanet.fi ja Marssiammunta (MA) Juhani Ebeling, juhani.ebeling@gmail.
com

Ampumavuorot lauantaisin Santahaminassa
	 Kaikki pistooli- ja kiväärivuorot lauantaisin järjestetään MPK Etelä-Suomen kursseina. 
Seuraa kurssitarjontaa ja ilmoittaudu vuoroille seuraavan sivun alakulmassa olevasta linkistä. 
Huomaa, että aloittelijoille ja kokeneemmille ampujille sekä omalla aseella ampuville järjeste-
tään omat kurssinsa. Ole tarkka ja ilmoittaudu oikealle kurssille:

1. Vuorot aloittelijoille MPK:n aseilla
	 Aloittelevat ampujat ilmoittautuvat näille kursseille. Kurssilla annetaan ampumakoulutus-
ta. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut, vakuutuksen ja tarvittavan koulutusmateriaalin) 
erikseen.

2. Vuorot kokeneille ampujille MPK:n aseilla
	 Kokeneemmat asetta tarvitsevat voivat ilmoittautua näille kursseille. Ammunnat ovat 
ohjattuja ammuntoja. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut, vakuutuksen ja tarvittavan 
koulutusmateriaalin) erikseen.

3. Ampumavuorot omalla aseella ampuville
	 Nämä kurssit on tarkoitettu kokeneemmille ampujille, jotka ampuvat omilla aseilla 
ja patruunoilla. Aselupa tarkastetaan. Omalla aseella ampuvien vuoroille ei ole saatava-
na MPK:n aseita eikä niillä anneta ampumakoulutusta. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. 
taulut ja vakuutuksen) erikseen.

HRUP-HELRESP sotilasliikuntatoimikunta > liikunta@hrup.fi

Katso kilpailukutsut
Reserviläisurheiluliiton  

kilpailukalenterista:
https://resul.fi/kilpailukalenteri/

Maanantaimarssit 
Pirkkolassa
 
	 Maanantaimarssit jatkuvat 
joulutauon jälkeen tammikuussa 
2025. Kevätkauden ensimmäinen 
maanantaimarssi marssitaan 13.1.2025.
	 Marssin lähtö Pirkkolan urheilu-
puiston alaparkkipaikalta Pirkkolan-
tien varresta maanantaisin klo 17.30. 
Kokoontumis- ja lähtöpisteenä toimii 
HSL pysäkki H2230.
	 Marsseille ei vaadita ennakkoil-
moittautumista, teemme n. 7,5 km 
reippaan lenkin. Varustus sään mu-
kaan.
	 Maanantaimarsseille voit osal-
listua matalalla kynnyksellä – haasta 
kaverisikin mukaan!
	 Lisätiedot: juhamatikainen21@
gmail.com

	 Oltermanni-hiihdon historia ulottuu 
vuoteen 1933. Alun perin viestihiihtona 
alkanutta tapahtumaa pidettiin pitkin 
1930-lukua, kunnes Neuvostoliiton 
hyökkäys Suomeen marraskuussa 1939 
katkaisi tapahtuman useaksi vuodeksi. 
Yhtäjaksoinen, vuosittainen tapahtuma 
Oltermanni-hiihdosta tuli vuonna 1951.

Kilpailun rakenne – ja tarkoitus
	 Kyseessä ei ole pelkästään hiihtokil-
pailu, vaan se on myös Maavoimien tal-
viharjoitus. Oltermanni-hiihtoon ottavat 
osaa niin Maavoimien omat joukkueet, 
kuin eri puolilta Suomea tulevat reservi-
läisistä muodostetut joukkueet. 
	 Kilpailu on kaksipäiväinen, harjoitus 
kestää kolme päivää (ke-pe), ja siihen 
hyväksytyt saavat Puolustusvoimilta ker-
tausharjoituskäskyn, jolla saa vapautuk-
sen töistä, varsinaisen reserviläispalkan 
päivärahojen lisäksi sekä kertausharjoi-
tusvuorokaudet.

Joukkue pääkaupunkiseudulta
	 Helsingin seudun reservipiireiltä on 
nyt saatu kasaan joukkue neljä kertaa 
ja tarkoitus on osallistua taas 2025. 
Tänä vuonna tavoitteemme on kaksi 
joukkueetta Uudeltamaalta (Helsingin ja 
Uudenmaan piireistä).
	 Ilmoittaudu mukaan sähköpostit-
se jori.arrakoski@live.com viimeistään 
31.12.2024, mielellään heti. Pyrimme 
aloittamaan varhain, jotta menestys jat-
kuu nousujohteisena.
	 Tule osaksi vahvaa perinnettä ja 
tuomaan kunniaa reservipiireillemme! 
Eteläisen Suomen reserviläisten osallis-
tumista arvostetaan paljon, aivan Olter-
mannin sanoin:
– Voitto ei ole tärkein, vaikka kunniakas 
onkin, vaan viestin toimittaminen Olter-
mannille!

Jori Arrakoski
Oltermanni 2025 -projektin vetäjä

Hae Oltermanni 2025 -joukkueeseen

Ampumatoimintaa

Vakuutukset
	 Ampujan toimintaturvan sisältäviin 
RUL ja RES jäsenryhmiin voi liittyä maksa-
malla normaalin jäsenmaksun maksamisen 
yhteydessä lisäksi liittokohtaisen lisä-
maksun 25 eur (RUL Plus) tai 30 eur (RES 
Toimintaturva). 
	 Jäsenyys ko. jäsenryhmissä antaa 
osallistumisoikeuden Reserviläisurhei-
luliiton, Suomen Reserviupseeriliiton ja 
Reserviläisliiton liitto-, piiri- ja yhdistysta-
son kilpailu- ja muihin tapahtumiin, joissa 
ammunta on keskeisessä roolissa, sekä 
Puolustusvoimien tai muiden tahojen 
yhteisiin tapahtumiin, joissa vaaditaan 
vakuutusturvaa.
	 Lisäjäsenmaksun voi maksaa myös 
kesken jäsenmaksukauden käyttäen samaa 
tili- ja viitenumeroa, jota henkilö on käyttä-
nyt perusjäsenmaksunsa maksamiseen.
	 Uusi jäsen voi liittyä ja maksaa tähän 
jäsenryhmään kuuluvan lisäjäsenmaksun 
samalla, kun hän maksaa varsinaisen 
jäsenmaksun. Mikäli et ole saanut jäsen-
maksulaskua kuluvalta vuodelta, voit 
tilata itsellesi vakuutusturvan sisältävän 
lisäjäsenmaksulaskun vapaamuotoisella 
sähköpostilla Maanpuolustusrekisterin 
jäsenpalvelusta osoitteesta: jasenasiat@
reservilaisliitto.fi
	 Vakuutusturva vaaditaan Töölön 
radalla ja piirin ampumavuoroilla Santaha-
minassa. Vaihtoehtona ovat RUL:n ja RES:n 
uudet jäsenryhmät tai SAL:n lisenssi.

Reserviläisurheiluliiton valtakunnallinen

sotilastaitokilpailu Rovajotos

21.–23.3.2025 Rovaniemi

Yhteyshenkilö:

Juhamatti Konttaniemi

p. 0400 893 776

	     llmoittautumisohjeet kilpailuihin
	     verkkosivuilta resul.fi/kilpailukalenteri
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Koulutustoimintaa

MPK Etelä-Suomen ajankohtaiset kurssit: 

https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri?unit_id=72

HRUP koulutustoimikunta  > koulutus@hrup.fi

Haluatko kouluttaa ja 
tukea turvallisuutta?
Maanpuolustuskoulutus MPK tarjoaa vapaaehtoisille  
tehtäviä, joilla on suuri vaikutus Suomen turvallisuuteen 
ja maanpuolustukseen.  Mukaan tarvitaan niin reserviläi-
siä kuin siviilitaustaisia ‒ tehtäviä riittää jokaiselle.

Mukaan kouluttajaksi
MPK:n kouluttajana olet mukana edistämässä reservin suo-
rituskykyä sekä yhteiskunnan ja meidän jokaisen kriisinsieto-
kykyä. Kouluttajana sinulla on mahdollisuus kehittää omaa 
osaamistasi. Osallistumalla nousujohteiseen koulutukseen 
ja kouluttajakoulutukseen, voit sitoutua MPK:n kouluttajaksi.

Mukaan toimijaksi
Vapaaehtoisia tarvitaan myös erilaisiin koulutustapahtu-
mia tukeviin tehtäviin. Näitä toimijatehtäviä on erityisesti 
huollon ja viestinnän parissa. 

Majoitus, ateriat, varusteet ja vakuutusturva 
tarjotaan. Kouluttaja- ja toimijatehtävistä 
maksetaan myös matkakorvaukset.

T E R V E T U L O A  M O T I V O I T U N E E S E E N  J A  O S A A V A A N  J O U K K O O N ! mpk.fi

Ota yhteyttä mpk.fi/etela-suomi

	 Helsingin Reserviupseeripiiri (HRUP) järjestää kokonaisturvallisuutta ja kriisijohta-
mista käsittelevän korkeatasoisen kaksipäiväisen Pääkaupunkiseudun varautumiskurssin 
11.2.-12.2.2025 Tuusulassa. 
	 Kurssilla käsitellään varautumista ja valmiutta pääkaupunkiseudulla laajan varautu-
misen toimintamallin avulla, jossa elintärkeistä toiminnoista huolehditaan viranomaisten, 
elinkeinoelämän, järjestöjen ja kansalaisten yhteistyönä.
	 Kurssi toteutetaan pääkaupunkiseudun erityispiirteiden viitekehyksessä keskittyen 
johtamiseen paikallistasolla, sisäiseen turvallisuuteen, infraan, huoltovarmuuteen, väestön 
toimintakykyyn ja palveluihin sekä henkiseen kriisinkestävyyteen. Helmikuun kurssi on 
Vantaa-keskeinen.
	 Kurssi on suunnattu aktiivisille reserviupseereille sekä kaupungin, nimettyjen yritys-
ten ja yhteisöjen varautumis- sekä valmiustehtäviin osallistuville. Osallistujilta edellyte-
tään, että heillä on perustiedot varautumisesta ja tarve koulutukselle. Lopulliset valinnat 
kurssille tekee kurssinjohtaja valintatoimikunnan esityksestä.
	 Kurssi järjestetään MPK:n vartu-koulutuksena ja se on maksullinen. Kurssin suoritta-
neille haetaan kahta rinnasteista kh-vuorokautta.
	 Reserviupseerit hakevat kurssille oman HRUP:n kerhon puoltamana. Lisätietoja kurs-
sista ja sille hakemisesta oman kerhosi varautumisupseerilta. Juttu kurssista 1/24 myös 
Helsingin Reservin Sanomien paperilehdessä 2/2024.

HRUP varautumistoimikunta

Protector Capitolii 1/25
K

u
va

: P
u

o
lu

st
u

sm
in

is
te

ri
ö

/T
u

rv
al

lis
u

u
sk

o
m

it
ea

	 Kiitetty kurssi järjestetään taas 
keväällä 2025, tällä kertaa moduuleihin 
jaettuna. 

Mikä kurssi on kyseessä?
	 Etelä-Suomen Maanpuolustuspiirin 
(ESMPP) Paikallispataljoonan esikunta-
työskentelyn kurssi 2025 (ESIK25) on 
MPK:n valtakunnallisen esikuntatyösken-
telyn koulutusohjelman emokurssi, jonka 
pohjalta on luotu MPK:n koulutusohjelma. 
Kurssi on laajin ja tehokkain esikunta-
koulutus, mitä reserviläisille on tarjolla 
kertausharjoitusten ulkopuolella. Kurssin 
toteuttaa kerhoyhtymä Stadin Sissit yh-
dessä ESMPP:n kanssa.

Kenelle kurssi on tarkoitettu?
	 Kohderyhmänä ovat kaikki esikuntiin 

sijoitetut reservin upseerit ja n. 25-45 
-vuotiaat esikuntatehtävistä kiinnostuneet 
jatkosijoituskelpoiset reservin upseerit. 

Mikä on kurssin asiasisältö?
	 Kurssi jakaantuu neljään itsenäiseen 
moduuliin, jotka vastaavat MPK:n koulu-
tusohjelman rakennetta:

Kurssipäivät 
•	 Orientointi-ilta 1 (OO1) 8.1.2025 klo 

18.00-20.00 (Vaihtoehtoinen, joko OO1-
ilta 1 tai 2)

•	 - Orientointi-ilta 2 (OO2) 14.1.2025 klo 
18.00-20.00 (Vaihtoehtoinen, joko OO1-
ilta 1 tai 2)

•	 Lähijakso 1 (LJ1) 1-2.2.2025 
(Peruskurssit: OPKE, SUKE, TIEDKE)

•	 Lähijakso 2 (LJ2) 29-30.3.2025 

(OPKE-Jatkokurssi)
•	 Lähijakso 3 (LJ3) 5-6.4.2025 

(SUKE-Jatkokurssi)
•	 Lähijakso 4 (LJ4) 9-11.5.2024 

(OPKE-Erikoiskurssi, sotapeli)

	 Kurssin ennakkovaatimuksena oleva 
MATI2-peruskurssi on mahdollista suo-
rittaa 14-16.3.2025 ESMPP:n erillisenä 
kurssina. Se sijoittuu LJ1 ja LJ2 väliin, ja 
ESIK25-kurssilaisille annetaan etuoikeus 
osallistua kurssille.

Miten ilmoittaudun?
	 MPK:n Koulutuskalenterin kautta. 
Kurssi on nimeltään Paikallispataljoonan 
esikuntakurssi 2025 (ESIK25), järjestäjänä 
ESMPP. QR-koodi alla.

Mistä saan lisätietoja?
	 Lisätietoja Stadin Sissien nettisivuilta 
https://stadinsissit.fi/toiminta/esik/. Myös 
kurssinjohtaja, maj res Matti Riikonen 
(matti.riikonen@elisanet.fi, p. 040 580 
5337) tai kurssin varajohtaja, kapt res 
Tommi Saikkonen (tommi.saikkonen@
gmail.com), p. 050 554 4736).

Paikallispataljoonan esikuntakurssi 2025 (ESMPP)
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	 Monet yhdistykset ovat viimeistään liit-
tojen hankintatuen avulla hankkineet aseita 
jäsenistölle järjestettävän ampuma-koulu-
tuksen ja -harjoittelun mahdollistamiseksi. 
Ampuma-aselaki määrittää aseluvan saajaa 
koskevat edellytykset yhdistyksille (AAseL 
45a §): 
- yhdistystä on toimintansa tarkoituksen 
(yhdistyksen säännöt) perusteella pidettävä 
sopivana pitämään hallussa ampuma-aseita, 
- säilytystilojen sijaintipaikan poliisilaitos on 
hyväksynyt ampuma-aseiden säilytystilat ja 
- yhdistyksellä on asevastaava.

Yhdistyksen asevastaava
	 Yhdistyksellä on oltava ampuma-aseista 
ja patruunoista huolehtiva henkilö (ase-
vastaava), joka vastaa siitä, että säädettyjä 
velvoitteita sekä lupaehtoja noudatetaan. 
Asevastaavan on oltava yhdistyksen palve-
luksessa taikka osallistuttava muuten sen 
toimintaan. Asevastaavan hyväksyy poliisi 
yhdistyksen hakemuksesta. Hyväksyntä oi-
keuttaa hankkimaan, hallussapitämään ja luo-
vuttamaan yhdistykselle annetussa luvassa 
tarkoitettuja ampuma-aseita ja patruunoita. 
(AAseL 45b §)
	 Vain yhdistyksen asevastaavalla on 
pääsy yhdistyksen säilytystiloihin ja aseisiin, 
mutta yhdistyksen aseita voidaan tarvittaessa 
lainata yksittäisten ampumatapahtumien 
vastuuhenkilöille AAseL lainaamista koskevien 
sääntöjen mukaisesti. Asevastaavia voi olla 
tarvittaessa useita.

Aseiden lainaaminen
	 Ampuma-aseen lainaamisen yleisenä 
edellytyksenä on, että lainaksiantaja var-
mistaa lainaksisaajan henkilöllisyyden sekä 
oikeuden kyseisen esineen hallussapitoon ts. 
lainaksisaajalla on soveltuva, voimassaoleva 
henkilökohtainen aselupa.
	 Ampuma-aseen saa lainata toiselle seu-
raavasti (esimerkkejä):
- haulikon vain sille, jolla on oikeus haulikon tai 
kiväärin hallussapitoon, 
- kiväärin vain sille, jolla on oikeus kiväärin 
hallussapitoon,
- pistoolin tai revolverin vain sille, jolla on oi-
keus pistoolin tai revolverin hallussapitoon,
- erityisen vaarallisen ampuma-aseen vain 
sille, jolla on oikeus toimintatavaltaan ja 
asetyypiltään vastaavan erityisen vaarallisen 
ampuma-aseen hallussapitoon.
(ks. tarkemmin AAseL 84a § ja 87 §)

Yhdistyksen ampuma-asekoulut-
taja
	 Edellä mainittua yhdistyksen asevastaa-
vaa ei pidä sekoittaa yhdistyksen ampuma-
asekouluttajaan (AAK), jonka tehtävä liittyy 
harrastustodistusten antamiseen, ja jonka 
myös hyväksyy poliisi.

Lisätietoja
	 Lisätietoja ja täydentäviä ohjeita RUL:n ja 
RES:n julkaisemasta aselupaohjeesta:  
https://www.reservilaisliitto.fi/wp-content/up-
loads/2023/08/Aselupaohje-28082023.pdf

Yhdistysten aseluvat ja vastuuhenkilötAmpumaharras-
tuksen jatkumisen 
osoittaminen
	 Muistathan, että sinun on 
osoitettava ampumaharrastuksesi 
jatkuminen, jos esim. pistoolin 
tai itselataavan kiväärisi lupa on 
voimassa toistaiseksi ja aseesi 
käyttötarkoitus on ampumaurheilu/-
harrastus. Valtaosa reserviläisten 
ampumaharrastuksesta kuuluu em. 
velvollisuuden piiriin. 

Luvanhaltijana sinulla itsel-Luvanhaltijana sinulla itsel-
läsi on velvollisuus huolehtia läsi on velvollisuus huolehtia 
harrastuksen jatkumista harrastuksen jatkumista 
osoittavan todistuksen toi-osoittavan todistuksen toi-
mittamisesta poliisille.mittamisesta poliisille.
 
	 Aktiviinen harrastaminen tar-
koittaa sitä, että sinulla on edeltä-
vän vuoden (12 kk) ajalta vähintään 
neljä harrastuskertaa sillä aseella, 
jonka aktiivisen käytön haluat todis-
taa.
	 Tarkemmat ohjeet ja lisätietoja 
(ketä velvollisuus koskee/ei koske ja 
miten harrastaminen todistetaan):
https://reservinsanomat.fi/events/
ampumaharrastuksen-jatkumisen-
osoittaminen/  
sekä 
https://poliisi.fi/hae-aselupaa

HRUP-HELRESP ampumatoimikunta > ammunta@hrup.fi
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Viestiosasto täytti 75 vuotta 
23. syyskuuta ja juhlisti sitä 
Katajanokan Kasinolla. Tilaisuus 
pidettiin tasan 75 vuotta 
perustamisen jälkeen ja täsmäl-
leen samassa paikassa missä 
yhdistys perustettiin eli Kasinon 
Karimosalissa. Ilmassa oli siten 
mukavasti historian havinaa.

Teksti: Erkka Suopanki 

Kuva: Harri Dahlgren

Viestiupseerit koolla 
Katajanokan Kasinolla 
vuonna 1949
	 Jatkosodan jälkeen alkoi Hel-
singin Reserviupseerikerhossa elää 
ajatus aselajipohjaisiin tapaamisiin. 
Maaliskuussa 1949 kerhon viestiup-
seerit kokoontuivat Katajanokan 
Kasinolla ja päättivät perustaa vies-
tiosaston kerhon yhteyteen. Paikalla 
olleista 34 viestiupseerista osaston 
ensimmäiseksi puheenjohtajaksi va-
littiin Onni Ääri.
	 Yhdistyksen alkuaikoina toimin-
ta keskittyi esitelmien ja ekskursioi-
den järjestämiseen ja tuttujen kanssa 
järjestettäviin tapahtumiin. Urheilu-
ammuntaharjoituksia ja -kilpailuja 
sentään järjestettiin pienikaliiberisil-
la aseilla.
	 Venäläiset olivat tuolloin vielä 
Porkkalassa, 20 kilometrin päässä 
Helsingistä, joten aktiviteetit eivät 
voineet julkisesti suuntautua mihin-
kään kovin sotilaalliseen toimintaan.
	 Sittemmin Viestiosaston toimin-
nan muodot ovat pysyneet pitkälti 
muuttumattomina ja pääpaino on ol-
lut viestikoulutuksessa, ammunnas-
sa, liikunnassa ja esitelmissä. Suurin 
muutos on koettu kyberturvallisuu-
den alalla, joka on noussut viestikou-
lutuksessa merkittävään rooliin.

Katajanokan Kasinolla 
tasan 75 vuotta 
myöhemmin
	 Syntymäpäivää juhlistettiin siis 
samassa Karimosalissa, missä ker-
ho vuonna 1949 perustettiin. Tilai-
suus alkoi juhlallisesti Viestiosaston 
uuden lipun saapumisella Lippu-
fanfaarin soidessa. Illan musiikista 
huolehti todella mallikkaasti MPK:n 
Etelä-Suomen soittokunnan klarin-
ettikvartetti.
	 Kerhomme puheenjohtaja Antti 
Kuisma piti tervetulopuheen, jonka 
jälkeen kuulimme Jean Sibeliuksen 
Musette kappaleen.
	 Juhlapuheen piti eversti evp 
Eero Valkola. Hän painotti hyvin 
koulutetun ja aktiivisen reserviläi-
sen tuomasta lisäarvosta muun yh-
teiskunnan turvallisuutta edistäviin 

tehtäviin vielä pitkään sen jälkeen, 
kun ura puolustusvoimissa asevel-
vollisuusiän täyttymisen jälkeen 
päättyy. Hän totesi myös Viestiosas-
ton onnistuneen hyvin nuorison 
kohtaamisessa ja aktivoimisessa hei-
tä kiinnostavalla tavalla, joka auttaa 
järjestötoimintaa tulevaisuudessa 
odottavissa haasteissa.
	 Finska rytmer musiikkiesityksen 
jälkeen saimme kuulla mielenkiin-
toisen esitelmän, jonka aiheena oli 
Secure But Unclassified - taktisen 
tason johtamisjärjestelmäkonsepti. 
Mukaansatempaavan esityksen piti 
erikoistutkija, DI Tatu Tahkokallio 
Maavoimien tutkimuskeskuksesta.
	 Maamme laulu kajahti juhlaylei-
söltä soittokunnan säestämänä var-
sin mallikkaasti. Seuraavaksi olikin 
tervehdysten vuoro muisteloiden ja 

kehujenkin kera.
	 Lopuksi pääsimme herkuttele-
maan buffetpöydän antimista, johon 
kuului ehdottomasti perinteinen 
vorschmack ja Kasinon itse tekemä 
Marskin ryyppy.
	 Juhlaväkeä oli monista yhteis-
työkumppaneistamme, joista mai-
nittakoon PV, RUL, HRUP, MPK, 
Viestiupseeriyhdistys ja reservi-
läiskerhot. Puolustusvoimia edusti 
Aluetoimiston päällikkö evl Tatu 
Mikkola.
	 Juhla oli ilmeisesti onnistunut, 
vieraiden ilmaisemina ”Täydellinen 
yhdistelmä arvokkuutta sekä mutka-
tonta olemista” sekä ”Tilaisuus sujui 
kaikin puolin mainiosti: protokol-
lan mukaan kuten kuuluukin, ja silti 
sujuvasti ja turhia jäykistelemättä. 
Tähän oli suuri vaikutus myös osal-

listujilla.” Kiitämme kehuista ja mu-
kanaolosta!

Toimintaa - Yhteistyötä 
– Tiedottamista
	 Kerhomme päälinjauksina on 
etenkin vuodesta 2014 lähtien ollut 
kolme asiaa: Aktiivinen toiminta, 
yhteistyö muiden kerhojen ja taho-
jen kanssa sekä ahkera tiedottami-
nen.
	 Perusajatuksenamme on ol-
lut järjestää ja tarjota monipuolista 
toimintaa, koska ilman sitä on vai-
kea perustella muun muassa jäsen-
maksun maksamista ja saada uusi 
jäseniä. Toimintaa ohjaa myös teke-
mämme jäsenkyselyt, joiden palaute 
on ollut rakentavaa ja rohkaisevan 
positiivista.
	 Olemme myös pyrkineet nou-
dattamaan RUL:n kerhoille asetta-
mia, mielestämme hyviä linjauksia 
ja tavoitteita, ja onnistuneet siinä 
varsin mukavasti. Toiminnassamme 
näkyy myös RUL:n suoraan reser-
viupseereille antamia tavoitteita ku-
ten Liiku! Ammu! Kouluttaudu!
	 Toisena tavoitteena on ollut li-
sätä yhteistyötä muiden kerhojen 
kanssa, mikä laajentaa tarjontaa ja 
helpottaa järjestelyjä.
	 Tiedottaminen ja viestintä on 
kolmas ja varsin haastavakin asia. 
Olemme oppineet, että jos tapah-
tumista ei muistuteta yllättävänkin 
monta kertaa, niin mitään osallistu-
jaryntäystä ei kannata odottaa.
	 Ilmeisesti jotakin olemme teh-
neet oikein, koska jäsenmäärämme 
on kasvanut tasaisesti. Vuoden 2014 
alussa jäseniä oli noin 170 ja tätä kir-
joitettaessa noin 250 jäsentä, kasvua 
siis lähes 50 %. Kerhomme on pal-
kittu vuoden kerhona Helsingin Re-
serviupseeripiirissä (HRUP) vuosina 
2016, 2019 ja 2023. Reserviupseerilii-
ton (RUL) toimintapalkkion olemme 
saaneet peräkkäisinä vuosina 2015–
2024.

Viestiosasto juhlisti 75-vuotispäiväänsä

Teksti ja kuva: Antti Matilainen

	 Lauttasaaren Veijarivuoren-
niemessä toimi jatkosodan aikana 
(5/1943–11/1944) 8. Raskas ilma-
torjuntapatteri peitenimeltään 
”Puisto”. Nimi juontuu 1920-luvun 
loppupuolelta, jolloin alue siirtyi 
Helsingin kaupungin haltuun ja 
sinne alettiin rakentamaan kevyt-
rakenteisia mökkejä helsinkiläis-
ten kesäkäyttöön.
	 Lottien ylläpitämän patterin 
keittiön sijaintipaikka, nykyään 
Lottalehdoksi nimettynä, kunni-
oittaa suomalaisen naisen mer-
kittävää panosta Helsingin ja Suo-
men puolustamisessa.
	 Paikasta on muodostunut eri 
sukupolville pysähtymisen, hil-
jentymisen ja muistamisen paik-
ka.
	 Naisten Valmiusliittoon kuu-
luva Lauttasaaren Marttayhdistys 
kunnioitti suomalaisten naisten 
arvokasta panosta maamme puo-
lustamisessa viime sodissamme 
suorittamalla seppeleenlaskun 
Lottalehdossa itsenäisyyspäivänä 
6.12.2024. Töölön Reserviupsee-
rit järjesti paikalle kunniavartion 
seppeleenlaskun ajaksi.

Seppeleenlasku Lottalehdossa 6.12.

Viestiosaston 75-vuotisjuhla Katajanokan Kasinolla.

Lauttasaaren Marttayhdistyksen puheenjohtajan Marja Valorannan puhe Lottalehdon seppeleenlaskussa itsenäisyyspäivänä. Kunniavartiossa luutnantit Emmi 
Aivola ja Alberto Guidastri Töölön Reserviupseereista.
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Itsenäisyyspäivä antaa 
monelle aihetta kiitollisuuteen 
menneiden sukupolvien työstä 
ja vapaasta isänmaasta. Juhla-
päivän jumalanpalveluksissa kii-
tetään maamme itsenäisyydestä 
sekä rukoillaan rauhan puolesta. 
Rukouksissa muistetaan myös 
päättäjiä ja maanpuolustuksen 
parissa palvelevia sekä 
rohkaistaan jokaista kantamaan 
vastuuta yhteisistä asioista.

Teksti: Lasse Mäki 

Kuva: Kristian Saarinen

	 Pääkaupunkiseudulla on viime 
vuosina syntynyt pitkälti Vääpeli-
killan aktiivijäsenen, pastori Niko 
Huttusen työpanoksesta kiertävä pe-
rinne, jossa reserviläisiä on kannus-
tettu itsenäisyyspäivänä yhteiseen 
jumalanpalvelukseen vuorovuosin 
Helsingissä, Espoossa, Kauniaisissa 
ja Vantaalla. Tänä vuonna juma-
lanpalvelus järjestettiin Helsingissä 
Temppeliaukion kirkossa. Läheisellä 
Hietaniemen hautausmaalla lasket-
tiin samaan aikaan seppeleet sanka-
rivainajien muistolle.
	 Sanajumalanpalveluksessa saar-
nasi reservin sotilaspastori Lasse 
Mäki, ja tekstinlukijoina sekä ru-
kousavustajina toimivat reservin 
aliluutnantti Topi Pikkarainen ja re-

servin korpraali Kristian Saarinen. 
Jumalanpalveluksen liturgina toimi 
Töölön seurakunnan seurakuntapas-
tori Hannu Hietalahti, ja musiikista 
vastasivat kanttori Leena Tiitu, ur-
kuri Tuomas Karjalainen sekä Visa 
Yrjölän johtama Kauppakorkeakou-
lun Ylioppilaskunnan Laulajien kuo-
ro.
	 Reserviläisten jumalanpalveluk-

sen järjestelyihin osallistui ensim-
mäistä kertaa Kirkollisen alan kilta 
ry, joka on syksyllä 2024 perustettu 
reservin sotilaspappien ja -diakonien 
oma aselajiyhdistys. Kilta on hyväk-
sytty Reserviläisliiton ja Helsingin 
Reserviläispiirin jäseneksi, vaikka-
kin sen jäsenkunnassa on edustet-
tuna koko maa. Killan varsinaiseksi 
jäseneksi voivat hakea kirkolliselle 

alalle sijoitetut tai sijoituskelpoiset 
Suomen kansalaiset sotilasarvoon 
katsomatta. Tulevan vuoden toimin-
tasuunnitelmaan sisältyy muun mu-
assa koulutuksia, vierailuja ja yhteis-
työtapaamisia.
	 Ajatus oman aselajiyhdistyksen 
perustamisesta on ollut kirkolli-
sen alan reserviläisten mielissä jo 
pitkään. Suunnitelmista siirryttiin 

tekoihin elokuussa pidetyssä pe-
rustamiskokouksessa, johon Puo-
lustusvoimien tervehdyksen toi 
kenttäpiispa Pekka Asikainen. ”Kil-
tamme tulee toimimaan aktiivisesti 
reserviläisten eettisen toimintaky-
vyn ja maanpuolustustahdon hy-
väksi sekä edistämään kirkollisella 
alalla palvelevien asiantuntemuksen 
hyödyntämistä koulutuksissa ja har-
joituksissa”, kertoo killan hallituksen 
ensimmäinen puheenjohtaja, reser-
vin sotilaspastori Jussi Junni. ”Toi-
mimme samalla myös kirkolliselle 
alalle koulutettujen sotilaspappien ja 
-diakonien keskinäisenä yhdyssitee-
nä ja vaalimme maanpuolustusväen 
hengellisiä perinteitä kenttäehtool-
lisista lipunsiunaamisiin, kirkollisia 
toimituksia unohtamatta.”  
	 Itsenäisyyspäivän jumalanpalve-
lus tarjosi niin siihen osallistuneille 
reserviläisille kuin muille kirkkoon 
tulleille mahdollisuuden pysähtyä 
hetkeksi omien ajatustensa ääreen ja 
pohtia itsenäisyyden merkitystä epä-
vakaassa maailmassa. Virsi 577 viritti 
monen muistot myös omiin palvelu-
saikoihin tai läheisen sotilasvalaan: 
”Sun kätes, Herra, voimakkaan suo 
olla turva Suomenmaan niin sodas-
sa kuin rauhassa ja murheen, onnen 
aikana.” Jumalanpalveluksessa muis-
tutettiin, että isänmaa on yhteinen 
asia: jokainen voi omalla panok-
sellaan rakentaa rauhaa ja toimia 
lähimmäistensä hyväksi. Yhteinen 
hetki päättyi koskettavasti kuoron 
tulkitsemaan Finlandia-hymniin.

Kirkollisen alan kilta itsenäisyyspäivän reserviläisten 
jumalanpalveluksessa Helsingissä

Perinteinen juhla järjestettiin 
jälleen 6.12.2024 Helsingin yli-
opiston pienessä juhlasalissa. 
Tällä kertaa päävastuussa oli 
Etelä-Suomen kiltapiiri. Koska 
yleisömäärä on pienentynyt 
murto-osaan huippuvuosista, 
tilaisuus on siirretty yliopiston 
suuresta juhlasalista pieneen 
juhlasaliin ja valittu myös 
esiintyjiksi aiempaa pienempiä 
kokoonpanoja.

Teksti: Timo Elolähde 

Kuva: Jyri Vilamo

	 Etelä-Suomen Kiltapiirin pu-
heenjohtaja Timo Elolähde esitteli 
tervehdyssanoissaan lyhyesti kilta-
piiriä sekä kertoi tekeillä olevista 
muutoksista veteraanijärjestöissä ja 
sotasukupolven perinteen säilyttä-
misessä. Sotainvalidien Veljesliiton 
Helsingin piiri on päätetty purkaa 
tämän vuoden lopussa ja koko So-
tainvalidien Veljesliitto ensi vuoden 
aikana. Suomen Sotaveteraaniliitto 
lopettaa toimintansa tämän vuoden 
lopussa. Tammenlehvän Perinne-
liitto ottaa vastuun veteraanityöstä 
ja veteraaniajasta siirrytään perin-
neaikaan. Liittoon on viime vuosina 
perustettu Tammenlehvän alueelli-
sia perinneyhdistyksiä. Esimerkiksi 
Helsingin seudun Sotaveteraani-
piiristä on tullut Sotien 1939–1945 

pääkaupunkiseudun perinneyhdis-
tys, jota tukevaan alueneuvottelu-
kuntaan kuuluu noin 30 maanpuo-
lustusjärjestöä.
	 Juhlapuheen piti Suomen Lot-
taperinneliiton pääsihteeri Heli 
Eräkorpi, joka kertoi naisten osal-
lisuudesta satojen vuosien aikana 
yhteisen isänmaan hyväksi tehdyssä 
työssä. Ajatuksena oli tämän vuo-
den linnan juhlien teema, YHDES-
SÄ –TILSAMMANS. Hän aloitti 
viittaamalla Runebergin runoon 
Lotta Svärd, joka tunnetusti kertoo 
naisesta, joka seurasi miestään Suo-
men sotaan ja vielä puolisonsa kaa-
duttua jatkoi joukon mukana sitä 
tukien. Myös sortovuosina naiset 
osallistuivat isänmaansa puolusta-
miseen mm. jakamalle lehtolehtisiä 
ja kuljettamalla luottamuksellisia 
viestejä.
	 Suomen itsenäistyttyä perus-
tettiin suojeluskunnat ja niitä tu-
kemaan naisjaostoja, joista vuonna 
1920 muodostettiin erillinen Lotta 
Svärd -järjestö. Jo perustamisvuon-
na siihen liittyi 29 000 naista. Kun 
Lotta Svärd –järjestö lakkautettiin 
vuonna 1944, siihen kuului jo 240 
000 jäsentä. Lotat toimivat jaos-
toissa, mm. muonitus, lääkintä sekä 
toimisto ja viesti. Osa lotista palveli 
kenttälottina rintamalla ja osa koti-
rintamalla. Varmasti raskainta työtä 
tekivät Kaatuneiden Evakuointi-
keskusten lääkintälotat, jotka pesi-
vät rintamalla kaatuneet sotilaat ja 
laittoivat heidät arkkuihin. Järjestö 
ja sen tunnukset kiellettiin ja lotat 

vaiettiin kuoliaiksi lähes 50 vuoden 
ajan. Varallisuutta onnistuttiin kui-
tenkin ennen järjestön lakkautta-
mista siirtämään Suomen Naisten 
huoltosäätiölle, joka 2004 muutti 
nimensä Lotta Svärd -säätiöksi.

	 Lotat eivät kuitenkaan olleet 
ainoita maanpuolustukseen osallis-
tuneita naisia. Myös sotilaskotisisa-
rilla, martoilla sekä maa- ja kotitalo-
usnaisilla on ollut merkittävä rooli. 
Lottien perintö velvoittaa naisia ja 

miehiä edelleenkin toimimaan ja ot-
tamaan vastuuta yhdessä.
	 Lausuntataiteilija Iiro Kajas esit-
ti suomalaisia runoja: Ilpo Tiihosen 
Sinä olet, Aleksis Kiven Suomen-
maa, Yrjö Jylhän Pyhä yö ja Lauri 
Viidan Luominen.
	 Musiikkiesityksistä vastasivat 
Kaartin puhallinkvintetti johtaja-
naan vääpeli Kari Tikkala ja Viipu-
rin Lauluveikkojen tuplakvartetti 
johtajanaan Aarni Hyökki. Puhal-
linkvintetti esitti Jean Sibeliuksen 
teokset Kuusi Op. 75 nro 5 ja Ro-
mance Op. 78 nro 2. Tuplakvartetti 
esitti perinteisiä suomalaisia kuo-
rolauluja, mm. Suomen laulu (säv. 
Fredrik Pacius, san. Emil von Qvan-
ten, suom. san. Taavi Hahl) ja Oi, 
kallis Suomenmaa, Kansanmarssin 
muodostelma (san. & sov. Heikki 
Klemetti) sekä tietenkin Finlandia-
hymnin (säv. Jean Sibelius, san. V. 
A. Koskenniemi).
	 Juhla päättyi perinteiseen ta-
paan kuoron ja yleisön yhdessä lau-
lamaan Maamme-lauluun.
	 Tähän asti juhlia ovat järjes-
täneet vuorotellen Sotainvalidien 
Veljesliiton Helsingin piiri ry, Sotien 
1939–1945 pääkaupunkiseudun pe-
rinneyhdistys ry (entinen Helsingin 
seudun Sotaveteraanipiiri ry), Hel-
singin Reserviupseeripiiri ry, Hel-
singin Seudun Reserviläispiiri ry ja 
Etelä-Suomen kiltapiiri ry. Näistä 
ensin mainittu puretaan tämän vuo-
den lopussa. Ensi vuonna on reser-
viupseeripiirin vuoro olla päävas-
tuussa.

Itsenäisyyspäivän kansalaisjuhla Helsingin yliopistolla

Vasemmalta kuoronjohtaja Visa Yrjölä, korpr Kristian Saarinen, kanttori Leena Tiitu, sotpast Lasse Mäki, urkuri Tuomas 
Karjalainen, alil Topi Pikkarainen ja pastori Hannu Hietalahti.

Kansalaisjuhlan juhlapuheen piti tänä vuonna Suomen Lottaperinneliiton 
pääsihteeri Heli Eräkorpi.
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Ahkerasti matkailevat 
majurimme suuntasivat viime 
kesänä Eurooppaan. Matkan 
kokonaiskesto oli kahdeksan 
päivää ja nähtävää riitti, joten 
juttu julkaistaan poikkeuksel-
lisesti kahdessa osassa. Tässä 
vaiheessa majurien matka 
on jo ehtinyt Luxemburgin ja 
Belgian kautta Ranskaan. Jutun 
ensimmäinen osa julkaistiin 
Helsingin Reservin Sanomien 
verkkolehdessä 6/2024 (reser-
vinsanomat.fi).

Teksti ja kuvat: Jyri Vilamo 

ja Jukka Rusila

Majurit matkalla - päivä 5
	 Päivä aloitettiin tutustumalla 
Reimsin valtavaan katedraaliin. Van-
himmat osat ovat 400-luvulta. Ny-
kyinen ilmiasu on pääosin 1500-lu-
vulta. Ranskan kuninkaat kruunat-
tiin täällä kahta lukuun ottamatta 
vuosina 1026–1825. Saksalaiset tu-
hosivat kirkon I maailmansodassa ja 
jälleenrakennus vei 20 v.
	 Reimsissä oli myös ihan mukava 
automuseo, jossa oli myös leluautoja 
esillä. Löysimme molemmat muuta-
man tutun, joilla itsekin lapsena lei-
kimme. Olemmeko jo siis museoka-
maa?
	 Sodan ja Rauhan museo (Guer-
re et Paix) Novion-Porcion kylässä 
oli positiivinen yllätys. Maailman-
luokan näyttely keskellä maaseutua. 
Kolme sotaa (Ranska-Preussi 1870, 
I ja II MS) niiden syyt ja seuraukset 
sekä linkittyminen toisiinsa tuotiin 
loistavasti esille. Poikkesi muista so-
tamuseoista edukseen. Muutamia 

epätarkkuuksia Suomea koskien 
kyllä löysimme. Toinen moite siitä, 
että ranskaksi oli selkeästi laajem-
mat tekstit kuin muilla kielillä. Vahva 
suositus joka tapauksessa, yli 2 tuntia 
vietimme tuolla!
	 Sedanin linna oli myös elävästi 
lavastettu. Valitettavasti pääosa teks-
teistä on vain ranskaksi. Onneksi 2 
€:n englanninkielinen opaslehdykkä 
paikkasi hyvin vajaata kielitaitoam-
me. Seuraavan päivän aihetta ei lie-
ne vaikea arvata, kun ajoimme kohti 
Verdunin kaupunkia. Iltaan mahtui 
pieni kävely Verdunin keskustassa il-
lallisen jälkeen.

Majurit matkalla - päivä 6
	 Verdun, Ranskan Tali-Ihantala. 
Verdunin kaupungin pohjoispuoli-
silla kukkuloilla kohtasi vuonna 1916 
kaikkiaan 2 miljoonaa sotilasta. 300 
päivän taistelun jälkeen n.300.000 
oli menettänyt henkensä, 400.000 
haavoittunut tai kadonnut. Tämä 
alue pommitettiin tuolloin niin pe-
rusteellisesti, että eräältäkin kukku-
lalta katosi korkeudesta 7 m. Koko-
naisia kyliä hävisi niin perusteelli-
sesti, että niitä ei koskaan rakennettu 
uudelleen. Sodan jälkeen päätettiin, 
että alue saa kasvaa metsäksi ja on 
nykyään Natura 2000 aluetta. Sodan 
aikana tuolla ei ollut yhtäkään puuta 
pystyssä.
	 Päivän ensimmäinen kohde oli 
kaupungin eteläpuolinen selustalin-
noitus, joka oli näin ollen ainoana 
kaupunkia ympäröivästä 28 linnoit-
teesta säilynyt ehjänä. Se oli harras-
telijavoimin entisöity n.15 v sitten. 
Taistelukenttäalueella tutustuim-
me kahteen linnoitukseen, jotka oli 
pommitettu jopa 420 mm tykin kra-
naatein palasiksi. Yhä edelleen kivi-
kasan alle hautautuneina oli satoja 
ranskalaisia ja saksalaisia sotilaita. 
Toisessa oli taisteltu sisätiloissa vii-
kon ajan metri metriltä, ennen kuin 

ranskalaiset olivat antautuneet. Mie-
lestämme turhaa verenvuodatusta 
ranskalaismajurilta, kun oli tiedos-
sa, että apua ei tule ja lopputulos on 
vääjäämätön.
	 Alueella on kymmenittäin muis-
tomerkkejä mutta suurin oli yhdis-
tetty kappeli ja hautamausoleumi, 
jonka edessä on ranskalainen sotilas-
hautausmaa. Se oli suurin näkemis-
tämme koskaan! Mullan alla lepää 
n.16.000 vainajaa.
	 Verdunin taistelujen museo oli 
myös upeasti toteutettu. Pari tuntia 
vierähti helposti ja näyttelyssä oli 
keskitytty taistelujen eri aspekteihin 
todella kattavasti. Sotilaiden vapaa-
aika, mielialat, harvat lomat, kotirin-
taman perheet yms. kovien taistelu-
jen ulkopuolinen näkökulma olivat 
myös vahvasti esillä. Eri aselajien 
toiminta, lääkintähuolto, logistiikka 
yms. oli myös. Sota on niin paljon 
muutakin kuin toistensa ampumista.
	 Matkalla Metziin pysähdyimme 
metsikköön, josta löytyi harvinai-
suus. Ranskalaiset olivat sijoittaneet 
sinne 140 mm laivatykkejä, jotka ai-
noina kykenivät vastamaan saksalais-
ten kaukotuleen. Sodan alussa rans-
kalaiset olivat keskittyneet kevyeen 
tykistöön (75 mm), joiden etuna oli 
liikkuvuus mutta rajallinen kantama. 
Metziä lähestyttäessä ajoimme vielä 
läpi v.1870 sotatantereen, joka näkyi 
alueen lukuisissa muistomerkeissä ja 
hautausmaissa.

Majurit matkalla - päivä 7
	 Sunnuntai 14.7. ja Ranskan kan-
sallispäivä. Päivä koosti hienosti mie-
lissämme sen, miten Ranska on vuo-
sina 1870–1945 maaperällään varau-
tunut ja taistellut saksalaisia vastaan 
kolmessa sodassa.
	 Aamulla kuitenkin poikkesimme 
vilkaisemassa roomalaista akveduk-
tin pätkää, joka on ylittänyt Mose-
lin aikanaan. Tämä oli alun perin 
100-luvulta mutta kunnostettu reilu 
15 v sitten. 
	 Gravelottessa käytiin Ranska-
Preussi sodan (1870) verisin taiste-
lu. Se oli sota, jota molemmat maat 
halusivat. Maissa nähtiin jopa sotaa 
vaativia mielenosoituksia! Kylässä 
oli 10 v sitten avattu moderni museo, 
joka ei pelkästään kertonut tuosta 
vaan, myös miten v.1815 Wienin kon-
gressin jälkeen Euroopassa koettiin 
lukuisia sotia ja sisällissotia, joiden 
jatkumoa tämä oli. Museo jatkoi 
myös kuvausta siitä aikakaudesta 
v.1870 sodasta lähtien, jolloin Elsass-
Lothringen joutui osaksi Saksaa, 
sitten I MS jälkeen osaksi Ranskaa 
ja vielä kerran II MS aikana Saksan 
osaksi ennen paluuta Ranskaksi. 
Tämä kertonee omalta osaltaan mai-
den hankalista suhteista menneinä 
aikoina ja kuinka tärkeää EU:n pe-
rustaminen oli siksi, etteivät nämä 
kaksi maata enää sotisi keskenään.
	 Päivän toinen pääkohde oli 
Hackenbergin linnoitus osana Ma-
ginot-linjaa. "Hirviö" oli tämän nimi, 
koska se oli kaikista suurin. 10 km 
maanalaisia käytäviä, joissa miehis-
töä kuljetettiin sähköjunalla tuliase-
miin, jonne oli majoituksesta n.1.5 
km matka. Tämä juna (jolla pää-
simme itsekin matkaamaan) ja yksi 
tykeistä nosto- ja pyörityskoneistoi-
neen oli edelleen käyttökunnossa ja 
mm. nämä meille esiteltiin lähes 3 h 
opastetulla kierroksella. 1200 miestä 
olisi kyennyt täällä olemaan eristyk-
sissä 3 kk ajan. Sähköt paikkaan tuo-
tettiin alkuperäisillä dieselkoneilla. 
Vahva suositus käydä!

	 Matkalla Saksan puolelle poik-
kesimme 1300-luvulta olevalle Teu-
felsburgin rauniolinnalle. Sen laelta 
avautui näkymä Saarin jokilaaksoon. 

Majurit matkalla - päivä 8
	 Saarlandissa ehdimme tutustua 
Unescon maailmanperintökohtee-
seen Völklinger Hütteen. Tämä on 
1880-luvulla perustettu terästehdas, 
joka suljettiin n.100 v valmistumi-
sensa jälkeen 1986. Perintökohteeksi 
se hyväksyttiin 1994. 
	 Teräksen valmistuksen salat jäi-
vät kattavan vierailunkin jälkeen toi-
mistotyöläiselle vieraaksi, mutta sa-
notaan näin, että kannatti lukea kou-
lussa, jotta pääsi siisteihin sisätöihin!
	 Molempien maailmansotien ai-
kana täällä valmistettiin kranaatteja 
ja putkia mutta ennen kaikkea ky-
päriä! Tehtaan johtaja oli fanaattinen 
Hitlerin kannattaja ja pakkotyövoi-
maa oli käytössä. Tästä hän sai sota-
rikostuomion ja istui vankilassa joi-
tain vuosia.
	 Tehtaalla oli modernia taidetta 
siellä täällä. Mahtavin oli kuitenkin 

yhteen halliin pystytetty vaihtuva 
näyttely saksalaisen elokuvan histo-
riasta. Itsekin huomasi kuinka paljon 
hyviä ja kuuluisia elokuvia on tehty 
ja myös nähty. Paikka on ehdotto-
masti vierailun arvoinen! Matkalla 
Frankfurtin kenttää kohti poikkesim-
me vielä tapahtumapaikalle, joka on 
kuvattu 1960-luvun klassikkoeloku-
vassa Suuri pakoretki (Great Escape). 
Kaksi hankkeen johtohahmoa teloi-
tettiin aivan nykyisen Ramsteinin 
lentotukikohdan pääportin lähellä. 
	 Muutama huomio reissusta. 
Matkaa kertyi tänä vuonna vain reilu 
1 700 km, pääosin sivuteitä, joilla lii-
kennöinti oli sujuvaa. Käydyt museot 
olivat poikkeuksetta hyvin tehtyjä, 
etenkin pikkupaikkojen. Maksullisia 
museoita kävimme 18 kpl läpi. Mui-
ta kohteita toinen mokoma. Kuten 
aina, historian tuntemus ja kokonais-
kuvan ymmärrys yli aikakausien pa-
rani taas. Tämä toki on joka reissun 
tavoite. Seikkailullisen kesäretkem-
me loppuun sopii hyvin Bond eloku-
vien lopputekstiä mukaillen:
	 Majors will return!

Majurit Euroopassa osa 2/2

140mm laivatykki ranskalaisen metsän kätköissä Hermevillessä. Kaukovaikut-
teisesta tykistöstä oli I MS alussa pulaa ranskalaisilla.

I MS aikaisen linnotuksen käytävää Verdunissa. Täällä taisteltiin viikon ajan 
maan alla mies miestä vastaan.

Unescon maailmanperintökohde, Völklingen terästehdas oli valtava.

Saksan hyökkäys Ranskaan 1914 koottuna kuvassa.

Tykki nousemassa maan alta esiin ammuntaa varten Maginot linjalla Hacken-
bergin linnoituksessa.
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SENIORIUPSEERIT

www.rul.fi/senioriupseerit

	 Hyvät Senioriupseeriveljet!
	 21.11.2024 pidetyssä syyskoko-
uksessa tehtiin seuraavat kerhon 
hallituksen toimihenkilövalinnat: 
puheenjohtajana jatkaa Hannu Ve-
näläinen (venalaisenhannu@gmail.
com), hallituksen muut jäsenet: 
Petri Ahola-Luttila, Kari Heiska-
nen, Kauko Hurme, Jorma Nisula, 
Risto Valtonen ja uutena jäsenenä 
Heikki Pelkonen.
	 Syyskokous vahvisti hallituksen 
esitykset kerhon strategiaksi 2025–
2027 sekä toimintasuunnitelmaksi 
2025, ja sen mukaisesti kevätkau-
deksi suunnitellut tapahtumat seu-
raavasti:
	 Tammikuu. 16.1.2025 Kerhoilta 
klo 18.00 Entisen Helsingin Suoje-
luskuntatalon auditorio (Töölön-
torinkatu 2 B) Esitelmä: ”Sodanjäl-
keinen jälleenrakentaminen ja so-
takorvaukset”. Esitelmöijä: kirjailija 
Jukka Vesterinen
	 Helmikuu. 20.2.2025 Kerhoilta 
klo 18.00 Entisen Helsingin Suoje-
luskuntatalon auditorio (Töölön-
torinkatu 2 B) Esitelmä: ”Rajatur-
vallisuus”. Esitelmöijä: Rajavartio-
laitoksen tuleva apulaispäällikkö, 
kenraalimajuri Matti Sarasmaa.
	 Maaliskuu. 20.3.2025 Kevät-
kokous klo 18.00 Entisen Helsin-
gin Suojeluskuntatalon auditorio 
(Töölöntorinkatu 2 B) Kokousesi-
telmä: ”Globaali konflikti ja Venä-
jän hybridivaikuttaminen”. Esitel-
möijä: Hybridiosaamiskeskuksen 
verkostojohtaja, kommodori evp. 
Jukka Savolainen.
	 Huhtikuu. 16.4.2025 Kerhoilta 
klo 18.00 Ostrobotnian Topelius-
kabinetti (Museo-katu 10, 3 krs.). 
Esitelmä: ”Epäsymmetrinen so-
dankäynti, mielialavaikuttaminen, 
toimintatavat ja varautuminen”. 
Esitelmöijä: Jarno Limnell.
	 Toukokuu. 15.5.2025 Kerhoilta 
klo 18.00 Entisen Helsingin Suoje-
luskuntatalon auditorio (Töölön-
torinkatu 2 B) Esitelmä: ”Suomen 
huoltovarmuus ja sen kehittymi-
nen 1950-luvulta nykypäivään”. Esi-
telmöijä: valmiuspäällikkö (eläk.), 
komentaja evp. Petri Ahola-Lutti-
la.
	 22.5.2025 Kerhoretki 1 Meri-
voimat: Esikunta/Turku, Pansion 
tukikohta sekä Marskin kotimuseo 
ja Ritaripuisto/Askainen.
	 Kesäkuu. 5.6.2025 Jäsenhuol-
toilta ”Yhteiskunnan tuet senio-
reille”.
	 Tilaisuudet ovat maaliskuun 
kevätkokousta ja kesäkuun jäsen-
huoltoiltaa lukuun ottamatta avoi-
mia kaikille asiasta kiinnostuneille. 
Esitelmä- ja kokoustilaisuuksiin 
voi yleensä’ osallistua myös etä-
nä Teams-sovelluksen kautta. Il-

moitamme tapahtumista ja niihin 
liittyvistä järjestelyistä Helsingin 
Reservin Sanomissa, HRUP:n tie-
dotteissa, kerhon kotisivuilla sekä 
lisäksi jäsenistölle suunnatuilla 
sähköpostiviesteillä, joten sähkö-
postiosoitetiedot on hyvä muistaa 
päivittää kerhon puheenjohtajan 
kautta.
	 Lisäksi haluamme muistuttaa 
seniori-ikää lähestyviä upseeri-
veljiä. Oletko täyttänyt 60 vuotta, 
mutta et ole vielä HRUP:n Senio-
riupseerien kerhon jäsen?
	 Senioriupseerien kerhoon voi 
kuulua HRUP:n alue- ja/tai ase-
lajikerhon jäsen, on täyttänyt 60 
vuotta ja maksaa oman kerhon 
päätöksen mukaisen jäsenmaksun. 
Senioriupseerien kerho ei kanna 
erikseen jäsenmaksua. Liittyminen 
ei estä toimintaa omassa ”kotiker-
hossasi”.
	 Senioriupseerien kerhon jä-
seneksi liityt lähettämällä osoit-
teeseen ”senioriupseerit@hrup.fi” 
seuraavat tiedot: Nimesi, synty-
mäaikasi, sotilasarvosi, alue- ja/tai 
aselajikerhosi, sähköpostiosoittee-
si.
	 Lisää tietoa Senioriupseerien 
kerhosta saat osoitteesta ”https://
www.rul.fi/senioriupseerit/”.
	 HALLITUS TOIVOTTAA 
KERHON JÄSENILLE HYVÄÄ JA 
RAUHALLISTA JOULUA SEKÄ 
UUTTA VUOTTA 2025!
	 * * *
	 PUHEENJOHTAJAN JOULU-
TERVEHDYS
	 Arvoisat senioriupseeriveljet
	 Kulunut vuosi 2024 piirtyy his-
toriankirjoihin voimistuvan vas-
takkainasettelun, epävarmuuden ja 
väkivallan vuotena.
	 Venäjän mittaamatonta tuhoa 
aiheuttanut hyökkäyssota jatkuu 
yhä ukrainalaisten edelleen jatka-
essa itänaapurin suureksi hämmäs-
tykseksi sankarillista taisteluaan 
oman valtiollisen olemassaolonsa 
ja itsemääräämisoikeutensa säily-
misen puolesta. Venäjän jyrken-
tynyt retoriikka, kiihtyneet ydin-
aseuhkailut ja niin taloudellisten, 
poliittisten kuin sotilaallistenkin 
liittolaisten etsiminen kehittyvistä 
maista entisestään mutkistaa eh-
doiltaan hyväksyttävän ja ennen 
muuta kestävän rauhan saavutta-
mista.
	 Israelissa vuosikymmeniä jat-
kunut monisyinen, ratkaisematon 
ongelmavyyhtikiista sai painekatti-
lan räjähtämään jo yli vuosi sitten 
johtaen käsittämättömään väki-
valtaan, jossa aseellista konfliktia 
ratkotaan keskellä tiheästi asuttua 
seutua odotettavissa olevin seu-
rauksin.
	 Näiden konfliktien aiheutta-
essa päivittäin tuhoa ja viattomia 
uhreja länsimaat edelleen elävät 
omissa kuplissaan, joissa sisäpoliit-
tiset ja taloudelliset intressit näyt-
tävät päätöksenteossa merkitsevän 
enemmän kuin mainittujen kon-
fliktien ratkaisupyrkimykset. Tä-

hän tilanteeseen ei helpotusta tuo 
Saksan valtiollista päätöksentekoa 
halvaannuttava poliittinen kriisi 
sen enemmän kuin USA:n uuden 
presidentin arvaamattomuuskaan.
	 Toivottavasti olen kuitenkin 
väärässä ja vuosi 2025 kuitenkin 
tuo tullessaan rauhan niin Uk-
rainaan kuin Gazaankin poistaen 
pelon ja kärsimyksen kansalaisten 
elämästä.
	 Kiitän kerhomme hallitusta ja 
muita toimihenkilöitä aktiivisesta 
toiminnasta päättyvän vuoden ai-
kana. Erityisen suuri kiitos kuuluu 
jäsenistöllemme aktiivisesta osal-
listumisesta kerhon tapahtumiin. 
Tätä kirjoittaessani on kirjattuja 
osallistumisia jo 1046 joko paikalla 
ollen tai Teamsin välityksellä seu-
raten.
	 Tervetuloa osallistumaan tule-
vanakin toimintavuonna!
	 Toivotan kaikille Hyvää Joulua 
ja Menestyksellistä Uutta Vuotta 
2025.
	 Pysykää terveinä! Hannu Venä-
läinen, puheenjohtaja

Puheenjohtaja: Hannu Venäläinen, 
senioriupseerit@hrup.fi

KANTA-HELSINKI

wwww.khru.fi

	 KHRU BRYSSELISSÄ. KHRU 
teki vierailun Brysseliin 15.11. yh-
distyksen kv-vastaavan Henna Ho-
pian johdolla. Kävimme kenrl Kim 
Jäämeren vieraana Naton pääma-
jassa, missä keskustelimme useam-
mankin asiantuntijan kanssa ajan-
kohtaisista aiheista. Tutustuimme 
kokonaisturvallisuuteen ja kävim-
me läpi Ukraina-apua EU:n siviili-
kriisinhallintaoperaatioiden pää-
majassa (CPCC) ja EU:n hätäavun 
koordinaatiokeskuksessa (ERCC). 
Seuraavana päivänä tutustuimme 
paikalliseen sotamuseoon. Matka 
järjestettiin yhteistyössä Brysselin 
reserviläiset ry:n kanssa.
	 AMPUMAVUOROT: Vuoden 
viimeinen ampumavuoro järjeste-
tään Töölössä 18.12. Ilmoittautumi-
nen nimenhuudossa. Vuoden 2025 
ampumavuorot alkavat 7.1. Ome-
galla ja 15.1. Töölössä.
	 UUSIEN INFO-ILTA: Maan-
puolustustalon auditoriossa 
30.1.2025 klo 18–20 (Töölönto-
rinkatu 2) vastikään liittyneille jä-
senillemme. Toivottavasti pääset 
mukaan tilaisuuteen kuulemaan 
mitä kaikkea kerhossa tapahtuu, ja 
miten pääset toimintaan mukaan. 
Tilaisuudessa kerhon aktiivit ker-
tovat kattavasti tulevista tapahtu-
mista, ampumatoiminnasta (ml. 
SRA) sekä MPK:n valikoiduista 
koulutus- ja KH-mahdollisuuksis-
ta. Paikalla tutustut myös muihin 
jäseniin ja pääset halutessasi esit-
tämään kysymyksiä reserviläistoi-
minnasta laajemminkin. Paikalla 
on kahvitarjoilu. Järjestämme ti-
laisuuden jälkeen myös vapaamuo-
toiset jatkot Tin-Tin Tangossa (va-
raus klo 20–22).
	 WINTER CAMP ’25: Talvinen 
ampumaleiri Lopen ampumara-
dalla 8.2.2025. Ilmoittautuminen 
on nyt auki nimenhuudossa ja säh-
köpostilla ampumaupseerit@khru.
fi! Winter Camp on oiva tilaisuus 
tutustua seuran muihin jäseniin, 

toiminnalliseen ammuntaan sekä 
seuran kattavaan ampumakalus-
toon, mukaan lukien aseet, joilla ei 
Töölön vuoroilla pääse ampumaan. 
Leirillä pääset myös kokeilemaan 
käytännössä miten talviset olosuh-
teet vaikuttavat aseenkäsittelyyn. 
Lisätietoa nettisivuilla.

Puheenjohtaja: Pekka Suominen, 
puheenjohtaja@khru.fi

TÖÖLÖ

www.rul.fi/toolo

Puheenjohtaja: Emmi Aivola, 
info@trups.fi

HELSINGFORS SVENSKA 
RESERVOFFICERSKLUBB

www.hsrk.fi/wp

	 Bästa officerare,
	 Klubben hade sitt höstmöte 
25.11. På mötet behandlades stad-
geenliga ärenden. Samtliga som 
ställt upp för omval till styrelsen 
blev invalda.
	 Skytte fortsätter udda veckors 
torsdagar kl17-19. Anmälning 
sker via klubbens nimenhuuto-
sida eller i direkt kontakt med Axi 
Holmström (axi@hsrk.fi, 040 773 
3830). Du hinner ännu delta i skyt-
te innan sommaren, nya skyttar är 
alltid välkomna.
	 Save the Date! Klubben ordnar 
officersbal 12.4.2025 på Svenska 
klubben. Information om anmä-
lan och pris publiceras i början av 
året. Vi uppdaterar hemsidan och 
Facebook med aktuell information.
	 Styrelsen önskar alla en riktigt 
god jul och ett gott nytt år.

Ordförande: Caspar von Walzel, 
caspar@hsrk.fi

MUNKKIVUORI

www.rul.fi/munkkivuori

	 SISÄRATAVUOROT Urheilu-
talon cal .22 radalla. jatkuvat pa-
rillisten viikkojen perjantaisin klo 
18.00–19.30. Kokoontuminen 10 
min. aikaisemmin kahviossa.
	 ULKORATAVUOROJA on oh-
jelmassa kevätkaudella vanhaan 
malliin. Uudet vuorot nettisivulla 
ja tulevissa HRS:n kerhopalstoilla 
sen jälkeen, kun päivämäärät on 
vahvistettu.
	 Lisätiedot toiminnasta nettisi-
vulta rul.fi/munkkivuori. Jos tar-
vitset asetta ja patruunoita, niin 
asiasta on sovittava hyvissä ajoin 
ennakkoon. Ota tällöin yhteyt-
tä ampumaupseeriin mvruinfo@
gmail.com. Tästä sähköpostiosoit-
teesta tavoitat myös muut hallituk-
sen jäsenet.

Puheenjohtaja: Risto Koskinen, 
mvruinfo@gmail.com

PITÄJÄNMÄKI

Puheenjohtaja: Juha Lastu, saara.
lastu@kolumbus.fi

POHJOIS-HELSINKI

www.rul.fi/pohjois-helsinki

	 AMPUMAVUOROT parit-
tomien viikkojen perjantaisin klo 
16–19 Töölön luolassa. Kyselyt ja 
ilmoittautumiset ampumaupseerille 
Henrik Kiiskinen henrik.kiiskinen@
gmail.com.
	 12.11.2024 pidettiin yhdistyksen 
syyskokous. Puheenjohtajaksi va-
littiin Jarkko Paananen ja varapu-
heenjohtajaksi Eero Kujala. Muut 
jäsenet: Jukka Mattila, Jorma Loi-
mukoski, Jouko Kylmälä, Karri Ku-
pari, Raimo Korhonen, Kari Wallin, 
Jaakko Sievänen, Lauri Kylmälä, Pe-
ter Korvensyrjä, Petri Laakkonen ja 
Henrik Kiiskinen. Jäsenmaksu pide-
tään samana 55,50 euroa.
	 6.12.2024 pe klo 11 Malmin hau-
tausmaan sankarivainajien muis-
tomerkille. Paikalle tulevat jäsenet 
muodostavat lippukulkueen seppe-
leenlaskuun. Paikalle saapuu myös 
Malmin Mieslaulajat.
	 10.1.2025 pe klo 17 talvisauna. 
PV:n taistelukoulun sauna, Rantatie 
66, Tuusula.
	 10.1.2025 pe klo 17 hallituksen 
järjestäytymiskokous, PV:n taistelu-
koulu, Rantatie 66, Tuusula.
	 YHTEYSHENKILÖT. Puheen-
johtaja: Jarkko Paananen, 040 723 
9641, jarkko.t.paananen@gmail.
com. Sihteeri: Peter Korvensyrjä, 
045 674 8754, p.cossu@outlook.
com. Ampumaupseeri: Petri Laak-
konen, 050 412 9814, petri700@
gmail.com.
	 Katso nettisivujamme: www.rul.
fi/pohjois-helsinki/

Puheenjohtaja: Jarkko Paananen, 
jarkko.t.paananen@gmail.com

ITÄ-HELSINKI

www.rul.fi/ihru

Puheenjohtaja: Joni Ijäs, joni.ijas@
ihru.fi

ESPOO-KAUNIAINEN

www.rul.fi/espoo-kauniainen

	 Esitelmätilaisuus ti 28.1.2025 klo 
19.00 Kauniaisten kaupungintalolla, 
Kauniaistentie 10, 02700 Kauniai-
nen. Puhujana Puolustusvoimain 
komentaja, kenraali Janne Jaakkola.
	 Esitelmätilaisuuteen ei tarvitse 
erikseen ilmoittautua.

Puheenjohtaja: Mikko Leppänen, 
mikko.leppanen@espoo.fi

Helsingin 
Reserviupseeripiiri
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TAPIOLA

www.tapiolanreserviupseerit.fi

	 AMMUNTA: Tapiolan Reser-
viupseerien AMPUMATOIMINTA 
2025; Yhdistyksemme ampuma-
toiminta monipuolistuu. Vuonna 
2025 järjestetään säännöllisesti 
vuoroja Töölön ja pääkaupunkiseu-
dun kaupallisilla ampumaradoilla. 
Vakiovuoro: TARU:lla on ampuma-
vuorot Töölön radalla sunnuntaina 
parittomina viikkoina aamupäivinä 
ja parillisina viikkoina kello 17–19. 
Tarkista ajankohtaiset tiedot ja il-
moittautumisohjeet www.tapiolan-
reserviupseerit.fi/vuorolle. Seuraat-
han sähköpostitiedotteitamme ja 
kotisivujamme.
	 PERINNE: Tapiolan reserviup-
seereiden perinteinen jouluaaton 
kunniavartio toteutetaan puo-
len tunnin vuorona parivartioin. 
Kunniavartio järjestetään tiistaina 
24.12.2024 kello 13–17 Espoon Tuo-
miokirkon Sankarimuistomerkillä. 
Ilmoittautumiset perinneupseerille 
asko.niemelä-koura@tapiolanrese-
viupseerit.fi.
	 YHTEYSTIETOMME: Puheen-
johtaja ltn res Jari Myllylä (jari.
myllyla@tapiolanreserviupseerit.fi, 
0400 878 694). Varapuheenjohtaja 
ltn res Tuomas Huokuna (tuomas.
huokuna@tapiolanreserviupseerit.
fi).

Puheenjohtaja: Jari Myllylä. jari.
myllyla@tapiolanreserviupseerit.fi

TIKKURILA

www.tiruk.fi

	 Ampumavuorot Tikkurilan Ur-
heilutalon ampumaradalla tiistaisin 
klo 19.00–21.00. Harjoittelemme 
pienoispistooleilla ja pienoiskivää-
reillä. Tervetuloa rohkeasti mukaan! 
Lisätietoja antaa ampumaupseeri 
Henri Hölttä puh. 050 560 2047.
	 Klondyken vuorot Saviolla ovat 
joka kuukauden toinen maanantai 
kello 20–21. Tervetuloa rohkeasti 
mukaan! Lisätietoja antaa ampu-
maupseeri Henri Hölttä puh. 050 
560 2047.
	 Tammikuun reserviupseeri-
ilta Karjatalolla Vantaan Hiekka-
harjussa Urheilutie 6:ssa C-porras 
vanhassa talossa 30.1.2025 kello 19. 
Esitelmän pitää Sakari Hannula ai-
heesta "Miksi Atlantin valli murtui 
päivässä".
	 Jouluaaton kunniavartio san-
karihaudoilla Pitäjän kirkolla 24.12. 
kello 16.30–17.30. Osoite Kirkkotie 
45. Ilmoittautumiset ja lisätiedot: 
Eero Salminen, eero.salminen@
safe-team.fi
	 Kerhon 70-vuotisjuhla pidetään 
syksyllä 2025. TIRUK 70-vuotisjuh-
lajulkaisun ilmoitusmarkkinointi 
on käynnistynyt. Kerho on julkais-
sut tarkoitusta varten mediakortin, 
joka on myös kerhon kotisivuilla. 
Pyydämme, että jokainen kerhom-
me jäsen ottaa osaa juhlajulkaisun 
markkinointiin. Lisätietoja edelli-
seen liittyen saatte tiedotusupsee-
rilta puh. 0500 441 470.
	 Kerho toivottaa jäsenilleen ja 

yhteistyökumppaneilleen rauhallis-
ta joulua.

Puheenjohtaja: Mikko Maunuksela, 
m.maunuksela@hotmail.com

LÄNSI-VANTAA

www.rul.fi/lansivantaa

	 Ensi vuonna LVRU:n puheen-
johtajana toimii Jesse Ahonen ja va-
rapuheenjohtajina Miika Koistinen 
ja Anne Tammimäki. Hallituksen 
tarkemmasta työnjaosta tiedotetaan 
alkuvuodesta
	 Kunniavartiot Pyhän Lau-
rin kirkon sankarihaudoilla 24.12. 
LVRU:n vuorot klo 14.30–15 ja 15–
15.30. Mieleenpainuva tapahtuma. 
Säänmukainen varustus, tummat 
jalkineet ja tummat sormikkaat. 
Muu varustus mm. lumipuku jär-
jestäjien toimesta. Ilmoittautumi-
nen osoitteella lvrury@gmail.com.
	 Liikuntatapahtumista saa lisä-
tietoa urheilu-upseeri Ville Arekal-
liolta, ville383@gmail.com p.050 
405 9123.
	 Ampumatapahtumista tiedottaa 
ampumatoimikunta, jonka yhteys-
henkilönä on Jan Alimoff (045 218 
1214)
	 Töölön pistooliradalla on vakio 
ampumavuoromme parittomien 
viikkojen maanantaisin klo 16–19 
ja parittomien viikkojen lauantaisin 
klo 14.30–17.00. Ilmoittautumiset 
Hannu Nisula 0400-567098, Mika 
Ojanen 050 467 6802.
	 Tikkurilan Urheilutalon radalla 
vuoromme on keskiviikkoisin klo 
18–20. Ilmoittautumiset Joni Leh-
tikuusi p: 040 352 7966 tai Miika 
Koistinen p. 045 348 7377.
	 Seuratkaa myös kerhon koti-
sivuilla olevia tiedotuksia. Kotisivu-
jen osoite on www.rul.fi/lansivantaa
	 Hallitus toivottaa jäsenille Hy-
vää Joulua ja Onnellista Uutta 
Vuotta!

Puheenjohtaja: Miika Koistinen, lv-
rury@gmail.com

BRYSSEL

www.rul.fi/bryssel

Puheenjohtaja: Kuisma Kinnunen, 
bryrery@gmail.com

ASELAJIKERHOT

AUTOKERHO

	 Sääntömääräinen syyskokous 
pidettiin 23.10.2024, kerhon pu-
heenjohtajaksi valittiin Timo Kouk-
kari ja vara pj. Heikki Heikkonen ja 
muut hallituksen jäsenet Kai Ru-
nela, Paavo virtanen ja Harri Heik-
konen. Jäsenmaksuksi määritettiin 
piirin korotetun maksun ja kerhon 
kulujen puolesta korotettu jäsen-

maksu. Kerhon pikkujoulu vietet-
tiin torstaina 12.12.2024 klo 16.30 
Ravintola Factory. Vuosi 2025 jat-
kuu taas Autojoukkojen vuosipäi-
vän viettona Autojoukkojen Helsin-
gin killan kanssa 20.1.2025.
	 Autokerho toivottaa kaikille 
Hyvää Joulua ja Rauhallista Uutta 
Vuotta 2025! Autokerhon Hallitus.

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, 
tj.koukkari@gmail.com

ILMAILUKERHO

www.rul.fi/ilmailukerho

	 KEVÄTKAUDEN 2025 OHJEL-
MAA
	 Ti 14.1.2025 klo 18 Esitelmä: 
prikaatikenraali Aki Heikkinen – 
Kokemukset F35-yhteystoimiston 
päällikkönä Yhdysvalloissa.
	 Ti 11.2.2025 klo 18 Esitelmä: 
everstiluutnantti Pekka Jyrkönen – 
lentokoulutuksen nykytila ja koke-
mukset ulkomaalaisten lentokoulu-
tuksesta.
	 To 6.3.2025 klo 12 Ilmavoimien 
vuosipäivän seppeleenlasku Hieta-
niemen hautausmaan Sankariris-
tille. Laskemme valtakunnallisen 
Ilmavoimien reserviläisten muis-
toseppeleen, lippu paikalla. Asuna 
tumma päällystakki tai m/51, isot 
kunniamerkit, valkea kaulaliina ja 
mustat nahkasormikkaat.
	 Ti 11.3.2025 klo 17 Sääntömää-
räinen kevätkokous. Klo 18 Esitel-
mä: everstiluutnantti Tomi Lyyti-
nen – Ilmasodankäynti lennokkien 
ja dronejen avulla.
	 Esitelmissä noudatetaan Chat-
ham House -sääntöä ja mahdollista 
puhujan tarkentavaa ohjeistusta. 
Esitelmät pidetään pääosin Helsin-
gin Suomalaisella Klubilla, Kan-
sakoulunkuja 3A, 5. krs. Mahdol-
lisesta ruokailemisesta pyydetään 
ilmoittamaan kerhon sihteerille 
edelliseen päivään klo 14 mennessä.
	 AMMUNTA. Harjoitus- ja kil-
pailukalenteri: https://www.rul.fi/
ilmailukerho/toiminta-2-2/ampu-
matoiminnasta
	 JÄSENASIAT. Ilmailukerhon 
verkkosivuilla mm. kuukausiesitel-
mien aiheet ja puhujat sekä tiedot 
mahdollisista muutoksista. Tiedo-
tamme tapahtumista ja mahdolli-
sista muutoksista vuosikalenteriin 
myös sähköpostitse. Mikäli haluat 
tiedotusta sähköpostilla, ilmoita 
sähköpostiosoitteesi jäsenvastaava/
sihteeri Juha-Matti Lauriolle jm-
laurio@gmail.com tai 050 462 1274. 
Oletko muuttanut tai vaihtanut 
sähköpostiosoitettasi? Ilmoitathan 
uudet tiedot RUL:n jäsenrekisteriin 
tai kerhon sihteerille.
	 Hyvää vuodenvaihdetta kaikille 
kerhon jäsenille! Hallitus.

Puheenjohtaja: Eero Haarla, eero.
haarla@proconsilium.com

ILMATORJUNTAKERHO

www.itkerho.net

	 Syyskokouksessa valittiin It-
kerhon ensi vuoden hallitukseen 

seuraavat jäsenet: Tapio Schrey 
puheenjohtaja, Tomi Lavonen va-
rapuheenjohtaja, Matti Heinänen 
perinneupseeri, Jorma Lahtinen 
perinneupseeri, Risto Lahtinen 
ampumaupseeri, Hannu Onniselkä 
sihteeri, Anssi Takala talousupseeri 
sekä muina jäseninä Patrik Ham-
marén, Mika Husso, Olli Hänninen, 
Laura Nyman, Ville Poikolainen ja 
Tuukka Seppä.
	 Kokouksessa palkittiin kerhon 
ampumamestarina Pekka Mäkinen 
sekä aktiivisesta yhdistystyöstä Tys-
sen miekka -kiertopalkinnolla Risto 
Lahtinen. Jäsenmaksu päätettiin pi-
tää ensi vuodelle samansuuruisena 
kuin tänä vuonna.
	 Toivotamme jäsenistöllemme 
rauhallista joulun odotusta. Ensi 
vuonna on aselajin 100-vuotisjuhla-
vuosi, jonka ohjelmasta tarkemmin 
seuraavassa HRS-numerossa sekä 
sähköisissä jäsenkirjeissä.

Puheenjohtaja: Tomi Lavonen, pu-
heenjohtaja@itkerho.fi

JÄÄKÄRIKERHO

www.rul.fi/jaakarikerho

	 KERHO- JA SAUNAILLAT. 
Jääkärikerhon kerho/saunaillat San-
tahaminassa keskeytyvät hetkeksi, 
koska Kiltasauna on valitettavasti 
suljettuna tammi-, helmi- ja maalis-
kuun.
	 Kerhoilloille, jotka jatkuvat siis 
joka kuukauden ensimmäinen tiis-
tai, järjestetään muuta toimintaa. 
Jäsenkirjeessä kerrotaan niistä li-
sää, joten sähköpostiosoite kannat-
taa pitää ajan tasalla. Mikäli et ole 
saanut jäsenkirjettä, ota yhteys pu-
heenjohtajaan pasi.rintamaa@posti.
com.
	 AMPUMAVUOROT TÖÖ-
LÖN RADALLA. Jääkärikerhon 
ampumavuorot pistoolilla jatkuvat 
joka kuukauden toisena tiistaina klo 
16.30–18.30 Töölön radalla. Seuraa-
va mahdollisuus on siis 10.12.2024. 
Kerholla on aseita, joten tulemalla 
mukaan pääset tutustumaan am-
pumiseen, vaikka et omista omaa 
asetta. Vakituisilla harrastajilla 
tulee olla ampumaturvavakuutus 
(esim. RUL Plus -jäsenyys), josta on 
ohjeet RUL:n sivuilla. Ilmoittaudu 
viimeistään päivää ennen tilaisuutta 
ampumaupseerille jorma.nisula@
kolumbus.fi, puh. 0400 453 709.
	 AMPUMAVUOROT SAN-
TAHAMINASSA. Ensi vuonna 
järjestetään 16.4, 14.5 ja 11.6.2025 
kivääriampumatilaisuudet Santa-
haminassa. Tarkempaa tietoa tulee 
kevään aikana, mutta kannattaa jo 
nyt laittaa ao. päivät kalenteriin.
	 Yrjön Pytyn Pistooliampuma-
kilpailun I osa järjestetään jälleen 
Santahaminan Pistooliradalla tiis-
taina 6.5.2025 Kerhoillan yhteydes-
sä. Ilmoittautumiset ja lisätiedot 
tulevissa jäsenkirjeissä.
	 JÄÄKÄRIKERHON PINSSIT 
JA T-PAIDAT. Kerho on hankkinut 
ryhdikkäitä t-paitoja logopainatuk-
sella värillä khaki/oliivi ja paitoja on 
tilattavissa kokoa s-xxl hintaan 20 
€/kpl + postitus.
	 Kerholla on saatavilla tyylikkäi-
tä pinssejä, jossa on Jääkärikerhon 
logo. Pinssejä voi tilata hintaan 15 
€+postitus. Niitä on saatavilla myös 
kerhon tilaisuuksissa.

	 Tilaukset voi laittaa vetämään 
varapuheenjohtajalle harri.kopo-
nen@gmail.com.
	 MPK Etelä-Suomen maanpuo-
lustuspiirin kurssit. Jääkärikerho 
kannustaa jäseniään kouluttautu-
maan maanpuolustustaitoja ja -tah-
toa edistävillä erinomaisilla MPK:n 
kursseilla. https://koulutuskalen-
teri.mpk.fi/Koulutuskalenteri?unit 
id=72.
	 Hyvää loppuvuotta ja rauhaisaa 
Joulunaikaa!

Puheenjohtaja: Pasi Rintamaa, pasi.
rintamaa@posti.com

PIONEERIOSASTO

www.rul.fi/pioneeriosasto

	 PUHEENJOHTAJALTA. Maa-
ottelumarssin ennätysosanotto toi 
lopulta myös reilun voiton suurten 
yhdistysten sarjassa. Iske hakku!
	 Vuoden lopulle on vielä hyviä 
mahdollisuuksia ammuntaan ja 
muuhun toimintaan - tule mukaan.
	 PIONEERIOSATON JÄSEN-
KYSELY. Pioneeriosasto toteuttaa 
jäsenistölleen jäsenkyselyn joka 
toinen vuosi. Vuoden 2024 kyse-
ly on nyt julkaistu, ja vastausaikaa 
on 15.12. asti. Toivomme kyselyyn 
mahdollisimman paljon vastauksia, 
jotta voimme ennestään kehittää 
osaston toimintaa jäsenistön toivei-
ta vastaavaksi. Kaikkien vastannei-
den kesken arvotaan Varustelekan 
50 € lahjakortti. Kysely toteutetaan 
Google Forms-lomakkeella. Jos et 
ole saanut kyselylinkkiä, ole yhtey-
dessä osaston sihteeriin.
	 PISTOOLIAMMUNTA 2025. 
Pioneeriosaston jäsenille ammun-
tamahdollisuus Töölössä jatkuu 
myös vuonna 2025, ratavuoropäi-
vät julkaistaan loppuvuonna 2024. 
Ratavuorolla voi ampua omilla 
pistooleilla tai pistoolikarbiineilla 
tai hyödyntää Pioneeriosaston ka-
lustoa. Oletko koskaan ampunut 9 
mm karbiinilla? Tule kokeilemaan.
	 Pioneeriosasto tarjoaa maksa-
neille jäsenilleen patruunoita 50 
kpl/kerta/.22cal ja 10 kpl/kerta/ 9 
mm, kullekin enintään viideltä ker-
ralta vuodessa. Paikalla on tarvitta-
vat välineet ja kouluttaja.
	 Et tarvitse aiempaa kokemusta, 
joten tule tutustumaan yksin tai ka-
verin kanssa. Suosittelemme pitä-
mään ampumapäiväkirjaa ja ampu-
maupseeri opastaa mielellään myös 
oman aseen hankinnan lupaproses-
sissa.
	 OSASTON JÄSENEDUT. Pio-
neeriosasto tarjoaa jäsenilleen mm. 
patruuna- ja MPK kurssiedun. Tar-
kista osaston, HRUP:n ja RUL:n 
jäsenedut osoitteesta https://www.
rul.fi/pioneeriosasto/jaseneksi/
	 JÄSENREKISTERIN KIELLOT 
JA NIIDEN VAIKUTUS. Liitty-
essäsi jäseneksi verkossa olevalla 
sähköisellä lomakkeella olet voinut 
asettaa samalla jäsenrekisteritie-
tojasi koskevia erilaisia kieltoja. 
Kiellot vaikuttavat myös piirien jä-
senviestintään. Jos haluat tarkistaa 
omat tietosi (et esimerkiksi saa Pio-
neeriosasto tiedottaa-sähköpostia), 
ole yhteydessä osaston sihteeriin
	 KERRO AKTIIVISUUDESTA-
SI! Toimintavuosi on lopuillaan ja 
hallitus kerää taas tietoa jäsenten 
aktiivisesta osallistumisesta maan-
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puolustukseen. Kerätyt tiedot vai-
kuttavat niin osaston vuoden ak-
tiivisimman jäsenen valitsemiseen 
kuin myös laajemmassa kuvassa 
RUL:n ja sen sidosryhmien neuvot-
teluihin. Osallistumisen ei tarvitse 
olla Pioneeriosaston tapahtumiin 
osallistumista, vaan se voi olla 
mikä tahansa tapahtuma, joka liit-
tyy maanpuolustukseen (ammunta, 
koulutus, liikunta, kokous, juhla), 
esim. maavoimaseminaarin seuraa-
minen tai vähintään 10 laukauksen 
ampumiset jollakin ampumaradal-
la.
	 Kerro tapahtumista, joihin 
osallistuit (1) päivämäärä(t), (2) ta-
pahtuman nimi, (3) järjestäjä ja (4) 
paikka. Esim. 14.6.2024, Perinne-
aseammunta, HRUP, Santahamina. 
Lähetä listaus tapahtumista vii-
meistään sunnuntaina 5.1.2025 ti-
lastoupseerille sähköpostitse (jussi.
jaakkola@gmail.com) otsikolla Ak-
tiivisuus.
	 Vinkkinä ensi vuoden aktiivi-
suuden kertomiseen. Kirjoita esi-
merkiksi sähköpostiin luonnos ak-
tiivisuudesta ja täydennä sitä vuo-
den aikana. Loppuvuodesta sitten 
lähetät sen hallitukselle.
	 Pioneeriosaston järjestämiin 
tapahtumiin osallistumiset kirjaam-
me automaattisesti, joten niitä ei 
tarvitse erikseen ilmoittaa, mutta 
saa ilmoittaa.
	 YHTEYSTIEDOT: Sihteeri, tie-
dotusupseeri ltn Antti Korhonen, 
040 559 7026, antti.j.korhonen@
gmail.com

Puheenjohtaja: Juha Vatanen, pu-
heenjohtaja@pioneeriosasto.org

RESERVIMERIUPSEERIT

www.rul.fi/hrmu

	 Hyvä jäsenemme,
	 itsenäisyyspäivän juhlallisuus ja 
lähestyvä joulunaika päättävät toi-
mintavuoden 2024. Juhlakauden lo-
massa katseet voikin jo kääntää ensi 
vuoteen.
	 HRMU:n ampumatoiminta on 
aktiivista ja yhdistyksen hiljattaiset 
hankinnat 9 mm pistoolikalustoon 
ovat osoittautuneet erittäin hyvik-
si. Ensi vuonna ampumavuorom-
me jatkuu Töölössä parittomien 
viikkojen lauantaisin klo 12–14.30. 
Vuoden 2025 ensimmäinen vuoro 
on 4. tammikuuta. Muista olla yh-
teydessä ampumaupseereihin (am-
munta@hrmu.fi) vähintään kahta 
päivää ennen vuoroa saadaksesi 
tarkemmat ohjeet ja pysyäksesi pe-
rillä mahdollisista muutoksista. Et 
tarvitse omaa asetta – jäsenet voi-
vat ampua yhdistyksen aseilla.
	 M/s Lavansaari on päässyt an-
saitulle talvitauolle, ja on nyt tela-
koituna Upinniemessä. Haemme 
lisää aktiiveja mukaan meritoimin-
taan. Joukossamme on erinomaiset 
mahdollisuudet kehittää sotilasme-
renkulullisia taitoja mm. optisen ja 
tutkanavigoinnin parissa sekä har-
joitella erilaisia hätä- ja erityistilan-
teita varten. Kyselyt: meritoimin-
ta@hrmu.fi
	 Yhdistyksemme sääntömääräi-
nen syyskokous järjestettiin tiistai-
na 12.11.2024 klo 18.00 Suojelus-
kuntatalon auditoriossa. Kokous 
kunnioitti yhdistyksen kunniapu-
heenjohtaja Heimo Mäkeä hiljai-

sella hetkellä viimeaikaisen pois-
menon johdosta. Komentaja Saima 
Ratasvuoren esitelmä Uudenmaan 
prikaatin ajankohtaisista asioista oli 
erittäin kiinnostava ja sai aikaan ak-
tiivista keskustelua. Esitelmää seu-
ranneessa kokouksessa vahvistettiin 
tulevan vuoden toimintasuunnitel-
ma ja talousarvio, ja valittiin halli-
tus vuodelle 2025. Puheenjohtajana 
jatkaa Jere Kaiku, varapuheenjoh-
tajana Marko Vuorinen ja muina 
hallituksen jäseninä toimivat Ville 
Haapalinna, Henri Havulinna, Jo-
hannes Husa, Aku Kaikkonen, Pet-
ri Lehikoinen, Lasse Mäki, Pekka 
Niemi, Harri Pakarinen, Yrjö-Pekka 
Rautalahti, Aki Reinimäki ja Pet-
ri Vänskä. Kiitämme hallituksesta 
väistyvää Henri Eskelistä yhdistyk-
sen hyväksi tehdystä työstä.
	 Jäsenille sopivia kursseja ja ta-
pahtumia kannattaa seurata aktii-
visesti MPK:n koulutuskalenterista. 
Meriupseereille suositeltavia ovat 
mm. esikuntatyöskentelyn kurssit, 
joita järjestetään mm. Merisota-
koululla, sekä reserviläisjohtaja-
kurssit.
	 Rauhallista joulunaikaa ja aktii-
vista vuotta 2025!

Puheenjohtaja: Jere Kaiku, puheen-
johtaja@hrmu.fi

RT-KERHO 
JOHTORENGAS

www.rul.fi/rannikkotykisto

Puheenjohtaja: Juha Nora, juha.
nora@gmail.com

VIESTIOSASTO

www.viestiosasto.net

	 SYYSKOKOUKSEN SATOA. 
Syyskokouksessa 25.11. Viestiosas-
ton uudeksi puheenjohtajaksi valit-
tiin Anna Fred. Varapuheenjohtaja-
na jatkaa Lauri Tolvas. Kokouksen 
lopuksi suoritettiin liikunta- ja am-
muntakilpailujen palkintolahjakort-
tien jako. Liikuntakilpailun osallis-
tujien kesken arvonnassa arpa osui 
Mikko Liljalle. Ammuntakilpailun 
voitti Niko Hämäläinen. Onnittelut 
molemmille!
	 AMMUNTA. Viestiosaston 
ampumavuorot ovat loistava tapa 
kokeilla ja harrastaa pistooliam-
muntaa turvallisesti ja edullisesti. 
Ampumavuoroja järjestetään pa-
rittomien viikkojen tiistaisin klo 
19.00–21.30 Töölön ampumaradal-
la.
	 Vuoroille voivat osallistua kaik-
ki Viestiosaston jäsenet taitotasoon 
katsomatta. Ampumaupseerimme 
opastavat niin ensikertalaisia kuin 
kokeneempia ampujia tarpeen mu-
kaan.
	 Ilmoittautuminen joko netissä 
tai poikkeustilanteissa sähköpostit-
se ampumaupseeri2@viestiosasto.
net tai puhelimitse, Mikko Leski-
nen 050-4055873 (ilmoita nimesi, s-
posti, puhelinnumero ja tarvitsetko 
laina-aseen).
	 Joulukuun viimeiset ampuma-
vuorot on jouduttu peruuttamaan. 

Ampumavuorot jatkuvat taas tam-
mikuussa 2025.
	 VIESTIKOULUTUS JA KURS-
SIT. Huomasitko jo, että vuoden 
ensimmäisen HF-peruskurssin 
ilmoittautuminen on avautunut 
MPK:n kurssikalenteriin? Kurssilta 
saat perusteet HF-laitteiston käyt-
töön ja saat perehdytyksen radion 
eri antennityyppeihin sekä niiden 
pystyttämiseen. Kurssi järjestetään 
Tuusulassa 10.1.-12.1.2025. Muistat-
han, että kerhomme voi sponsoroi-
da osallistumismaksua! Tee anomus 
hallitukselle sähköpostiosoitteeseen 
hallitus@viestiosasto.net.
	 RADIOAMATÖÖRIKSI? Ra-
dioamatööritutkinto antaa hyvän 
perusvalmiuden ja käytännön har-
joittelun ja kokemuksen kaikkeen 
viestitoimintaan. HRUP:n Viesti-
osasto oli osajärjestäjänä yhdessä 
Kymen Viestikillan ja Lahden Ra-
dioamatöörikerho ry:n, OH3AC; 
kanssa syksyllä järjestetyssä moni-
kanavaisessa radioamatöörikurssis-
sa. Kurssi toteutettiin samanaikai-
sesti viidellä paikallisradioasemalla, 
YouTube-kanavalla ja Teams-yh-
teydellä. Suuren suosion saanutta 
kurssia seurasi 300–400 henkeä. 
Kaikki kurssin oppitunnit ovat 
edelleen katsottavissa sekä https://
www.youtube.com/@OH3AC -ka-
navalla että http://oh3ac.fi/ra-kurs-
si.html
	 Lisätietoja antaa Viestiosaston 
hallituksen jäsen Jari Jussila, OH-
2BU; jari.jussila@oh2bu.pp.fi
	 NUORTEN TOIMINTA. Olet-
ko sinä etsimämme nuorisoupsee-
ri? Etsimme viestiosaston nuorten 
toimintaa kehittämään innokkaita 
reserviupseereja. Nuorisoupseeri-
na pääset ideoimaan sekä toteutta-
maan kerhollemme nuoria kiinnos-
tavaa sisältöä. Lisäksi saat kutsun 
piirin nuorten toimikunnan nuo-
risoupseerien iltaan keväällä, jossa 
pääset tutustumaan muiden kerho-
jen nuorisoupseereihin sekä kehit-
tämään kerhojen välistä yhteistyö-
tä. Vuonna 2025 tarkoituksena mm. 
käynnistää lajikokeilut yhteistyössä 
Töölön reserviupseereiden kanssa. 
Otathan yhteyttä nykyisiin nuori-
soupseereihin anna.fred@hrup.fi tai 
annanerola@pp.inet.fi mikäli kiin-
nostuksesi heräsi!
	 TIEDOTTAMINEN. Tuliko 
sinulle Viestiosaston viimeisin jä-
senkirje ”Viestiosaston marraskuun 
toinen jäsenkirje” 23.11. Jos ei tullut, 
niin syy voi olla virheellisessä säh-
köpostiosoitteessa. Ilmoita muut-
tuneet tiedot suoraan Maanpuo-
lustusrekisteriin (kirjautumisohjeet 
löytyvät RUL:n kotisivuilta) tai ota 
yhteyttä jasenupseeri@viestiosasto.
net tai tiedotusupseeri2@viesti-
osasto.net
	 Viestiosasto toivottaa jäsenil-
leen Hyvää Joulua ja Menestyksel-
listä Uutta Vuotta!

Puheenjohtaja: Antti Kuisma, pu-
heenjohtaja@viestiosasto.net

RAUTATEIDEN 
RESERVIUPSEERIT

www.rul.fi/vrhki

	 YHDISTYKSE MME KO-
KOONTUMISET KEVÄÄN 2025 
AIKANA.
	 27.1.2025 maanantaina klo 17.00 

Döbelninkatu 2 Helsinki.
	 17.3.2025 maanantaina yhdis-
tyksemme kevätkokous klo 17.00 
Döbelninkatu 2 Helsinki.
	 19.5.2025 maanantaina perintei-
nen Spjutsundin saunailta.
	 Elokuussa Perinteiset kivääri-
ammunnat Jokelan eränkävijöiden 
majalla klo 17.00.
	 AMPUMATOIMINTA. Ampu-
mavuorot perjantaisin neljän viikon 
välein klo 16.00–19.00: 10.1. (vk 2), 
7.2. (vk 6), 7.3. (vk 10), 4.4. (vk 14), 
2.5. (vk 18), 30.5. (vk 22), 27.6. (vk 
26), 25.7. (vk 30), 22.8. (vk 34), 19.9. 
(vk 38), 17.10. (vk 42), 14.11. (vk 46), 
12.12. (vk 50). Ilmoittaudu ampu-
maupseeri Petri Kehälle (050 534 
4181) viimeistään ampumapäivää 

edeltävänä päivänä klo 12.00 men-
nessä.

Puheenjohtaja: Oiva Peltokoski, 
oiva.peltokoski@kolumbus.fi

RESERVIN 
LÄÄKINTÄUPSEERIT

www.reservinlaakintaupseerit.fi

Puheenjohtaja: Mikko Myllylä, pu-
heenjohtaja@reservinlaakintaup-
seerit.fi

HRUP:n kannattajajäsenet:

BRAND ID OY
KESKO OYJ

HELSINGIN LIHAKAUPPIASYHDISTYS RY

HELSINGIN 
RESERVILÄISET

helsingin-reservilaiset.reservilaisliit-
to.fi

	 Helsingin Reserviläiset ry:n hal-
litus toivottaa Rauhallista Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta 2025!
	 YLEISOHJEET YHDISTYKSEN 
RATAVUOROILLE JA AMPU-
MATAPAHTUMIIN TULEVILLE: 
Vuorot ovat vain Helsingin Reservi-
läiset ry:n jäsenille. Mukana oltava 
voimassa oleva vakuutuskortti (esim. 
Reserviläisen Toimintaturva), Reser-
viläisliiton jäsenkortti sekä omat sil-
mä- ja kuulosuojaimet. Muista ottaa 
myös ampumapäiväkirjasi mukaan 
radalle. Omilla aseilla ampuvilla 
tulee olla aseluvat mukana. Yhdis-
tyksen patruunat vain yhdistyksen 
laina-aseilla ampuville. Ratamaksut 
maksetaan mielellään MobilePay:llä 
suoraan yhdistykselle tai vaihtoeh-
toisesti käteisellä valvojalle. 
	 MAANANTAIN RATAVUO-
ROT TÖÖLÖN SISÄRADALLA 
klo 19.00–21.30: 16.12. 13.1. (EI VUO-
ROA 10.2.) 10.3. 7.4. 5.5. 2.6. 30.6. 
28.7. 25.8. 22.9. 20.10. 17.11. ja 15.12. 

Vuorolle kokoontuminen klo 18.55. 
Lisätietoja: asevastaava, Tomi Sari-
lahti, p. 050 385 1313. 
	 Ilmoittautumiset: tomi.sarilah-
ti@lassila-tikanoja.fi tai tekstiviesti 
vuoroa edeltävänä päivänä alkaen 
klo 14.00. Mainitse laina-aseen (.22 
Ruger) tarpeesta, kun ilmoittaudut. 
Laina-ase ampujia otetaan max. 4 
henkilöä vuorolle.
	 RUUTISAVUN RATAVUOROT 
MAANANTAISIN klo 17.00–19.00. 
Yhdistys järjestää jäsenilleen johdet-
tuja ammuntoja Ruutisavu Oy:n ti-
loissa Vantaan Koivuhaassa. Vuoroja 
on varattuina seuraavasti: 20.1. 17.2. 
17.3. 14.4. 12.5. 9.6. 7.7. 4.8. 1.9. 29.9. 
27.10. 24.11. ja 22.12.
	 Varmista vuoron toteutuminen 
ilmoittautumisen yhteydessä. Il-
moittautumiset aikaisintaan viikkoa 
aikaisemmin. Lisätiedot ja ilmoit-
tautumiset: ratavuoro@gmail.com. 
Käyntimaksun 20 € hintaan sisältyy 
ratamaksu ja taulu. Lisämaksusta 
yhdistyksen laina-ase 20 €, lisätie-
toja tapahtuman vetäjiltä. Radal-
la saa ampua käsiasekaliiberisilla 
aseilla (kts. tarkemmin radan ohjeet 
https://ruutisavu.fi/). Mainitse laina-
aseen tarpeesta, kun ilmoittaudut. 
Laina-aseella ampujia otetaan max. 
4 henkilöä.
	 KLONDYKEN RATAVUOROT 
KESKIVIIKKOISIN klo 18.00–21.00. 

Helsingin Seudun 
Reserviläispiiri
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Yhdistys järjestää jäsenilleen johdet-
tuja SRA-harjoituksia ja pistooli/kar-
biini-perusammuntoja (TA) Klon-
dyke-talon tiloissa Keravalla osoit-
teessa Kumitehtaankatu 5, E-rappu. 
Vuoroja on varattuina seuraavasti: 
18.12. (SRA) 1.1. (TA) 15.1. (SRA) 
29.1. (SRA) 12.2. (TA) 26.2. (SRA) 
12.3. (SRA) 26.3. (TA) 9.4. (SRA) 
23.4. (SRA) 7.5. (TA) 21.5. (SRA) 4.6. 
(SRA) ja 18.6. (TA).
	 Varmista vuoron toteutuminen 
ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoit-
tautumiset: Pistooli/karbiinivuoroil-
le vuoroa edeltävänä sunnuntaina 
alkaen klo 14.00. SRA-vuoroille il-
moittautumiset aikaisintaan viikkoa 
aikaisemmin. Lisätiedot ja ilmoit-
tautumiset: ilkka.rinne-rahkola@
pp.inet.fi. Käyntimaksun 20 € hin-
taan sisältyy ratamaksu ja taulu. Yh-
distyksen laina-ase 20 €, lisätietoja 
vuoron vetäjältä. Radalla saa ampua 
käsiasekaliiberisilla aseilla (pistooli/
revolveri/karbiini). Mainitse laina-
aseen tarpeesta, kun ilmoittaudut. 
Laina-aseella ampujia otetaan max. 4
	 LOPEN AMPUMATAPAHTU-
MAT: Perinteinen Helsingin Reser-
viläiset ry ampumapäivä 29.3.2025 
Lopella, tapahtuma vain HELRES ry 
jäsenille. Ilmoittautumisia otetaan 
vastaan 28.2.2025 alkaen, osoite ju-
hani72@protonmail.com. Tapahtu-
masta lähetetään erillinen tiedote. 
Lopen ampumatapahtumista ilmoi-
tamme nettisivullamme https://hel-
singin-reservilaiset.reservilaisliitto.
fi/
	 Yhdistyksen hihamerkin (Velcro 
-pohjalla) voi hankkia ratavuorojen 
yhteydessä vuoron vetäjältä. Varaa 
tasaraha 5 euroa.
	 Yhdistys etsii Facebook-sivuil-
leen ylläpitäjiä, juttuja sekä kuvia. Li-
sätietoja helsinki@helresp.fi.
	 Yhteystiedot ajan tasalle: Jos on 
sähköpostiosoite, johon haluaisit 
saada yhdistyksen tiedotteita sekä il-
moituksia ”nopeista lähdöistä”, mutta 
et tähän mennessä ole saanut, ilmoi-
ta se yhdistyksen sihteerille: sihteeri.
helres@gmail.com tai helsinki@hel-
resp.fi.

Puheenjohtaja: Juhani Kuusisto, hel-
sinki@helresp.fi

HELSINGFORSNEJDENS 
SVENSKA RESERV-
UNDEROFFICERARE

www.reservilaisliitto.fi/hsru

	 Alla medlemmar önskas en God 
Jul och ett Gott Nytt År
	 Skytte i Luolan udda veckors 
torsdagar kl. 17-19. Följande skytten 
är 5.12 och 19.12. Anmälningar till 
Axi Holmström, axi@hsrk.fi.
	 Skytte i Klondyke huset, Kervo 
kl. 19-21, 20.1.2025. Anmälningar till 
svenska@helresp.fi.

Ordförande: Markus Liesalho, svens-
ka@helresp.fi

POHJOIS-HELSINGIN 
RESERVINALIUPSEERIT

pohjois-helsingin-reservinaliupsee-
rit.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Herkko Korhonen, 
herkko.korhonen@welho.com

ITÄ-HELSINGIN 
RESERVILÄISET

ita-helsingin-reservilaiset.reservi-
laisliitto.fi

	 IHRES ry:n pirtti-illat Vuosaa-
ressa kevätkaudella -25: 14. 1., 11. 2., 
11. 3.(kevätkokous), 8. 4. ja 13. 5., ku-
kin alkaen klo 18.00.
	 Tervetuloa! Mahdollisista muu-
toksista ilmoitetaan erikseen.
	 Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta 
toivottaen, HALLITUS.

Puheenjohtaja: Aatos Ahlsten, ita-
helsinki@helresp.fi

ESPOON RESERVILÄISET

www.esres.fi

	 Yhdistyksemme vuorot ovat 
Töölön sisäampumaradalla kaksi 
kertaa kuussa sunnuntaisin. Viikolla 
iltaisin vuoroja Omegan sisäampu-
maradalla. Lopen radan vuorot ovat 
talvitauolla. Lista vuoroista ja nii-
hin ilmoittautuminen nimenhuuto.
com:in sivullemme.
	 Huom. Mikäli olet varannut pai-
kan vuorolla, mutta et pysty osallis-
tumaan, vapauta paikkasi muiden 
käyttöön nimenhuudon sivuilla ja 
ilmoita niiden kommentoi-toimin-
nolla vapautuneesta paikasta.
	 Tarkasta tapahtumien tarkem-
mat aikataulut ja mahdolliset muu-
tokset verkkosivuiltamme (www.
esres.fi) tai nimenhuuto.com:in si-
vultamme.
	 Hyvää joulua ja hauskaa uutta 
vuotta!

Puheenjohtaja: Hannu Kerovuo, 
hannu.kerovuo@esres.fi

VANTAAN 
RESERVILÄISET

www.vantaanreservilaiset.fi

	 Yhdistyksen ampumavuorot 
ovat nähtävillä nimenhuuto.com -si-
vustolla, jossa vuorolle myös ilmoit-
taudutaan. Rata- ja osallistumismak-
sut suoritetaan valvojalle paikan 
päällä MobilePay:llä. Sarjakortit on 
mahdollista ostaa MobilePay:n li-
säksi myös Epassilla Tikkurilan ra-
tavuoroilta. Ratavuoroilla on oltava 
mukana voimassa oleva vakuutus-
kortti (esim. Ampumaharrastuksen 
Toimintaturva), Reserviläisliiton 
jäsenkortti sekä omat silmä- ja kuu-
losuojaimet. Muista ottaa myös am-
pumapäiväkirja mukaan radalle.
	 Jouluaaton kunniavartioon Py-
hän Laurin kirkolle tarvitaan jäse-
niä 24.12. klo 15–16 (os. Kirkkotie 
45, Vantaa). Kyseinen tunnin vuoro 
on jaettu kahteen osaan; klo 15.00–
15.30 ja klo 15.30–16.00. Paikan pääl-
tä saa lumipuvun ja turkislakin, jo-

ten varustauduthan omilla hanskoil-
la ja kengillä. Jos pääset tulemaan 
kunniavartioon ja et ole aiemmin 
ollut kunniavartiossa mukana, niin 
VARES pitää harjoitukset edellise-
nä päivänä (23.12.) klo 18.00 Pyhän 
Laurin kirkolla. Ilmoittautuminen 
sekä harjoituksiin että itse vartioon 
tapahtuu Nimenhuudossa.
	 Yhdistyksen ajankohtaisia uuti-
sia ja tiedotusasioita on luettavissa 
kotisivuilta Tiedotus -osiosta. Uuti-
sia julkaistaan myös somessa Face-
bookissa ja Instagramissa sekä Sig-
nalin Tiedotteet ja Infot -ryhmässä. 
Tutustu myös verkkokauppaamme, 
joka löytyy osoitteesta: https://vares.
res-kauppa.fi

Puheenjohtaja: Antti Kettunen, ant-
ti.kettunen@vantaanreservilaiset.fi

LÄNSI-VANTAAN 
RESERVINALIUPSEERIT

lansi-vantaan-reservinaliupseerit.
reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Olli Savolainen, lan-
sivantaa@helresp.fi

EAPAK

eapak.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Antti Karkkolainen, 
eapakry@gmail.com

ILMAILUOSASTO

helsingin-reservin-ilmailuosasto.re-
servilaisliitto.fi

	 KEVÄTKAUDEN 2025 OHJEL-
MAA
	 Ti 14.1.2025 klo 18 Esitelmä: pri-
kaatikenraali Aki Heikkinen – Koke-
mukset F35-yhteystoimiston päällik-
könä Yhdysvalloissa.
	 Ti 11.2.2025 klo 18 Esitelmä: 
everstiluutnantti Pekka Jyrkönen – 
lentokoulutuksen nykytila ja koke-
mukset ulkomaalaisten lentokoulu-
tuksesta.
	 To 6.3.2025 klo 12 Ilmavoimien 
vuosipäivän seppeleenlasku Hieta-
niemen hautausmaan Sankariristille. 
Laskemme valtakunnallisen Ilma-
voimien reserviläisten muistoseppe-
leen, lippu paikalla. Asuna tumma 
päällystakki tai m/51, isot kunnia-
merkit, valkea kaulaliina ja mustat 
nahkasormikkaat.
	 Ti 11.3.2025 Klo 18 Esitelmä: 
everstiluutnantti Tomi Lyytinen – 
Ilmasodankäynti lennokkien ja dro-
nejen avulla.
	 Esitelmissä noudatetaan Chat-
ham House -sääntöä ja mahdollista 
puhujan tarkentavaa ohjeistusta. 
Esitelmät pidetään pääosin Helsin-
gin Suomalaisella Klubilla, Kansa-
koulunkuja 3A, 5. krs. Mahdollisesta 
ruokailemisesta pyydetään ilmoitta-
maan kerhon sihteerille (jmlaurio@
gmail.com) edelliseen päivään klo 14 
mennessä. Noudatamme Klubin pu-

kukoodia, joka on nykyään miehillä 
pikkutakki, kauluspaita, siistit hou-
sut ja kengät, mutta ei lenkkitossut.
	 JÄSENASIAT. Tiedotamme ta-
pahtumista ja mahdollisista muu-
toksista vuosikalenteriin myös säh-
köpostitse. Mikäli haluat tiedotusta 
sähköpostilla, ilmoita sähköposti-
osoitteesi tiedotusvastaava Jari He-
landerille helander.jari@gmail.com
	 Oletko muuttanut tai vaihtanut 
sähköpostiosoitettasi? Ilmoitathan 
uuden osoitteen Reserviläisliiton 
jäsenrekisteriin tai osaston tiedotus-
vastaavalle.

Puheenjohtaja: Jaakko Larkka, il-
mailu@helresp.fi

KOKONAIS-
MAANPUOLUSTUS

kokonaismaanpuolustus.reservilais-
liitto.fi

Puheenjohtaja: Timo Soininen, ko-
konaismaanpuolustus@protonmail.
com

MERIRESERVILÄISET

merireservilaiset.reservilaisliitto.fi

	 Parhaimmat onnittelut kaikille 
itsenäisyyspäivänä ylennetyille ja 
huomionosoituksen vastaanotta-
neille. Toivotamme kaikille rauhal-
lista joulua ja hyvää uutta vuotta 
2025!
	 Yhdistyksemme oma Ahven3 
koulutusvene on telakoituna Med-
västössä, Kirkkonummella. Linna-
kevene Lavansaari on puolestaan 
telakoituna Rannikkoprikaatissa 
Upinniemessä. Meritoiminnasta 
kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä 
Juha Särkkään ja Matias Kaivok-
seen.
	 TOIMINTAA. Yhdistyksemme 
tärkeimmät toiminta-alueet ovat 
meri- ja ampumatoiminta. Vuoden 
2025 aktiviteeteiksi ja oman osaa-
misen kehittämiseksi kannattaa 
poimia MPK:n Meripuolustuspiirin 
kursseja.
	 Etsimme yhdistyksemme jäse-
nistä kiinnostuneita osallistujia ja/
tai toimihenkilöitä 24.5.2025 Hel-
singissä järjestettävään Stadin Jo-
tos tapahtumaan ja Sininen Reservi 
ry:n meritaitotapahtumaan elo-
kuussa 2025 (ajankohta tarkentuu) 
Upinniemessä. Lisätietoja puheen-
johtajalta.
	 TÖÖLÖN RATAVUOROT. Ra-
tavuorot ovat nyt tauolla vuoden 
vaihteen ajan ja jatkuvat taas tam-
mikuussa. Ilma-aserata vuorot kello 
16–18 (torstai, parittomat viikot) ja 
pistoolirata vuorot kello 16-19 (tor-
stai, parilliset viikot). Ilma-aserata 
ensimmäinen vuoro on torstaina 
16.1.2025 ja pistooli-/ruutiase rata 
9.1.2025. Poikkeuksellisesti ei ole 
vuoroa pistooliradalla 23.1.2025.
	 ULKORATAVUORO UPIN-
NIEMESSÄ. Rannikkoprikaatin ul-
korata Upinniemessä on normaaliin 
tapaan jäsentemme käytössä.
	 LISÄTIETOJA. Puheenjohtaja: 
Mika Kuutti, mika.kuutti@welho.
com. Varapuheenjohtaja, jäsenasiat 

ja nuorten toiminta: Juha Wallius, 
walliusjuha@gmail.com. Meritoi-
minta ja Lavansaari: Juha Särkkä, 
juha.sarkka.js@gmail.com. Navigaa-
tiojaosto ja Ahven3: Matias Kaivos, 
matias.kaivos@co.inet.fi. Koko joh-
tokunta merireservilaiset@helresp.
fi. Sisärata-ammunta: Pauli Nerg, 
pauli.nerg65@gmail.com. Ulkorata-
ammunta Upinniemi: Jukka Soini, 
jukkasoini55@gmail.com. Ilma-ase-
rata: Tatu Korhonen, puh. 045 267 
5452.
	 MERKKIPÄIVÄONNITTE-
LUT JÄSENISTÖLLEMME: Luut-
nantti Henry Siikander, 70 vuotta 
18.1.2025. Matruusi Vesa Nieminen, 
60 vuotta 22.1.2025. Alikersantti 
Matias Kaivos, 60 vuotta 24.2.2025. 
Alikersantti Asis Ravil 70 vuotta 
2.3.2025.

Puheenjohtaja: Mika Kuutti, meri-
reservilaiset@helresp.fi

TARKKA-AMPUJAKILTA

www.takilta.fi

Puheenjohtaja: puheenjohtaja@ta-
kilta.fi

TIETOLIIKENNE-
RESERVILÄISTEN KILTA

tietoliikennereservilaisten-kilta.re-
servilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Marko Vuorio, mai-
nio2@hotmail.com

VÄÄPELIKILTA

www.vaapelikilta.fi

Puheenjohtaja: Hannu Taskinen, 
hannu.taskinen50@gmail.com

OP:N RESERVILÄISET

opn-reservilaiset.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Lasse H. Koskela, 
koskela.lasse.h@gmail.com

S-RYHMÄN 
RESERVILÄISET

s-ryhman-reservilaiset.reservilais-
liitto.fi

	 S-ryhmän reserviläisten hallitus 
toivottaa yhdistyksen jäsenille hy-
vää ja turvallista joulua.

Puheenjohtaja: Ari Karvonen, ari.
karvonen@sok.fi

helresp.fi
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AMMATTILAISTEN 
RESERVILÄIS- JA MAAN-

PUOLUSTUSYHDISTYS

Sähköposti: armyry2021@gmail.
com

HELSINGIN YAWARA

www.helsinginyawara.fi

Puheenjohtaja: Kai Ahotupa, kai.
ahotupa@lexactio.fi

MUUT 
MAANPUOLUSTUS-

YHDISTYKSET

SISSIKERHO 
SISSIOSASTO

www.stadinsissit.fi

	 Yhdistyksen verkkosivuilta löy-
tyy mm. tämän vuoden toimintaka-
lenteri, Sissisanomien nettiversiot 
ja lisätietoa tapahtumista.
	 AMPUMATOIMINTAA. Am-
pumavuorot Töölön radalla pyö-

rivät normaalisti, lisäksi vuoden 
mittaan järjestetään ampumapäi-
viä Lopella sekä Santahaminassa. 
Edellä mainittujen lisäksi ampu-
mavuorot Keravan Klondykessa 
parittomien viikkojen torstaina klo 
18–20. Jos haluat mukaan ampujien 
sähköpostitiedotuslistalle, ota yhte-
ys ammunta@stadinsissit.fi. Ikisis-
sien ampumavuorot Töölön radalla; 
Katso ajankohtaiset ohjeet. Ilmoit-
tautuminen christer.mikkonen@
elisanet.fi.
	 SALITOIMINTAA. Töölön 
harjoitussalilla salitoiminta jat-
kuu normaali vuorojen mukaisesti; 
maanantaisin ja keskiviikkoisin oh-
jatut harjoitukset klo 17.30–19.00 
sekä vapaat harjoitukset lauantaisin 
klo 10.00–11.30. Jos haluat mukaan 
treeneihin, ota yhteys sali@stadin-
sissit.fi.
	 MAASTOTOIMINTAA. Maas-
totoimikuntamme järjestää vuoden 
mittaan erilaisia tapahtumia ja har-
joituksia. Jos haluat mukaan, ota 
yhteys maasto@stadinsissit.fi.
	 YHTEYSTIEDOT SISSIEN 
TOIMINTAAN. Sissikerho pj: 
Henri Nousiainen puheenjohtaja@
stadinsissit.fi; Sissiosasto pj: Kim-
mo Kaunisvaara puheenjohtaja@
stadinsissit.fi.
	 Jäsentietojen muutokset: Käy-
tämme RUL- ja RES-jäsenrekiste-
riä, jonne voit itse päivittää muut-
tuneet tietosi www.rul.fi / www.re-
servilaisliitto.fi tai vaihtoehtoisesti 
ota yhteyttä jasenasiat@stadinsissit.
fi. Onhan sähköpostiosoitteesi ajan 
tasalla? Samassa paikassa voit päi-
vittää sen ja näin saada tiedotteita 
Sisseiltä suoraan sähköpostiisi.
	 SEURAA MEITÄ SOSIAALI-
SESSA MEDIASSA. Instagram: @

stadinsissit / Facebook: Stadin Sis-
sit

Sissikerhon puheenjohtaja: Henri 
Nousiainen, puheenjohtaja@stadin-
sissit.fi
Sissiosaston puheenjohtaja: Kimmo 
Kaunisvaara, puheenjohtaja@sta-
dinsissit.fi

KENTTÄTYKISTÖKERHO 
UUDENMAAN 

TYKISTÖKILTA

www.rul.fi/ktkerho2
uudenmaan-tykistokilta.reservilais-
liitto.fi

Puheenjohtaja: Pekka Sillanpää, 
pekka.sillanpaa@hrup.fi

AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILTA

www.ajhk.fi
www.youtube.com/@autojoukko-
jenhelsinginkilt9765

	 AUTOJOUKKOJEN PERIN-
NEPÄIVÄ 20.1.2025. Vuoden toi-
minta aloitetaan perinteiseen 
tapaan heti, eikä hetken päästä. 
Autojoukkojen perinnepäivää vie-
tetään 20.1.2025. Laskemme sep-
peleet Hietaniemen hautausmaalla 

yhdessä Kaartin Pataljoonan edus-
tajien kanssa klo 12.00 (kokoontu-
minen klo 11.50 mennessä kappelin 
sisäpihalla). Seppeleiden laskuti-
laisuuden jälkeen kokoonnumme 
välittömästi Autolinnan ravintola 
Kaartiin omakustanteiselle lou-
naalle. Lounas alkaa noin klo 13.00. 
Kilta tarjoaa alkumaljan. Ravinto-
lassa on varattu oma tila. Ilmoit-
taudu 17.1. klo 12.00 mennessä toi-
misto@ajhk.fi tai numeroon 040 
564 3295. Tervetuloa.
	 ESITELMÄ LAPIN SODASTA. 
Tavoitteena on pitää esitelmä hel-
mikuussa aiheena Lapin sota, joka 
on vähemmän ollut esillä. Asiasta 
ilmoitetaan tarkemmin ajankohdan 
varmistuttua.
	 SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KE-
VÄTKOKOUS JA ESITELMÄ 
13.3.2025 KLO 17.30. Killan sään-
tömääräinen kevätkokous pidetään 
13.3.2025 klo 17.30. Laita päivä jo 
kalenteriisi, tarkemmin myöhem-
min. Käsitellään Killan säännöissä 
mainitut asiat. Kokouksen yhte-
ydessä on toimintasuunnitelman 
mukainen esitelmä. Kokouksen yh-
teydessä on kahvitus. Kiltatuotteita 
on ostettavana kokouksen aikana. 
TERVETULOA.
	 Killan juhlavuoden kirjaa ”Au-
tojoukot Helsingissä 1918–2024 - 
Autojoukkojen Helsingin Kilta 60 
vuotta” on myynnissä Killan lisäksi 
Ravintola Kaartissa, Sotamuseossa, 
Auto- ja tieliikennemuseo Mobili-
assa, Santahaminassa sotilaskodis-
sa sekä sitä voi ostaa/tilata verkos-
sa Aviation Shopista. Killan koti-
sivuilta löytyy tilaustavat ja Killan 
hinnat. Oiva joululahja erityisesti 
historian harrastajille. Kirjaa on 
myynnissä enää alle 100 kpl.

	 Hyvää joulua ja onnellista uutta 
vuotta 2025.

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, toi-
misto@ajhk.fi

HELSINGIN 
SUOJELUSKUNTAPIIRIN 

PERINNEKILTA

www.perinne.fi

Sähköposti: helsinki@perinne.fi

PÄÄKAUPUNKISEUDUN 
PIONEERIKILTA

mpkl.fi/guild/paakaupunkiseudun-
pioneerikilta-ry/

Puheenjohtaja: Tommi Laakkonen, 
tommi.laakkonen@porvoo.fi

UUDENMAAN  
VIESTIKILTA

www.uudenmaanviestikilta.fi

Puheenjohtaja: Jouni Salmi, jouni.
salmi@uudenmaanviestikilta.fi

helresp.fi

Herättikö otsikko lukemaan 
terveellisistä elämäntavoista, 
vertaistarinaa vanhuuden 
vaivoista tai ennustetta suurten 
ikäluokkien eläkekuluista. Nyt 
tuotan suuren pettymyksen, sillä 
mitään näistä kolmesta ei tule. 
Tulee keski-ikäisen lapsiperheel-
lisen pohdintaa siitä, että monen 
piirimme reserviupseerikerhon 
ikäjakauma on kovin yläpäähän 
kallellaan ja asialle on oikeasti 
tehtävä jotain.

Teksti: Juha-Matti Laurio

	 Asiasta pitää puhua oikeilla ni-
millä, joten kerronpa esimerkin. Hil-
jattain erään MPK:n harjoituksen 
saunanlauteilla eräs eronnut jäsenem-
me antoi palautetta, joka kolahti. Oli 
käynyt esitelmäillassamme pari ker-
taa. Ei ollut tuntenut nuorena oloaan 
kotoisaksi. Heitin löylyä, kiitin ja kes-
kustelu jatkui.
	 Tuli ilmi, että hän oli toisen pii-

rin kerhon jäsen. Oli päättänyt liittyä 
myös aselajinsa kerhoon, kunniakkai-
ta ilmavoimien miehiä kun on. Kysyin 
mistä kuullut. Reservin Sanomista. 
Toinen kauhallinen vettä.
	 Varuskunnan saunan seinät sai-
vat kuulla tarinan ja seinien tietoon 
se jääköönkin. Mutta oleellista on se, 
onko käsityksemme siitä mikä uusia 
jäseniä kiinnostaa todellista ja miten 
saamme potentiaalisista jäsenistä oi-
keasti jäseniä? Josko lähtisimme seu-
raavista:
1.	 Kotiutuvat varusmiehet pitää in-

formoida. Oma kerhomme tarttui 
tähän jo aikaisemmin.

2.	 Sama toimintamuoto ei voi palvel-
la kaikkia. Kerhossamme ikäero 
jäsenten välillä oli hiljan jopa 80 
vuotta. Eriyttäminen on välttä-
mättömyys.

3.	 Ammunta ei ole kaikkien juttu. 
Tämä ehkä epäsuosittukin mielipi-
de pitää hyväksyä, kaikki eivät liity 
ammuntamahdollisuuden takia.

4.	 Lapsiperhearki on lapsiperhear-
kea. Iltaa ei venytetä.

5.	 Ovatko puitteemme liian muodol-
liset ja prameat, kangistummeko 
liikaa kaavoihin.

6.	 Olemmeko somessa ja kuinka ja 
miten aktiivisesti. Riittääkö Face-
book? Usein ei.

	 No miksi tämä on sitten vakavaa? 
Ilman nuorempia jäseniä hallituk-
seen ei tule nuorempia jäseniä ideoi-
maan toimintaa ja saamaan ääntään 
kuuluviin. Kun nuoremmille sopivaa 
toimintaa on tarjolla, on helpompi 
pyytää sitä kaveria mukaan, vaikkapa 
opiskelukuvioista. Omassa kerhos-
samme on jäseninä veljeksiä ja mikä 
sen hienompi.
	 Sitten kiitos sinne minne se 
kuuluu. Piirin marraskuun etäkou-
lutuksessa tuli vinkki pelistudiosta 
nuorisojäsenille. Loistoidea, vapaailta 
lastenhoidosta samanhenkisessä seu-
rassa. Kopioikaa ideaa eteenpäin.
	 Nuorempien jäsenten määrän li-
sääminen ei käy käden käänteessä, jos 
kerhon keski-ikä on kovin korkea. Ky-
sytään uusilta mikä toimii ja mikä ei. 
Mutta ei kysytä siitä liian läheltä, vaan 
niiltä oikeasti nuorilta. Saa suorittaa.

Kolumnityylisesti pohti
Ilmailukerhon sihteeri

Me vanhenemme – ja se on vakava asia se

Pysy mukana toiminnassa ja tiedotuksessa - Muista jäsenmaksu!

Tulevaisuuden reserviläistoimintaa?
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Helsingin Reserviupseeripiiri ry (HRUP)

Toiminnanjohtaja Tomi Alajoki 
puh. 045 128 3636
tomi.alajoki@hrup.fi

www.hrup.fi www.helresp.fi

Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry

Toiminnanjohtaja Jari Gerasimoff
puh. 050 446 6050
toiminnanjohtaja@helresp.fi

Piiritoimisto
Järjestöupseeri Ari Ranto 
puh. 045 862 4648
ari.ranto@hrup.fi

Päivitä jäsentietosi eAsiointipalvelussa
Paperilehti ja sähköisen lehden ilmestymistiedote (sähköposti) lä-
hetetään jäsenrekisterissä olevaan osoitteeseen. Huolehdithan, että 
osoitteesi on rekisterissä ajan tasalla.

Reserviläisliitto ry:n ylläpitämä Maanpuolustusrekisteri on Reservi-
läisliitto ry:n, Suomen Reserviupseeriliitto ry:n, Maanpuolustuskilto-
jen liitto ry:n ja Maanpuolustusnaisten Liitto ry:n yhteinen jäsenre-
kisteri. 

Jäsenet pääsevät kirjautumaan Maanpuolustusrekisteriin eAsiointi-
palvelun kautta. Kirjautumiseen vaaditaan jäsennumero, joka toimii 
henkilön käyttäjätunnuksena. Jäsennumero löytyy mm. jäsenkor-
tista. Ensimmäisen kirjautumisen yhteydessä salasana on henkilön 
postinumero.

Kirjautumislinkit
Reserviläisliitto: 			   Suomen Reserviupseeriliitto:

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat ilmestyy paperisena 
14.2.2025. Lehden aineistopäivä on 27.1.2025. Lehdessä julkaistaan 
mm. yhdistysten kevätkokouskutsut.

Seuraava sähköinen lehti ilmestyy 28.3.2025 osoitteessa www.reser-
vinsanomat.fi. Lehden aineistopäivä on 19.3.2025.

Antoisia lukuhetkiä!

Jäsenrekisterin kiellot ja niiden vaikutus
Liittyessäsi jäseneksi verkossa olevalla sähköisellä lomakkeella olet 
voinut asettaa samalla jäsenrekisteritietojasi koskevia erilaisia kiel-
toja. Kiellot vaikuttavat myös piirien jäsenviestintään.

Huomaathan, että kiellot voivat estää myös juuri sinua kiinnostavaa 
toimintaa kokevien viestien lähettämisen ja perilletulon. Tärkeimmät 
kiellot ja niiden vaikutukset jäsenviestintään ovat:

Markkinointikielto (kirjeposti)
Kielto estää Helsingin Reservin Sanomien paperilehden postituksen.

Markkinointikielto sähköisin välinein (sähköposti)
Kielto estää Helsingin Reservin Sanomien sähköisen lehden ilmesty-
mistiedotteen, piirin kuukausikirjeen sekä toimikuntien tapahtuma-
kutsujen lähettämisen sähköpostitse.

Luovutuskielto
Kielto estää Helsingin Reservin Sanomien automaattisen osoitehuol-
lon Postin osoiterekisteristä.

Lisätietoja Maanpuolustusrekisterin tietosuojaselosteesta: 
https://www.reservilaisliitto.fi/tietosuojaseloste/

Muut joulun kunniavartiot pääkaupunkiseudulla

Tule jouluna hiljentymään ja laskemaan kynttilä menneille sukupolville.

Reserviläisten kunniavartiota järjestetään myös seuraavien hautausmaiden sankarihaudoilla:
•	 Kulosaaren hautausmaa klo 14.00-n. 17.00, os. Leposaarentie, Helsinki
•	 Malmin hautausmaa klo 15.30-17.30, os. Kalmistonkaari 2, Helsinki
•	 Espoon tuomiokirkon hautausmaa klo 13.00-17.00, os. Kirkkopuisto 5, Espoo
•	 Vantaan Pyhän Laurin kirkon hautausmaa klo 14.30-17.30, os. Kirkkotie 45, Vantaa

Jouluaaton kunniavartio Hietaniemessä 24.12.2024

Helsingin kaaderiupseerit, opistoupseerit ja sotilasammattihenkilöt, kadetit, reserviläis- ja rauhanturvaaja-
järjestöt sekä maanpuolustuskillat asettavat jouluaattona kunniavartiot perinteiseen tapaan Suomen mar-
salkka Mannerheimin haudalle ja Hietaniemen sankariristille.

Hietaniemen vartioiden vaihdot organisoi Helsingin Reserviupseeripiiri seuraavasti:
		  13.00 - 13.30	 Sininen Reservi
		  13.30 - 14.00	 Helsingin Reserviupseeripiiri (HRUP)
		  14.00 - 14.30    	 Akateeminen Maanpuolustusyhdistys (ARU)
		  14.30 - 15.00    	 Maanpuolustuskillat (MPKL) *
		  15.00 - 15.30    	 Helsingin Seudun Reserviläispiiri (HELRESP) *
		  15.30 - 15.55    	 Kenraalit ja everstit reservissä
		  15.55 - 16.20    	 Kenraalit ja kadetit
		  16.20 - 16.45	 Helsingin varuskunta
		  16.45 - 17.10	 Stadin Sissit

Hartaustilaisuus ja kuoron esiintyminen klo 16.00. Ohjelma:
		  Laulu: Kaunehin maa, säv. Leevi Madetoja
		  Jouluevankeliumi
		  Laulu: Jouluyö, juhlayö, säv. Franz Gruber
		  Lyhyt hartauspuhe
		  Laulu: Finlandia-hymni, säv. Jean Sibelius

Sotilaspukuisilla vaihdoilla on paraatipuku tai muu erikseen käsketty yhtenäinen sotilasasu. Järjestäjä varaa 
reserviläisten sotilaspukuisia vuoroja varten seuraavat pukineet (päällimmäinen vaatekerta): lumipuku, tur-
kislakki, pistoolikotelo ja miehistövyö. Osallistujia pyydetään varaamaan omat mustat nahkasormikkaat ja 
varsikengät varusteidenvaihdon helpottamiseksi.

Siviilipukuisilla (vaihdot merkitty *) on tumma siviilipuku (tumma päällystakki, valkoinen kaulaliina, turkis-
lakki tai muu hillitty tumma hattu, mustat nahkasormikkaat ja -jalkineet, rinnassa nauhassa kannettavat 
kunniamerkit päällystakissa.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: toimisto@hrup.fi

Hyvää ja rauhallista joulua!

SAVE THE DATE 12.4.2025 
HRUP-HELRESP Uusien ja nuorten jäsenten päivä

Henkilökohtaiset kutsut lähetetään sähköpostitse 2025 jäsenmaksunsa 
maksaneille 2024 liittyneille ja nuorille jäsenille maaliskuussa. 

Tapahtuman paikkamäärä on rajallinen.


